
Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 1          

                             
                          www.falc.eu

               e-mail: info@falc.eu
             

  (  

INDICE - INDEX - INHALT
pag.    3 -  pag.  72  cod. 201 - cod. 93.00.31
pag.  73 -  pag.  98  cod. 01.0.065 - cod. 10.2.410
pag.  99 - pag. 112  cod. A.733.600 - cod. 9.025.090.00

pag. 113 -  cod. 307F043 - cod. 328F010

P.IVA FALC: 00 963 130 398



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 2          

Italiano: 

La riproduzione anche parziale del contenuto di questo catalogo è consentita solo con specifica

autorizzazione di Falc Srl. Questo documento è stato redatto con la massima attenzione alla

precisione e alla accuratezza dei dati, tuttavia si declina ogni responsabilità per eventuali errori o 

omissioni. I dati contenuti in questo catalogo sostituiscono le informazioni contenute in precedenti

pubblicazioni che non sono quindi più valide. Falc Srl si riserva di apportare i cambiamenti

necessari. Per codici e prezzi non presenti in questo Listino, si prega di rivolgersi direttamente

agli uffici commerciali di Falc Srl. Attenzione: se il codice non è in questo Listino, al momento della

richiesta, specificare sempre la Tavola Ricambi dove questo codice è presente.

Inglese

The reproduction, even partial, of the present document is possible only under specific authorization

given by Falc Srl. This document was issued and printed with the maximum  attention, anyway 

 we decline all responsibility for any eventual error and omission.

This document replaces any other previous publication, which is from now on no more valid.

FALC s.r.l. reserves the faculty to make any necessary modification at any time. For any part number

or price not included in the present price list, please ask Falc Srl commercial department directly.

Pay attention: if the part number is not included in this price list, please always specify in you request 

 the Spare Parts Book where you have found the part number. 

Francese

La reproduction, même partielle, du contenu de ce document est admise uniquement après 

l'autorisation spécifique de la part de Falc Srl. Le présent document à été rédigé avec la plus grande

 attention quant  à la précision et au soin des données. Notre responsabilité ne peut être engagée

pour toutes erreurs et omissions. Les données de ce catalogue annulent et remplacent celles 

de toute précédente publication. Falc Srl se réserve le droit d'effectuer les modifications nécessaires 

à tout moment. Pour les références et les prix non incluses dans ce tarif, nous vous prions de vous

  adresser directement aux services commerciaux de FALC srl.

REMARQUE: Si une référence n'est pas présent dans ce tarif, nous vous demandons de toujours 

nous spécifier le numéro de table ou cette référence à été trouvés.

Tedesco

Man kann diesen Katalog völlig oder teilweise nur nach Ermächtigung von Falc Srl nachdrucken.

Dieser Dokument wurde rücksichtsvoll und sorgfältig ausgestellt, 

Irrtum und Auslassung vorbehalten, für denen wir jede Verantwortung zurückweisen.

Dieser Dokument ersetzt alle vorherige Veröffentlichung, die nicht mehr gültig sind. 

Die Firma Falc Srl kann diese Angaben auf jeden Fall ändern, wenn nötig.

Für jede Ersatzteilnummer, die in diesem Preisliste nicht anwesend sind, bitte fragen Sie im 

Falc Srl. Verkaufsbüro an.Achtung: Im Fall die Ersatzteilnummer in diesem Preisliste nicht ist,

bitte bestätigen Sie die in Ihrer Anfrage, in welche Ersatzteilkatalog dieser Nummer befindet. 



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 3          

Codice List.37
201 1,16€           molla attacco carter
283 5,50€           zappa squadro dx-sx
302 5,00€           zappa sx C-E-PZ/C
303 5,00€           zappa dx C-E-PZ/C

314/2E 254,10€       braccio portavanga dritto stretto Toro 1° tipo
314/C 254,10€       braccio portavanga dritto largo Toro 1° tipo
315/C 254,10€       braccio portavanga curvo dx Toro 1° tipo
315/C 254,10€       braccio portavanga curvo sx Toro 1° tipo
339 117,15€       bronzina
381 2,28€           anello elastico
564 12,34€         tendicatena
594 31,94€         guarnizione carter catena fresa D
658 7,26€           perno fissaggio gruppo tastatore a riposo
680 19,41€         guarnizione carter catena pz/c 2100 - Cultiline

2.545 6,79€           coperchietto per snodo mobile e fisso
2.810 69,72€         snodo fisso a tenuta stagna
2.921 1,44€           guarnizione supporto rotore lato opposto trasmissione
3.007 8,82€           boccola autolubrificante
3.024 1,28€           piastrina ferma dado
3.027 2,16€           distanziale interno biella stretta Toro
3.125 3,83€           cavallotto per attacco carter fisso
3.130 363,00€       pignone conico m=7,5 z=11 R.V.(indivisibile-corona 3.665)
3.302 206,52€       corona conica per cambio 3 velocita' 
3.304 249,24€       albero di rinvio per cambio m=7,5
3.306 36,14€         coperchio anteriore scatola cambio 3 velocita'
3.311 17,85€         distanziale albero scanalato - corona
3.395 3,63€           guarnizione supporto pignone m=10
3.400 2,60€           guarnizione coperchio posteriore
3.500 29,00€         vanga simmetrica stampata larga MT 1700
3.610 72,60€         snodo fisso Toro con barra portasnodi
3.615 3,19€           perno cerniera cofano
3.624 7,91€           coperchio di banco con foro M10 per ingrassatore
3.625 7,91€           coperchio di banco con foro M10 per ingrassatore
3.632 3,63€           distanziale coperchio biella
3.633 3,03€           distanziale interno biella larga Toro
3.634 18,97€         perno biella corto Toro
3.636 20,80€         perno biella lungo Toro
3.638 3,39€           coperchietto biella stampata
3.639 0,80€           fermo perni biella
3.640 3,31€           dado esagonale perni biella M35x2 h=18



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 4          

3.641 9,70€           dado a corona M45x2 h=30
3.642 22,44€         perno biella larga a sbalzo
3.645 7,70€           boccola autolubrificante
3.646 1,28€           coperchietto supporto snodo
3.650 28,00€         vanga simmetrica stampata stretta MT
3.651 30,00€         vanga asimmetrica stampata sx
3.652 30,00€         vanga asimmetrica stampata dx
3.653 23,28€         braccio snodo
3.654 18,97€         perno biella vicino scatola
3.655 3,55€           coperchio vicino biella calettata

3.662A 129,77€       albero scanalato corona
3.665 517,00€       corona conica m=7,5 z=35 R.V.(indivisibile-pignone 3.130)
3.669 11,14€         dado esagonale M40x1,5 h=20,5
3.670 2,16€           piastra fermadado
3.673 539,00€       pignone conico m=10 z=8 s/cambio (corona 3.674)
3.674 484,00€       corona conica m=10 z=26 s/ cambio (pignone 3.673)
3.676 0,88€           guarnizione coperchio anteriore
3.722 118,39€       biella calettata per cambio 3 velocita'
3.748 13,10€         perno snodo
3.754 5,87€           distanziale scatola cambio
3.768 142,11€       banco 120° basso dx Toro 1300-1500
3.769 142,11€       banco 120° basso sx Toro 1300-1500
3.770 154,89€       banco 120° alto dx Toro 1700
3.771 158,88€       banco 120° alto sx Toro 1700
3.774 142,11€       banco 72° basso dx Toro 2200
3.775 142,11€       banco 72° basso sx Toro 2200
3.777 142,11€       banco 90° basso dx Toro 1800-2000
3.778 142,11€       banco 90° basso sx Toro 1800-2000
3.811 273,40€       braccio portavanga curvo dx
3.812 273,40€       braccio portavanga curvo sx
3.813 223,93€       braccio portavanga dritto biella larga Toro
3.816 122,86€       albero di rinvio cambio 3 velocita' m=7,5
3.817 105,10€       pignone conico z=9 m=7,5
3.818 99,00€         slitta dx
3.819 99,00€         slitta sx
3.820 58,90€         ingranaggio cambio z=14
3.821 66,68€         ingranaggio cambio z=16
3.822 61,09€         ingranaggio cambio z=15
3.823 6,91€           coperchio di banco esterno senza foro
3.824 6,91€           coperchio di banco senza foro
3.825 218,74€       braccio portavanga dritto biella stretta Toro



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 5          

3.912 154,89€       banco 144° alto dx Toro 2500
3.913 154,89€       banco 144° alto sx Toro 2500
4.003 11,22€         perno snodo
4.007 8,47€           boccola autolubrificante MT con barra portasnodi
4.030 19,61€         perno biella intermedio MT 1300-1800
4.031 20,32€         perno biella intermedio MT 1500-1700-2000
4.032 19,41€         perno biella vicino scatola
4.035 5,87€           dado a corona M35x2 h=23
4.037 136,52€       banco 90° alto sx MT 1200
4.038 2,91€           coperchietto di protezione biella calettata
4.039 95,83€         biella calettata riduttore mod. 6,25 MT
4.045 1,84€           fermo perni biella
4.059 242,00€       corona conica m=6,25 z=35 R.V. denti dritti (pignone 4.060)
4.060 181,50€       pignone conico m=6,25 z=11 R.V.denti dritti(corona 4.059)
4.069 136,52€       banco 90° basso sx MT 1800-2000
4.070 136,52€       banco 120° basso sx MT 1300-1500
4.073 2,80€           distanziale interno biella stretta MT 1300-1800
4.074 3,43€           distanziale interno biella larga

4.075/A 78,65€         supporto snodo fisso MT con barra portasnodi
4.109 2,08€           distanziale esterno
4.500 -€             corpo scatola
4.502 49,91€         ingranaggio z=16
4.503 41,53€         ingranaggio z=13
4.504 44,92€         ingranaggio z=14
4.505 47,12€         ingranaggio z=15
4.507 160,92€       corona conica z=35 m=6,25
4.520 3,07€           coperchietto
4.526 1,36€           coperchietto supporto snodo
4.528 19,61€         perno per supporto a sbalzo
4.532 147,30€       banco 120° alto sx MT 1700
4.551 6,75€           perno per slitta
4.578 18,05€         braccio snodo
4.592 46,72€         snodo fisso
4.593 9,10€           boccola autolubrificante
4.611 17,09€         distanziale corona-cuscinetto
5.051 26,67€         braccio snodo
5.052 302,50€       braccio portavanga dritto tipo stretto Toro Risaia
5.053 302,50€       braccio portavanga dritto tipo largo Toro Risaia
5.056 24,20€         distanziale corona
5.070 6,05€           coperchio biella stretta Toro Risaia
5.086 -€             coperchio per scatola m=11



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 6          

5.088 12,50€         cavallotto M16 per fissaggio griglia
5.505 6,05€           coperchio biella vicino scatola Toro Risaia
5.515 7,26€           distanziale esterno supporto biella Toro Risaia
5.517 18,15€         distanziale biella (rondella spessore) Toro Risaia
5.524 266,20€       ingranaggio z=20 per cambio m=11
5.525 226,27€       ingranaggio z=17 per cambio m=11
5.526 252,89€       ingranaggio z=19 per cambio m=11
5.527 239,58€       ingranaggio z=18 per cambio m=11
5.528 173,03€       ingranaggio z=13 per cambio m=11
5.529 319,44€       ingranaggio z=24 per cambio m=11
5.530 306,13€       ingranaggio z=23 per cambio m=11
5.531 186,34€       ingranaggio z=14 per cambio m=11
5.536 8,39€           spina per attacco slitta
5.547 3,63€           guarnizione coperchietto anteriore
5.552 774,40€       corona conica per cambio m=11
5.553 187,00€       albero scanalato corona
5.556 9,68€           guarnizione coperchio laterale cambio m=11 S=1
5.560 25,91€         distanziale corona-cuscinetto
5.612 21,80€         braccio snodo Leopard
5.629 25,71€         braccio snodo
5.647 7,99€           guarnizione coperchio laterale cambio m=11,6 S=1
5.651 2,80€           guarnizione coperchio di protezione anteriore
5.663 -€             corona conica m=11,5
5.692 -€             coperchio cambio
5.693 10,89€         guarnizione coperchio cambio
5.708 7,99€           spina per ruota
5.709 2,20€           spessore di registro rotore S=2
5.739 6,07€           guarnizione corpo scatola-corpo cambio
5.866 0,40€           guarnizione banco
5.878 22,16€         distanziale centrale ruota
5.893 4,95€           dado a corona M40x2 h=23
5.995 47,72€         coperchio di protezione anteriore

10.023 3,80€           zappetta dx B-PZ/B
10.097 3,80€           zappetta sx B-PZ/B
10.655 15,73€         guarnizione carter catena
11.000 10,89€         perno snodo vanga
11.001 2,12€           coperchietto di protezione gruppo snodo vanga
11.002 10,89€         braccio attacco snodo
11.010 181,50€       banco 120° sottile sx
11.014 8,47€           coperchio di banco con foro M10 per ingrassatore
11.018 2,42€           distanziale cuscinetti supporto snodo vanga



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 7          

11.020 1,82€           distanziale supporto snodo vanga esterno
11.022 7,26€           coperchio di banco senza foro
11.038 22,99€         perno biella vicino scatola MTS 1300-1500
11.053 2,60€           guarnizione coperchio posteriore cambio
11.055 2,00€           guarnizione coperchio laterale
11.056 7,55€           rosetta di protezione pignone
11.057 21,78€         perno biella intermedio MTS 1300
11.060 47,19€         supporto snodo fisso
12.092 50,71€         snodo fisso per boccole
16.361 24,16€         boccola per attacco a 3 punti
16.428 115,50€       scarpa panther
19.017 6,75€           spina attacco catena pistone brandeggio
19.022 8,78€           perno per attacco catena
19.023 3,15€           cavallotto fissaggio pistone di alzata centrale
19.024 23,88€         spessore di appoggio pistone di alzata centrale
19.025 35,86€         rete di protezione 2900-3600
19.030 250,00€       serbatoio per olio
19.036 13,58€         raccordo 3/4" gas per tubo spiralbenz
19.068 7,59€           spina attacco forche tipo stretto L=280
19.083 7,11€           spina attacco stringicasse al telaio
19.106 5,47€           perno per ruota catena con stringicasse
19.107 16,50€         ruota tipo C per catena ISO n.147
19.108 3,30€           puleggia per tubo oleodinamico
19.121 3,31€           maglia di congiunzione per catena B-1
19.122 49,91€         catena DIN 8187 (p=25,4) n° 65 maglie 2200
19.123 73,07€         catena DIN 8187 (p=25,4) n° 99 maglie 3200
19.124 62,89€         catena DIN 8187 (p=25,4) n° 83 maglie 2900
19.128 86,00€         prolunga di brandeggio media
19.144 330,00€       pistone di alzata 2900 doppio effetto
19.145 363,00€       pistone di alzata 3200 doppio effetto
19.146 308,00€       pistone di alzata 2200 doppio effetto
19.148 8,86€           spina attacco pistone brandeggio
19.163 16,53€         piastra di supporto distributore
19.167 60,00€         prolunga di brandeggio L=100
19.170 24,00€         piatto prolunga distributore
19.201 22,00€         rullo senza cuscinetti
19.210 88,00€         rullo con cuscinetti
19.211 13,20€         boccola portacuscinetti
19.216 28,15€         supporto moltiplicatore con catena
19.316 4,87€           cavallotto fissaggio pistone alzata stringicasse
19.318 3,27€           molla fissaggio forche



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 8          

19.319 54,42€         perno fissaggio forche tipo largo L=856
19.328 704,00€       telaio mobile spostamento laterale portaforche
19.338 264,00€       forca
19.382 121,00€       supporto punta rotoballe
19.427 5,27€           molla per stringicasse
19.602 11,38€         dado pistone brandeggio M27x2
19.604 19,89€         rete di protezione 2200
19.605 24,88€         rete di protezione 3200
19.614 158,40€       pistone traslatore
19.615 233,20€       pistone stringicasse
19.701 24,48€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.C. 90° 1/2  L=1530
19.703 8,23€           tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.C. 90° 1/4 L=670
19.720 8,15€           tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - Occhio 1/4 L=670
19.721 24,20€         tubo spiralbenz  De=38  Di=25  L=840
19.756 25,56€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - F.C. 90° 3/8 - F.D. 3/8 L=2080
19.767 39,73€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - Occhio 1/4 L=5300
19.768 36,82€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.C. 90° 1/4 L=4860
19.769 39,85€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - F.C. 90° 1/4 - F.D. 1/4 L=5700
19.770 37,89€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.D. 1/4 L=5200
19.772 15,33€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 1/2 - M.D. 1/2 L=1200
19.774 19,69€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - Occhio 1/4 L=2170
19.775 19,73€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.C. 90° 1/4 L=2170
19.782 25,32€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.D. 3/8 L=2080
19.783 15,29€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 L=1200
19.784 11,58€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - F.C. 90° 3/8 - F.D. 3/8 L=880
19.785 11,14€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.D. 3/8 L=820
19.786 24,32€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.C. 90° 1/4 L=3660
19.787 26,55€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - Occhio 1/4 L=4100
19.789 32,86€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - F.C. 90° 1/4 - F.D. 1/4 L=4500
19.790 29,11€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - F.C. 90° 1/4 - F.D. 1/4 L=3910
19.791 23,60€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - F.C. 90° 1/4 - F.D. 1/4 L=3410
19.793 28,51€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.D. 1/4 L=3850
19.794 25,75€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.D. 1/4 L=3450
19.795 21,20€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.D. 1/4 L=2950
19.936 162,80€       pistone di brandeggio
19.942 93,17€         supporto punta
19.944 50,31€         piatto stringicasse
19.945 -€             telaio fisso stringicasse
19.946 -€             telaio mobile stringicasse
19.957 275,00€       telaio attacco stringicasse
19.959 11,78€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.D. 1/4 L=1100



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 9          

19.960 14,02€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.D. 1/4 L=1500
19.962 23,64€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.C. 90° 1/4 L=3260
19.963 19,37€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - F.C. 90° 1/4 L=2760
19.965 25,36€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - Occhio 1/4 L=3600
19.966 21,36€         tubo SAE 100 R1AT 1/4 - Occhio 1/4 - Occhio 1/4 L=3200
19.967 27,15€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - F.C. 90° 1/2 - F.C. 90° 1/2 L=2320
19.968 39,81€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - occhio 3/8 - F.C. 90° 1/2 L=3030

10.01.32 86,97€         protezione carter catena Cultiline
10.05.13 87,12€         protezione carter
10.05.91 55,66€         ingranaggio superiore Z=11 ASA 120
10.05.93 68,97€         ingranaggio inferiore Z=14  ASA 120
10.05.94 19,36€         perno tendicatena
10.05.95 15,73€         guarnizione carter catena
10.05.97 101,64€       supporto rotore lato trasmissione 
10.05.99 108,90€       supporto rotore lato opposto trasmissione
10.06.00 162,14€       mozzo rotore lato trasmissione
10.06.01 101,64€       mozzo rotore lato opposto trasmissione
10.06.04 3,63€           spessore cuscinetto lato opposto trasmissione S=2
10.06.05 6,05€           coperchio supporto rotore 
10.06.27 25,44€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 L=2450
10.06.56 205,68€       carter catena fresa C
10.07.04 5,50€           zappa dx a squadro C-E-PZ/C
10.07.05 5,50€           zappa sx a squadro C-E-PZ/C
10.07.36 92,88€         flangia opposta trasmissione
10.07.39 100,00€       slitta dx lato trasmissione
10.07.40 60,00€         slitta sx lato opposto trasmissione
10.07.71 2,64€           cavallotto quadro per fissaggio protezioni
10.08.50 81,10€         attacco a 3 punti inferiore dx Cultiline
10.08.51 81,10€         attacco a 3 punti inferiore sx Cultiline
10.08.52 203,24€       carter mobile 1300 Cultiline
10.08.53 223,05€       carter mobile 1600 Cultiline
10.08.81 222,05€       crick con mozzo per ruota dx Cultiline
10.08.82 222,05€       crick con mozzo per ruota sx Cultiline
10.08.86 115,48€       supporto disco dx Cultiroto
10.08.87 115,48€       supporto disco sx Cultiroto
10.08.90 247,01€       attacco supporto disco dx Cultiline
10.08.91 247,01€       attacco supporto disco sx Cultiline
10.08.97 205,32€       flangia trasmissione Cultiline
10.08.98 177,93€       flangia opposta trasmissione Cultiline
10.30.08 16,93€         cavallotto tubo quadro 70x70
10.30.63 11,00€         coltello dx terraking 1 C-D



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 10          

10.30.64 11,00€         coltello sx terraking 1 C-D
10.40.48 8,50€           coltello dx terraking 2 E
10.40.49 8,50€           coltello sx terraking 2 E
11.03.81 13,31€         tendicatena
20.00.52 18,15€         distanziale inferiore albero centrale puma
20.10.14 139,15€       albero corona s.puma
20.10.25 19,97€         guarnizione scatola s.puma
20.10.27 2,16€           guarnizione per basamento scatola
20.10.30 532,40€       albero-pignone-anello s.puma 2500-3500
20.10.39 226,00€       albero di entrata p.t.o. s.puma
20.10.43 479,16€       corona conica z=28 s.puma 2100-3000
20.10.51 532,40€       albero-pignone-anello s.puma 2100-3000-4000

20.20.02.C 191,54€       albero trasmissione inferiore centrale
20.20.04 127,05€       ingranaggio cilindrico centrale puma
20.20.05 90,75€         ingranaggio cilindrico laterale puma
20.20.08 2,20€           anello elastico
20.20.18 0,76€           guarnizione coperchietto superiore puma
20.20.26 0,48€           guarnizione supporto composto
20.20.33 149,50€       supporto composto jaguar - puma - s.puma
20.20.37 4,23€           coperchietto supporto coltello
20.20.42 1,96€           guarnizione laterale  L=340
20.20.49 26,62€         coperchietto superiore trasmissione
20.20.63 2,99€           protezione coltello puma
20.20.64 24,20€         Distanziale albero PUMA
20.20.70 77,00€         albero laterale trasmissione inferiore puma
20.20.71 9,68€           distanziale laterale trasmissione inferiore puma
20.30.01 30,25€         braccio 3° punto inferiore
20.30.09 20,57€         perno inferiore 2a categoria
20.40.55 19,36€         perno per rullo posteriore puma
20.50.11 65,00€         fiancata laterale puma
20.50.17 25,00€         braccio per attacco laterale puma
20.60.36 3,63€           coperchietto di protezione puma - s.puma
20.70.68 16,86€         protezione pto esagonale
20.80.91 2,04€           rondella molla fiancata
21.00.03 63,09€         coperchio laterale
21.00.04 42,57€         coperchio posteriore cambio
21.00.06 2,08€           guarnizione coperchio laterale
21.00.09 2,16€           guarnizione coperchio posteriore cambio
21.00.12 4,03€           coperchietto di banco
21.00.17 18,13€         perno supporto biella
21.00.18 0,76€           distanziale per corda grassata



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 11          

21.00.19 2,28€           coperchietto biella
21.00.20 0,72€           rondella
21.00.23 10,26€         braccio snodo
21.00.28 16,77€         perno biella esterna
21.00.30 3,99€           rondella per ghiera scatola
21.00.31 13,98€         ghiera per scatola M45x1,5 GUP con sede OR
21.00.33 2,80€           distanziale interno biella
21.00.34 0,56€           distanziale esterno biella
21.00.35 16,77€         perno biella vicino scatola
21.00.36 109,21€       albero calettato corona
21.00.38 87,61€         braccio portavanga dritto Panda 1000-1300
21.00.49 18,21€         braccio laterale 3° punto
21.00.57 4,79€           spina per slitta rapida
21.00.64 91,20€         braccio portavanga curvo dx Panda 1000-1300
21.00.70 185,87€       corona conica z=31 m=5,75
21.00.72 52,51€         ingranaggio z=15
21.00.73 45,52€         ingranaggio z=13
21.00.74 47,72€         ingranaggio z=14
21.00.75 54,30€         ingranaggio z=16
21.00.77 1,68€           coperchietto presa di forza
21.00.81 117,03€       banco 120° sx Panda 1300-1500
21.00.90 62,05€         slitta sx
21.00.97 4,39€           asta registro carter mobile
21.01.05 32,58€         supporto snodo fisso
21.01.06 8,00€           perno snodo fisso e mobile
21.01.14 36,00€         vanga simmetrica stampata Panda 1300
21.01.16 117,03€       banco 120° dx Panda 1300-1500
21.01.17 117,03€       banco 90° dx Panda 1000
21.01.18 117,03€       banco 90° sx Panda 1000
21.01.27 91,20€         braccio portavanga curvo sx Panda 1000-1300
21.01.38 62,05€         slitta dx
21.01.41 60,00€         vanga asimmetrica composta dx Panda 1000
21.01.42 60,00€         vanga asimmetrica composta sx Panda 1000
21.01.51 12,06€         dado autobloccante per perni biella M30x2 h=21
21.01.53 131,37€       albero di rinvio
21.01.54 100,62€       pignone conico z=8 m=5,75
21.01.55 7,79€           spina superiore I categoria
21.01.56 52,99€         complessivo asta 3° punto superiore
21.01.64 70,84€         protezione antinfortunistica superiore Panda 1000
21.01.65 92,12€         protezione antinfortunistica superiore Panda 1300
21.01.67 18,69€         protezione antinfortunistica laterale



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 12          

21.01.68 83,69€         fiancata antinfortunistica dx
21.01.69 83,69€         fiancata antinfortunistica sx
21.01.71 4,39€           distanziale corona lato coperchio
21.01.72 -€             corpo scatola
21.01.73 93,04€         biella calettata
21.01.74 4,99€           distanziale corona
21.01.76 14,18€         supporto protezione pto
21.01.77 37,00€         vanga simmetrica 1500
21.01.80 3,59€           distanziale biella interno Panda 1500
21.01.81 17,89€         perno biella vicino scatola Panda 1500
21.01.82 19,17€         perno supporto biella Panda 1500
21.01.83 17,89€         perno biella esterna Panda 1500
21.01.87 89,52€         braccio portavanga dritto Panda 1500
21.01.88 93,12€         braccio portavanga curvo dx Panda 1500
21.01.89 93,12€         braccio portavanga curvo sx Panda 1500
21.01.94 142,35€       protezione antinfortunistica superiore Panda 1500
22.00.83 10,00€         tastatore pz/b
22.01.62 96,80€         ingranaggio superiore Z=10 ASA 100
22.01.66 119,79€       ingranaggio inferiore Z=14  ASA 100
23.00.10 22,80€         guarnizione carter catena pz/c 1600-1800
23.00.61 40,17€         cavallotto con perno per tastatore
23.00.62 37,57€         attacco per tastatore d 10 pz/c 1600 - sonar 1800
23.00.63 39,05€         attacco per tastatore d 10 pz/c 1800 - sonar 2100-2350
23.00.88 130,68€       ingranaggio inferiore Z=17 ASA 120
23.10.19 28,27€         leva comando distributore
23.10.22 13,10€         tastatore
23.10.23 35,42€         piatto con cavallotto attacco tastatore
23.10.29 72,60€         slitta dx lato trasmissione
23.10.30 72,60€         slitta sx lato opposto trasmissione
23.10.38 21,04€         tubo SAE 100 R1AT 1/2 - F.C. 90° 1/2 - F.C. 45° 1/2 L=1250
23.10.48 181,50€       complessivo carter catena
23.10.53 435,60€       asta cromata anteriore
23.10.81 412,56€       martinetto idraulico con finecorsa interno
23.10.82 16,13€         tubo SAE 100 R1AT 1/2 - Occhio 1/2 - Occhio 1/2 - L=450
24.01.31 4,50€           dente rotoking
24.01.43 151,73€       vite di registro rullo
24.01.95 7,00€           dente rotoking piegato dx
24.01.96 7,00€           dente rotoking piegato sx
24.02.01 2,00€           guarnizione prolunga riduttore
24.02.06 9,90€           zappa dx fresa F/G solo uso ricambio
24.02.07 9,90€           zappa sx fresa F/G solo uso ricambio



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 13          

24.02.19 9,98€           boccola snodata asta ammortizzatore carter mobile
24.03.18 19,97€         protezione pto
24.03.20 169,40€       ripuntatore registrabile frontale tubo 80x80 (fresa F)
24.04.17 15,97€         spina attacco 3° punto inferiore
24.04.43 13,82€         distanziale ingranaggio superiore
24.40.37 12,00€         coltello dx terraking tipo 1 F
24.40.38 12,00€         coltello sx terraking tipo 1 F
24.40.40 9,18€           vomerino L=300
24.40.42 41,45€         rinforzo posteriore dente L=480
24.40.50 2,16€           guarnizione supporto rotore
24.40.70 62,92€         braccio dritto L=750
24.40.91 9,00€           coltello dx terraking tipo 2 F-G
24.40.92 9,00€           coltello sx terraking tipo 2 F-G
24.50.23 233,43€       ingranaggio inferiore Z=28 trasmissione laterale
24.50.24 192,18€       ingranaggio superiore Z=24 trasmissione laterale
24.50.27 96,11€         supporto rotore lato trasmissione e opposto
24.50.28 38,37€         coperchio supporto rotore
24.50.31 291,77€       complessivo mozzo rotore lato trasmissione
24.50.33 278,19€       complessivo mozzo rotore lato opposto trasmissione
24.50.35 109,33€       complessivo perno ingranaggio centrale F
24.50.70 1,56€           vite TE coltello M16x1,5 L=44 pf
24.60.00 13,18€         asta ammortizzatore carter mobile
24.60.24 68,40€         complessivo cavallotto attacco riduttore
24.60.44 145,20€       slitta dx lato trasmissione
24.60.45 82,28€         slitta sx lato opposto trasmissione
24.60.91 -€             complessivo flangia trasmissione
24.60.92 -€             complessivo flangia opposta trasmissione
24.70.30 2,12€           cavallotto 80x80 m10
24.70.84 15,97€         perno braccio inferiore lato 3p huckepack fresa F
25.00.66 2,32€           guarnizione supporto rotore lato opposto trasmissione
25.01.73 19,25€         complessivo supporto protezione pto DZ 733
25.02.50 2,76€           guarnizione supporto rotore lato trasmissione
25.02.66 10,06€         spina attacco 3° punto inferiore
25.03.10 3,47€           cavallotto M10 80x120
25.03.26 9,00€           zappa dx F-G
25.03.27 9,00€           zappa sx F-G
25.05.03 220,13€       ingranaggio inferiore Z=28 trasmissione laterale
25.05.05 185,28€       ingranaggio superiore Z=24 trasmissione laterale
25.05.07 270,73€       ingranaggio centrale Z=34 trasmissione laterale.
25.05.11 145,11€       supporto rotore lato trasmissione
25.05.12 141,11€       supporto rotore lato opposto trasmissione



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 14          

25.05.13 54,70€         coperchio supporto rotore
25.05.15 17,97€         guarnizione carter trasmissione a ingranaggi
25.05.17 83,09€         protezione carter trasmissione a ingranaggi
25.05.29 108,49€       complessivo perno ingranaggio centrale G
25.05.40 142,35€       attacco 3° punto inferiore II-III categoria
25.05.43 17,57€         spina attacco 3° punto inferiore II-III categoria
25.05.54 19,97€         spina superiore II-III categoria
25.05.55 21,56€         spina inferiore II-III categoria
25.05.72 27,47€         fiancata posteriore lato trasmissione
25.05.73 24,44€         fiancata posteriore lato opposto trasmissione
25.06.13 11,58€         spina attacco 3° punto inferiore II categoria
25.06.23 22,32€         distanziale perno ingranaggio centrale
25.06.24 4,31€           guarnizione prolunga riduttore
25.06.35 18,65€         distanziale interno ingranaggio centrale
25.06.48 25,28€         perno carter mobile G 2500
25.06.49 27,27€         perno carter mobile G 3000
25.06.50 29,67€         perno carter mobile G 3500
25.06.51 31,70€         perno carter mobile G 4000
25.06.88 313,57€       mozzo rotore lato trasmissione
25.06.89 282,03€       mozzo rotore lato opposto trasmissione
25.07.76 216,98€       carter trasmissione a ingranaggi
25.07.97 -€             attacco a 3 punti II-III categoria G 2500-3000
25.08.40 44,76€         complessivo cavallotto attacco riduttore
25.08.54 9,26€           perno braccio rullo
25.08.56 761,62€       complessivo flangia trasmissione
25.08.59 -€             complessivo flangia opposta trasmissione
25.08.78 326,75€       carter mobile dx lato trasmissione G 4000
25.08.79 269,49€       carter mobile dx lato trasmissione F-G 3000
25.08.80 326,75€       carter mobile sx lato opposto trasmissione G 4000
25.08.81 269,49€       carter mobile sx lato opposto trasmissione F-G 3000
25.09.08 19,93€         protezione pto esagonale DZ 733 A
25.09.11 169,40€       ripuntatore registrabile frontale tubo 120x80 (fresa G-K)
25.09.31 122,59€       braccio rullo dx
25.09.32 122,59€       braccio rullo sx
25.09.59 9,50€           zappa dx a squadro F-G
25.09.60 9,50€           zappa sx a squadro F-G
25.09.70 112,00€       perno ruota
25.09.71 21,76€         distanziale esterno h=60
25.10.56 7,00€           dente rotoking L=195 senza smusso
25.10.62 27,23€         tubo SAE 100 R1 AT 3/4"      -  F.C.90° 3/4" - 
25.10.63 53,91€         tubo SAE 100 R1 AT 3/4"      -  F.C.90° 3/4" - 



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 15          

25.10.64 57,74€         tubo SAE 100 R1 AT 3/4"      -  F.C.90° 3/4" - 
25.10.79 8,51€           distanziale per DV733F
25.10.96 45,88€         Kit tappo sfiato trasmissione laterale fresa G
25.10.97 44,12€         Kit tappo sfiato riduttore DZ 733 fresa G
25.11.41 228,92€       mozzo per ruota in gomma (6 colonnette)
25.40.70 33,94€         perno carter mobile G 4500
25.50.13 5,00€           zappa dx-sx fresa D
26.00.01 2,76€           vite TE rotore M14x1,5 L=33 pf classe 10.9
26.00.03 70,60€         ingranaggio inferiore Z=13 DIN 8187
26.00.04 62,45€         ingranaggio superiore Z=11 DIN 8187
26.00.05 129,73€       mozzo rotore lato trasmissione
26.00.08 90,92€         supporto rotore lato opposto trasmissione
26.00.61 73,95€         complessivo coperchietti protezione rotore
26.00.80 25,52€         perno tendicatena
26.00.83 1,20€           guarnizione prolunga riduttore
26.00.84 86,97€         mozzo rotore lato opposto trasmissione
26.00.95 48,40€         attacco disco dx
26.00.96 48,40€         attacco disco sx
26.01.20 -€             flangia trasmissione E 2000
26.01.29 -€             flangia opposta trasmissione E 2000
26.01.30 22,28€         fiancata posteriore lato trasmissione
26.01.31 19,69€         fiancata posteriore lato opposto trasmissione
26.01.32 165,47€       carter trasmissione ingranaggi
26.01.34 18,65€         distanziale ingranaggio superiore
26.01.35 30,75€         distanziale esterno ingranaggio centrale
26.01.36 11,58€         distanziale ingranaggio centrale
26.01.38 58,06€         slitta lato trasmissione E 2000
26.01.39 38,41€         slitta lato opposto trasmissione E 2000
26.01.44 88,33€         protezione carter
26.01.75 15,93€         protezione pto MZ817
26.10.91 23,64€         guarnizione carter ingranaggi
26.10.92 94,19€         ingranaggio superiore z=24
26.10.93 135,12€       ingranaggio centrale z=34
26.10.94 105,97€       ingranaggio inferiore z=28
26.10.98 89,04€         perno ingranaggio centrale
26.11.55 227,32€       braccio dx per ruota in ferro
26.11.56 227,32€       braccio sx per ruota in ferro
26.11.58 19,97€         raschiatore
26.20.01 12,00€         dente rotoking a cuore
26.40.02 1,16€           vite testa rettangolare per dente rotoking M10 L=60
26.40.52 7,00€           coltello sx terraking tipo 1 E-PZ/C



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 16          

26.40.53 7,00€           coltello dx terraking tipo 1 E-PZ/C
26.40.55 24,96€         supporto dente rotoking a saldare
26.40.59 39,29€         coperchio supporto rotore
26.40.99 90,75€         protezione carter catena
26.50.02 2,36€           coperchietto disco anteriore
26.50.54 90,92€         supporto rotore lato trasmissione
26.50.55 1,20€           guarnizione supporto rotore lato trasmissione
26.50.61 79,02€         supporto rotore lato opposto trasmissione
26.50.62 79,02€         supporto rotore lato trasmissione
26.50.65 1,56€           guarnizione supporto rotore
26.50.66 32,14€         coperchio supporto rotore
26.50.72 73,43€         complessivo coperchietti protezione rotore
26.60.01 205,70€       braccio disco anteriore dx
26.60.02 205,70€       braccio disco anteriore sx
26.60.72 25,87€         disco anteriore
26.60.74 84,25€         mozzo disco anteriore
26.60.77 25,24€         perno carter mobile E-F 2500
26.60.78 27,27€         perno carter mobile E-F 3000
26.60.93 3,87€           vite senza testa con intaglio M20 L=100
26.70.59 -€             carter mobile dx lato trasmissione E 3000
26.70.60 -€             carter mobile sx lato opposto trasmissione E 3000
26.70.70 200,00€       carter catena pz/c 2100 (per guarnizione codice 680)
26.70.77 18,15€         guarnizione carter catena
26.70.86 133,10€       slitta dx lato trasmissione
26.70.92 78,65€         slitta sx lato opposto trasmissione
26.80.86 169,40€       ripuntatore rompitraccia frontale
28.00.09 11,18€         protezione pto
28.00.67 11,00€         tastatore jaguar
29.20.02 11,00€         coltello dx puma
29.20.03 11,00€         coltello sx puma
29.20.47 5,26€           guarnizione corpo adesiva  L=2900
29.20.59 254,10€       supporto coltello puma - s.puma
29.40.28 8,80€           raschiatore rullo packer
29.40.97 127,05€       fiancata dx rullo
29.40.98 127,05€       fiancata sx rullo
29.90.24 193,60€       attacco huckepack
29.90.51 166,98€       attacco braccio inferiore dx
29.90.52 166,98€       attacco braccio inferiore sx
29.90.56 256,11€       martinetto idraulico a doppio effetto
29.90.59 11,78€         spina pistone braccio superiore (asola)
29.90.62 13,38€         perno di sicurezza



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 17          

29.90.63 13,54€         spina tirante superiore
29.90.64 19,36€         distanziale gancio posizione II categoria
29.90.69 10,98€         spina pistone attacco a 3 punti
29.90.72 73,81€         traversa bracci inferiori
31.00.02 136,52€       banco 120° basso dx MT 1300-1500
31.00.03 147,30€       banco 120° alto dx MT 1700
31.00.04 147,30€       banco 90° alto dx MT 1200
31.00.05 136,52€       banco 90° basso dx MT 1800-2000
31.00.12 17,45€         protezione esagonale pto MT
31.00.22 217,80€       braccio portavanga dritto biella stretta MT bassa
31.00.37 111,40€       albero rinvio cambio
31.00.38 93,84€         pignone conico z=9 m=6,25
31.00.47 229,90€       braccio portavanga curvo sx biella stretta MT bassa
31.00.48 229,90€       braccio portavanga curvo dx biella stretta MT bassa
31.00.50 223,85€       braccio portavanga dritto biella larga MT bassa
31.00.51 15,73€         spina inferiore 3 p. vang-C-trincia-elev.
31.00.52 8,62€           spina superiore I-II categoria
31.10.02 69,72€         fiancata dx carter MT
31.10.03 69,72€         fiancata sx carter MT
31.10.04 80,50€         slitta dx
31.10.05 80,50€         slitta sx
31.10.11 211,91€       braccio portavanga dritto biella larga MT alta
31.10.12 205,70€       braccio portavanga dritto biella stretta MT alta 1300-1800
31.10.13 217,50€       braccio portavanga curvo dx biella stretta MT alta
31.10.14 217,50€       braccio portavanga curvo sx biella stretta MT alta
31.10.22 -€             coperchio scatola
31.10.38 6,91€           coperchio chiuso banco esterno
31.10.39 104,06€       semibanco esterno alto MT 1700
31.10.40 99,22€         semibanco esterno basso MT 1300-1500-1800-2000
31.10.80 30,51€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore MT 2000
31.10.81 20,92€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore MT 1800
31.10.82 19,57€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore MT 1700
31.10.83 17,61€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore MT 1500
31.10.84 22,00€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore MT 1300
31.10.85 18,17€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore MT 1200
31.10.86 18,17€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore MT 1000
31.10.94 95,91€         lamiera protezione antinfortunistica superiore MT 2000
31.10.95 66,68€         lamiera protezione antinfortunistica superiore MT 1800
31.10.96 62,09€         lamiera protezione antinfortunistica superiore MT 1700
31.10.97 55,34€         lamiera protezione antinfortunistica superiore MT 1500
31.10.98 69,20€         lamiera protezione antinfortunistica superiore MT 1300



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 18          

31.10.99 57,50€         lamiera protezione antinfortunistica superiore MT 1200
31.20.00 57,50€         lamiera protezione antinfortunistica superiore MT 1000
31.20.01 44,20€         fiancata dx protezione antinfortunistica MT
31.20.02 44,20€         fiancata sx protezione antinfortunistica MT
31.20.05 19,97€         protezione antinfortunistica laterale Mini Toro
31.20.07 2,60€           distanziale fiancata protezione antinfortunistica MT
31.20.30 56,02€         protezione antinfortunistica posteriore MT 1000
31.20.31 59,90€         protezione antinfortunistica posteriore MT 1300
31.20.32 63,89€         protezione antinfortunistica posteriore MT 1500
31.20.33 70,28€         protezione antinfortunistica posteriore MT 1700
31.20.34 73,87€         protezione antinfortunistica posteriore MT 1800
31.20.35 79,70€         protezione antinfortunistica posteriore MT 2000
31.20.36 57,90€         protezione antinfortunistica posteriore MT 1200
32.00.11 223,85€       braccio portavanga dritto biella stretta
32.00.12 223,85€       braccio portavanga curvo sx
32.00.13 223,85€       braccio portavanga curvo dx
32.00.14 181,50€       banco 90° con semibanco grosso dx
32.00.16 181,50€       banco 120° con semibanco grosso e sottile dx
32.00.17 181,50€       banco 120° con semibanco grosso e sottile sx
32.00.19 181,50€       banco 90° con semibanco grosso sx
32.00.20 181,50€       banco 120° sottile dx
32.00.42 5,43€           piastra attacco e regolazione scatola riduzione
32.00.43 84,70€         slitta dx MTS
32.00.44 84,70€         slitta sx MTS
32.00.47 223,85€       braccio portavanga dritto biella larga
34.00.00 -€             corpo scatola m=7,5 cambio 3 velocita'
34.00.01 107,80€       coperchio laterale m=7,5 cambio 3 velocita'
34.00.02 51,39€         coperchio posteriore m=.7,5 cambio 3 velocita'
34.00.03 3,27€           guarnizione coperchio laterale m=.7,5 spessore=0,3
34.00.04 3,27€           guarnizione coperchio laterale m=7,5 spessore=0,5
34.00.05 3,27€           guarnizione coperchio laterale m=7,5 spessore=1
34.00.06 96,80€         semibanco esterno alto Toro 1700
34.00.07 88,05€         semibanco esterno basso Toro1500-1800-2000-2200-2500
34.10.09 5,19€           asta fissaggio scatola
34.10.14 18,29€         supporto protezione pto Toro - MT
34.10.26 123,42€       braccio dx per ruota anteriore Toro
34.10.27 123,42€       braccio sx per ruota anteriore Toro
34.10.71 24,96€         protezione antinfortunistica laterale Toro
34.10.72 63,89€         fiancata antinfortunistica dx Toro
34.10.73 63,89€         fiancata antinfortunistica sx Toro
34.10.75 107,81€       lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 1500



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 19          

34.10.76 113,40€       lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 1700
34.10.77 119,03€       lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 1800
34.10.78 132,93€       lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 2000
34.10.79 160,16€       lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 2200
34.10.80 166,91€       lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 2500
34.10.82 56,06€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 1500
34.10.83 56,94€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 1700
34.10.84 57,86€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 1800
34.10.85 65,57€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 2000
34.10.86 77,46€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 2200
34.10.87 83,65€         lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 2500
34.20.00 109,69€       fiancata dx carter
34.20.01 109,69€       fiancata sx carter
34.20.13 67,88€         protezione posteriore Toro 1500
34.20.14 72,35€         protezione posteriore Toro 1700
34.20.15 77,86€         protezione posteriore Toro 1800
34.20.16 86,33€         protezione posteriore Toro 2000
34.20.17 95,83€         protezione posteriore Toro 2200
34.20.18 108,69€       protezione posteriore Toro 2500
34.20.35 55,90€         lamiera prot. antinfort. anteriore 1300 Solex
34.20.36 99,83€         lamiera prot. antinfort. superiore 1300 Solex
34.20.37 63,89€         fiancata antinfortunistica dx 1300 Solex
34.20.38 63,89€         fiancata antinfortunistica sx 1300 Solex
34.20.42 112,53€       fiancata dx 1300 Solex
34.20.43 112,53€       fiancata sx 1300 Solex
36.00.14 37,00€         vanga simmetrica stampata larga fori d 14,5
36.00.15 30,00€         vanga simmetrica stampata stretta fori d 14,5
36.00.30 1,84€           spessore di registro rotore S=1
36.00.31 3,67€           spessore di registro rotore S=3
36.00.34 20,57€         supporto protezione p.t.o. per modulo 11-11,5
36.00.38 20,57€         supporto protezione p.t.o.
36.02.15 22,80€         coperchio biella f.p.s. IN 6460
36.02.17 4,15€           distanziale biella
36.02.57 205,70€       complessivo tubo portaruota dx
36.02.58 205,70€       complessivo tubo portaruota sx
36.02.60 7,26€           guarnizione coperchio laterale cambio m=11 S=0,5
36.02.61 7,26€           guarnizione coperchio laterale cambio m=11 S=0,3
36.02.85 9,98€           perno snodo f.p.s.
36.02.86 4,75€           distanziale cuscinetti snodo fisso e mobile
36.03.00 280,63€       ruota d 400x150 dx con creste
36.03.01 280,63€       ruota d 400x150 sx con creste



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 20          

36.03.02 1,21€           spessore di registro biella S=0,5
36.03.03 1,21€           spessore di registro biella S=1
36.03.04 1,21€           spessore di registro biella S=1,5
36.03.08 84,00€         vanga centrale asimmetrica composta dx fori d 14,5
36.03.09 84,00€         vanga centrale asimmetrica composta sx fori d 14,5
36.03.35 164,56€       banco 120° dx
36.03.36 164,56€       banco 120° sx
36.03.37 412,88€       albero di rinvio m=11
36.03.38 526,35€       pignone conico per cambio m=11
36.03.63 350,90€       biella brocciata riduttore mod. 11,6 4200
36.03.64 9,68€           distanziale biella brocciata mod. 11,6 Leopard 4200
36.03.81 44,77€         perno snodo vicino riduttore 4200
36.03.84 3,07€           piastrina fermadado
36.03.86 66,84€         perno banco scomposto
36.03.87 25,95€         boccola brocciata banco scomposto
36.03.91 67,52€         complessivo perno banco scomposto esterno
36.03.92 32,00€         vanga simmetrica stampata stretta fori d 18,5
36.03.94 84,00€         vanga centrale asimmetrica composta dx fori d 18,5
36.03.95 84,00€         vanga centrale asimmetrica composta sx fori d 18,5
36.03.99 532,40€       braccio portavanga curvo dx fori d 18,5
36.04.00 532,40€       braccio portavanga curvo sx fori d 18,5
36.04.01 375,10€       braccio portavanga dritto fori d 18,5
36.04.07 31,31€         perno biella vicino riduttore EX 36.02.43
36.04.08 31,31€         perno biella intermedio-esterno EX 36.02.42
36.04.18 164,56€       banco 144° dx
36.04.19 164,56€       banco 144° sx
36.04.20 164,56€       banco 180°
36.04.21 164,56€       banco 90° dx
36.04.22 164,56€       banco 90° sx
36.04.27 37,45€         raschiatore ruota 
36.04.28 164,56€       banco 135° dx
36.04.29 164,56€       banco 135° sx
36.04.39 24,92€         coperchio biella brocciata riduttore
36.04.50 228,00€       biella brocciata riduttore mod.11
36.04.60 70,28€         biella brocciata banco con paraolii
36.04.71 18,45€         supporto protezione pto
36.04.95 44,77€         perno biella riduttore lato coperchio M30x2 4200
36.04.96 30,25€         dado per perno biella M30x2 h=30 Leopard 4200
36.05.36 49,43€         coperchio biella vicino scatola 2500
36.05.37 7,55€           distanziale coperchio biella Leopard 2500
36.05.38 532,40€       braccio portavanga L=468 dx - solo 2500



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 21          

36.05.39 532,40€       braccio portavanga L=468 sx - solo 2500
36.05.40 375,10€       braccio portavanga L=468 diritto - solo 2500
36.05.41 36,54€         perno biella vicino riduttore Leopard 2500
36.05.42 37,09€         perno biella intermedio e esterno Leopard 2500
36.05.63 532,40€       braccio portavanga L=565,5 dx Leopard 2500
36.05.64 532,40€       braccio portavanga L=565,5 sx Leopard 2500
36.05.65 375,10€       braccio portavanga L=565,5 diritto Leopard 2500
36.05.66 532,40€       braccio portavanga L=565,5 dx Leopard
36.05.67 532,40€       braccio portavanga L=565,5 sx Leopard
36.05.68 375,10€       braccio portavanga L=565,5 diritto Leopard
36.05.96 371,79€       braccio portavanga diritto L=615,5 - per 27-32-37-42
36.05.97 525,80€       braccio portavanga L=615,5 dx - per 27-32-37-42
36.05.98 525,80€       braccio portavanga L=615,5 sx - per 27-32-37-42
36.06.10 204,08€       tubo portaruota dx lungo L=575
36.06.11 204,08€       tubo portaruota sx lungo L=575
36.06.26 350,27€       braccio portavanga L=615,5 diritto - solo 2500

36.06.27 460,03€       braccio portavanga L=615,5 dx - solo 2500

36.06.28 460,03€       braccio portavanga L=615,5 sx - solo 2500

37.00.10 93,84€         supporto snodo fisso f.p.s.
37.00.11 14,29€         perno snodo f.p.s.
37.00.20 415,83€       braccio portavanga dritto
37.00.24 0,44€           spessore di registro snodo fisso e mobile 30.5x36.80,1
37.00.25 0,44€           spessore di registro snodo fisso e mobile 30.5x36.80,15
37.00.26 24,36€         coperchio biella f.p.s. BC 0397
37.00.27 35,00€         tenuta stagna banco (ricavata da tenuta BC 0390) (coppia)
37.00.28 6,27€           guarnizione coperchio cambio
37.00.32 6,47€           distanziale cuscinetti snodo fisso e mobile
37.00.38 44,44€         coperchio biella f.p.s. BC 0397 vicino riduttore
37.00.42 2,12€           guarnizione banco
37.00.44 27,39€         perno biella intermedio-esterno
37.00.45 32,02€         perno biella vicino riduttore
37.00.46 39,09€         perno biella vicino riduttore lato coperchio
37.00.52 120,00€       vanga composta stretta
37.00.56 140,00€       vanga composta larga
37.00.67 48,87€         vite TE M24x2 (CH=55)
37.00.77 52,64€         coperchio banco f.p.s.
37.00.79 38,12€         coperchio esterno banco f.p.s.
37.00.89 38,97€         complessivo raschiatore braccio dritto
37.00.90 15,93€         perno cerniera griglia
37.00.95 12,10€         distanziale per ghiera da acciaccare M50x1,5 h=21
37.00.99 4,51€           piastrina vite fermadado



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 22          

37.01.00 5,43€           distanziale biella
37.01.03 567,13€       braccio portavanga curvo dx
37.01.04 567,13€       braccio portavanga curvo sx
37.01.05 38,97€         complessivo raschiatore vicino scatola sx
37.01.14 229,90€       semibanco esterno
37.01.17 0,36€           spessore di registro snodo fisso e mobile 30x36x0,3
37.01.24 38,97€         complessivo raschiatore vicino scatola dx
37.02.21 447,70€       coperchio per scatola m=11,6
37.02.29 12,94€         cavallotto M18x1,5 per fissaggio griglia
37.02.46 16,41€         spina inferiore attacco a 3 punti
37.02.47 14,88€         spina superiore attacco a 3 punti
37.02.63 285,56€       banco 144° dx
37.02.64 285,56€       banco 144° sx
37.02.94 171,38€       complessivo tubo portaruota
37.03.01 754,48€       pignone conico m=11,6
37.03.02 1.766,90€    corona conica m=11,6
37.03.03 328,22€       albero corona
37.03.04 522,68€       albero di rinvio con p.t.o. posteriore
37.03.05 400,62€       ingranaggio cambio z=24
37.03.06 173,78€       ingranaggio cambio z=13
37.03.07 25,00€         distanziale corona-biella
37.03.08 30,39€         distanziale corona-cuscinetto
37.03.10 18,89€         distanziale per ghiera da acciaccare M55x1,5 h=24,5
37.03.11 327,43€       biella brocciata per riduttore m=11,6 4 velocita'
37.03.12 4,55€           guarnizione coperchio laterale cambio m=11,6 S=0,5
37.03.13 4,55€           guarnizione coperchio laterale cambio m=11,6 S=0,3
37.03.17 168,03€       coperchio cambio
37.03.18 46,44€         coperchio protezione p.t.o. posteriore
37.03.24 147,74€       ingranaggio cambio z=12
37.03.25 293,88€       ingranaggio cambio z=25
37.03.26 189,47€       ingranaggio cambio z=14
37.03.27 286,10€       ingranaggio cambio z=23
37.03.28 228,88€       ingranaggio cambio z=15
37.03.29 268,81€       ingranaggio cambio z=22
37.03.37 285,56€       banco 90° dx
37.03.38 285,56€       banco 90° sx
37.03.41 11,10€         rosetta cuscinetto banco
37.03.50 285,56€       banco 102° 51' sx
37.03.51 285,56€       banco 102° 51' dx
37.03.52 406,85€       ruota bombata con supporto snodo
37.03.54 105,22€       biella banco



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 23          

37.03.60 139,76€       perno banco
37.03.63 144,79€       perno banco esterno
37.03.65 36,42€         complessivo coperchio banco con foro M10
37.03.66 35,46€         complessivo coperchio banco
37.03.76 5,45€           coperchio banco grasso (ex olio) bufalo due
38.02.19 3,51€           distanziale supporto protezione p.t.o.
38.02.23 139,76€       fiancata dx protezione antinfortunistica
38.02.24 139,76€       fiancata sx protezione antinfortunistica
38.02.27 108,61€       lamiera anteriore dx antinfortunistica
38.02.28 108,61€       lamiera anteriore sx antinfortunistica
38.03.01 423,50€       biella brocciata riduttore m=11,6-4V drago due
38.04.01 418,59€       coperchio posteriore riduttore 200 HP/1000 h
38.04.03 436,43€       biella brocciata per riduttore 200 HP/1000 h drago tre
38.04.07 490,54€       albero corona
38.04.09 31,46€         ghiera con collare da acciaccare M70x2 h=23,5
38.04.14 57,42€         coperchio anteriore albero di entrata
38.04.15 12,46€         spessore di registro coperchio corona s=0,19
38.04.16 12,46€         spessore di registro coperchio corona s=0,25
38.04.17 13,74€         spessore di registro coperchio corona s=0,35
38.04.18 57,14€         coperchio posteriore albero di entrata
38.04.19 70,88€         coperchio di chiusura attacco pompa
38.04.27 51,91€         coperchio protezione pto posteriore
38.04.28 29,83€         distanziale corona - cuscinetto
38.04.29 14,97€         distanziale biella - corona
38.04.30 22,56€         distanziale ingranaggio cambio - ghiera
38.04.34 224,25€       ingranaggio cambio Z=16 di scorta
38.04.35 537,26€       ingranaggio cambio Z=34 di scorta
38.04.36 256,95€       ingranaggio cambio Z=19 montato
38.04.37 485,87€       ingranaggio cambio Z=31 montato
38.04.41 911,00€       albero di entrata passante
38.04.42 -€             pignone conico Z=11 denti dritti
38.04.44 16,05€         supporto protezione pto scatola
38.04.45 -€             corona conica z=39 denti dritti
38.04.46 -€             coperchio laterale riduttore 200 HP/1000 h
38.04.47 7,99€           spessore 117,5x129,5x1,5
38.06.05 515,14€       braccio portavanga curvo dx stretto Drago Tre
38.06.06 515,14€       braccio portavanga curvo sx stretto Drago Tre
38.06.08 32,14€         protezione antinfortunistica laterale
38.06.12 27,59€         perno biella vicino riduttore
38.06.13 6,47€           distanziale biella vicino scatola
38.06.19 224,25€       martinetto griglia



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 24          

38.06.24 16,37€         perno pistone griglia
38.06.25 24,16€         boccola cementata per attacco a 3 punti
38.06.26 30,63€         tubo SAE 100R1AT 3/8 Occhio 3/8 - M.D. 1/2 L=3000
38.06.40 450,49€       braccio portavanga dritto Drago Tre
38.06.42 22,32€         supporto protezione pto
38.10.01 169,86€       biella brocciata banco (f.p.s. BC 0390)
38.10.24 95,83€         perno banco
38.10.25 125,50€       perno banco esterno
38.10.31 103,22€       supporto banco f.p.s. (BC 0390)
38.10.32 103,22€       supporto banco f.p.s. (BC 0390) lato coperchio riduttore
38.10.33 97,47€         supporto banco f.p.s. (BC 0390) esterno
38.10.34 4,31€           guarnizione coperchio banco f.p.s. esterno
38.10.35 10,42€         coperchio banco f.p.s. esterno
38.10.44 544,50€       braccio portavanga curvo dx Drago Due
38.10.45 544,50€       braccio portavanga curvo sx Drago Due
41.00.86 2,87€           protezione anteriore L=64 - peso kg 0,45
41.00.87 5,47€           protezione anteriore L=139 - peso kg 1
41.00.99 2,28€           protezione anteriore L=45 - peso kg 0,27
41.01.26 39,73€         attacco 3° punto superiore
41.01.27 5,59€           distanziale attacco 3° punto superiore
41.01.33 29,95€         attacco 3° punto superiore
41.02.60 22,32€         perno braccio oscillante 3° punto inferiore
41.04.05 19,57€         protezione cuscinetto rotore
41.04.33 41,85€         cavallotto fissaggio ruota (tubo 200x150)
41.04.51 128,00€       controcoltello liscio 3200 L=3175
41.04.52 108,00€       controcoltello liscio 2700  L=2635
41.04.53 120,00€       controcoltello liscio 3000  L=2995
41.04.65 79,34€         flangia supporto UCF 212 con protezione
41.05.47 30,00€         coltello tipo 09 (tipo 03 lungo)
41.05.48 5,63€           boccola
41.05.49 10,38€         supporto coltello
41.05.50 7,00€           lama coltello tipo 03 lungo
41.05.82 30,00€         coltello tipo 03 smussato dx
41.05.83 30,00€         coltello tipo 03 corto
41.05.99 30,00€         coltello tipo 03 smussato sx
41.06.10 423,50€       supporto cuscinetto centrale dx
41.06.11 423,50€       supporto cuscinetto centrale sx
41.06.14 9,98€           orecchietta interna porta coltello super alce 4700
41.06.15 172,50€       carter copricinghie dx super alce
41.06.16 172,50€       carter copricinghie sx super alce
41.06.85 212,11€       spartipaglia



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 25          

41.07.22 4,19€           protezione anteriore L=90 - peso kg 0,6
41.07.30 88,21€         complessivo flangia supporto UCF 212 
41.07.78 42,53€         tirante superiore attacco a 3 punti II categoria
41.07.84 42,53€         tirante laterale attacco a 3 punti II categoria
41.07.85 40,97€         tirante superiore attacco a 3 punti II categoria
41.09.26 100,00€       controcoltello liscio 2500  L=2455
41.09.41 79,34€         flangia supporto UCF 212 con protezione
41.09.46 250,00€       kit controcoltello 01 alce 2500
41.09.82 31,46€         prolunga ingrassatore M6
41.09.83 41,53€         flangia dx rullo super alce
41.09.84 41,53€         flangia sx rullo super alce
41.10.21 3,99€           spessore sparti paglia
41.10.27 6,27€           protezione anteriore L=139 dx
41.10.28 6,27€           protezione anteriore L=139 sx
42.00.10 12,22€         flangia porta ruota
42.00.51 23,64€         perno ruota
42.00.52 11,46€         distanziale centrale ruota
42.00.68 19,36€         perno snodo attacco a 3 punti
42.00.81 31,15€         perno snodo attacco a 3 punti
42.01.00 116,16€       ruota
42.01.07 5,80€           coltello tipo C1 sax - cobra
42.01.08 6,60€           coltello tipo C5 a squadro sax - cobra
42.01.35 15,13€         protezione cuscinetto UCF 210
42.01.41 13,20€         dente rastrello
42.01.52 215,62€       carter copricinghie
42.01.90 1,48€           spessore di registro rotore S=1
42.01.92 1,48€           spessore di registro rotore S=2
42.02.04 16,61€         tubo SAE 100 R1AT  3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 - L=2300
42.02.06 52,03€         flangia rullo dx
42.02.07 52,03€         flangia rullo sx
42.02.22 5,50€           orecchietta porta martello alce - s.alce - sax
42.02.23 14,52€         protezione anteriore esterna dx
42.02.24 14,52€         protezione anteriore esterna sx
42.02.65 30,25€         tirante 3° punto
42.02.83 627,00€       complessivo attacco a 3 punti
42.02.85 75,02€         flangia per supporto UCF 210 con protezione esterna
42.02.91 136,73€       carter mobile cobra 2100 con ruota interfila
42.02.92 127,05€       carter mobile cobra 1800 con ruota interfila
42.02.93 118,58€       carter mobile cobra 1600 con ruota interfila
42.03.35 6,00€           perno portacoltello
42.03.43 7,00€           perno filettato per martello sax L=97



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 26          

42.03.44 53,91€         disco bombato frangizolle D 310 senza foro centrale
42.03.47 82,28€         flangia supporto UCF 212
42.03.67 5,28€           protezione anteriore sassi L=63
42.03.68 9,35€           protezione anteriore sassi L=89
42.03.69 13,20€         protezione anteriore sassi L=138
42.04.78 363,84€       martinetto a doppio effetto con finecorsa interno
42.04.79 10,45€         tastatore
42.06.16 260,66€       martinetto a doppio effetto 3° punto
42.06.59 19,80€         vite porta coltello (mozzo coltelli flangia circolare)
42.06.71 85,91€         supporto disco D 310
42.06.73 296,45€       mozzo porta coltelli (flangia circolare)
42.06.75 186,34€       ruota bombata con protezione erba
42.06.76 217,80€       complessivo di attacco flangia rinforzata
42.06.82 14,00€         martello stampato
42.07.14 147,34€       martinetto idraulico 3° punto
42.07.24 264,86€       rullo posteriore sax 1600
42.07.25 291,09€       rullo posteriore sax 1800
42.07.26 301,11€       rullo posteriore sax 2100
42.07.43 16,93€         spina 3° punto superiore
42.07.58 82,28€         flangia supporto UCF 212 con protezione
42.07.60 36,38€         complessivo flangia rullo dx
42.07.61 36,38€         complessivo flangia rullo sx
42.07.62 93,50€         raschiatore rullo sax 1600
42.07.63 96,80€         raschiatore rullo sax 1800
42.07.64 100,10€       raschiatore rullo sax 2100
42.07.66 27,71€         perno protezioni anteriori sax 1600
42.07.67 28,87€         perno protezioni anteriori sax 1800
42.07.68 30,11€         perno protezioni anteriori sax 2100
42.08.08 18,97€         tubo SAE 100 R1AT  3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 - L=2940
42.08.65 48,08€         complessivo supporto prolunga moltiplicatore
42.08.79 54,66€         complessivo mozzo rullo posteriore sax-tex
42.09.30 81,86€         supporto in acciaio per cuscinetto UCC 212
42.10.22 6,00€           orecchietta rotore super sax
42.10.30 7,00€           perno filettato per martello sax2 L=101
42.10.32 68,96€         flangia supporto UCF 212  sax2
42.10.33 -€             attacco a 3 punti
42.10.58 250,00€       coppia supporti rullo dx-sx Super Sax stone line
43.00.39 159,24€       slitta dx
43.00.40 159,24€       slitta sx
43.00.41 45,98€         flangia rullo dx
43.00.42 45,98€         flangia rullo sx



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 27          

43.00.52 25,75€         piastra fissaggio attacco ruota
43.00.65 2,60€           distanziale coltello tipo 01-05
43.00.70 3,59€           rondella/spessore snodo, ruota sterzante
43.00.71 27,95€         perno snodo ruota sterzante
43.00.72 107,21€       attacco snodo ruota sterzante
43.00.82 7,39€           spina di bloccaggio ruota sterzante
43.00.83 6,00€           coltello tipo 02 diritto
43.01.34 10,06€         distanziale attacco 3° punto superiore
43.01.44 10,89€         distanziale coltello tipo 02
43.01.51 4,50€           coltello tipo 01
43.01.85 104,58€       attacco braccio inferiore con rinforzo dx
43.01.86 104,58€       attacco braccio inferiore con rinforzo sx
43.02.51 21,00€         martello stampato
43.02.72 15,73€         perno pistone - asta 3° punto
43.02.92 22,00€         dente rastrello alce
43.02.95 114,95€       attacco braccio inferiore con rinforzo dx doppi attacchi
43.02.96 114,95€       attacco braccio inferiore con rinforzo sx doppi attacchi
43.03.07 3,03€           rondella perno snodo verticale
43.03.09 3,03€           rondella perno snodo orizzontale
43.03.10 15,73€         distanziale esterno snodo orizzontale
43.03.11 13,31€         distanziale interno snodo orizzontale
43.03.18 3,03€           perno snodo orizzontale
43.03.41 302,50€       mozzo porta coltelli (flangia ellittica)
43.03.43 7,50€           distanziale supporto disco sotto ruota
43.03.44 9,68€           ghiera autobloccante M30x1,5 GUK supporto disco
43.03.47 19,80€         vite porta coltello (mozzo coltelli flangia ellittica)
43.03.48 8,47€           rondella per vite porta coltello
43.03.62 18,00€         coltello per ruota interfila
43.03.63 83,93€         gomma per ruota bombata
43.03.76 3,03€           rondella vite asola
43.03.99 27,95€         piede di appoggio
43.04.28 361,69€       carter fisso alce 3200
43.04.29 28,39€         complessivo flangia di bloccaggio
43.04.45 216,00€       lamiera di usura alce 3200
43.04.52 21,84€         attacco scatola parte mobile
43.04.60 103,82€       carter copricinghie dx
43.04.91 5,19€           spina piede di appoggio
43.04.92 68,32€         complessivo regolazione cinghie
43.04.97 25,83€         perno protezioni anteriori 1600
43.05.13 6,00€           lama coltello tipo 03 corto
43.05.35 39,01€         braccio superiore 3° punto



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 28          

43.05.57 77,86€         perno attacco rapido 3° punto
43.05.86 64,00€         controcoltello liscio 1600 L=1555
43.05.87 78,00€         controcoltello liscio 1950 L=1915
43.05.88 92,00€         controcoltello liscio 2300  L=2275
43.05.91 332,74€       carter fisso alce 2300
43.05.94 54,58€         flangia supporto UCF 209 con protezione
43.05.95 56,78€         flangia supporto UCF 210 con protezione
43.05.97 61,85€         complessivo attacco a 3 punti laterale
43.06.10 2,16€           spessore di registro rotore S=1,5
43.06.11 2,16€           spessore di registro rotore S=2
43.06.12 2,16€           spessore di registro rotore S=1
43.06.22 11,00€         aletta direzionale dx con asola
43.06.23 11,00€         aletta direzionale sx con asola
43.06.88 17,77€         attacco scatola parte mobile
43.06.98 48,00€         controcoltello liscio L=1195
43.07.17 6,23€           piatto chiusura asola con fiancata
43.07.37 239,58€       carter fisso alce 1600
43.07.38 258,03€       carter fisso alce 1950
43.07.66 6,50€           coltello tipo 05
43.07.80 382,05€       carter fisso alce 2500
43.07.86 7,00€           lama coltello tipo 03 smussato dx
43.07.87 7,00€           lama coltello tipo 03 smussato sx
43.08.18 180,40€       lamiera di usura alce 2300 - vecchio tipo
43.08.19 193,60€       lamiera di usura alce 2500 - vecchio tipo
43.08.33 195,00€       kit controcoltello 01 alce 1950
43.08.34 230,00€       kit controcoltello 01 alce 2300
43.08.36 160,00€       kit controcoltello 01 alce 1600
43.08.37 288,00€       kit controcoltello 02 alce 1600
43.08.38 351,00€       kit controcoltello 02 alce 1950
43.08.39 414,00€       kit controcoltello 02 alce 2300
43.08.40 450,00€       kit controcoltello 02 alce 2500
43.08.41 576,00€       kit controcoltello 02 alce 3200
43.08.53 5,00€           coltello di ventilazione
43.08.59 14,41€         protezione cuscinetto rotore
43.08.61 34,14€         braccio superiore 3° punto centrale
43.08.62 35,10€         braccio laterale 3° punto centrale
43.08.68 144,00€       lamiera di usura alce 1950
43.08.69 124,00€       lamiera di usura alce 1600
43.08.70 28,35€         perno protezioni anteriori alce 1950
43.08.71 26,35€         perno protezioni anteriori alce 1600
43.08.75 353,94€       carter fisso alce 2700



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 29          

43.08.79 270,00€       kit controcoltello 01 alce 2700
43.08.80 486,00€       kit controcoltello 02 alce 2700
43.08.83 198,00€       lamiera di usura alce 2700 - vecchio tipo
43.08.96 22,99€         flangia dx bloccaggio attacco rapido
43.08.97 22,99€         flangia sx bloccaggio attacco rapido
43.08.98 220,00€       lamiera di usura alce 1600 (speciale spessore=4)
43.08.99 250,00€       lamiera di usura alce 1950 (speciale spessore=4)
43.09.63 65,05€         complessivo regolazione cinghie
43.09.69 28,27€         flangia bloccaggio attacco rapido dx
43.09.70 28,27€         flangia bloccaggio attacco rapido sx
44.01.02 188,91€       supporto rotore opposto trasmissione
44.01.03 28,87€         distanziale cuscinetto rotore opposto trasmissione
44.01.04 48,12€         coperchio supporto rotore opposto trasmissione
44.01.56 5,99€           distanziale centrale ruota
44.01.68 10,00€         martello stampato
44.02.06 23,44€         perno protezioni anteriori sonar 2100
44.02.10 6,99€           spina ruota
44.02.11 14,85€         spina rullo
44.02.21 6,79€           perno di sicurezza
44.02.36 21,88€         perno protezioni anteriori sonar 1800
44.02.38 5,15€           boccola registro molla supplementare
44.02.39 267,53€       martinetto idraulico con finecorsa interno
44.02.43 8,66€           orecchietta esterna porta coltello sonar
44.02.49 17,93€         tubo SAE 100 R1AT 1/2 - Occhio 1/2 - Occhio 1/2 L=700
44.02.50 19,93€         tubo SAE 100 R1AT 1/2 - F.C. 90° 1/2 - F.C. 45° 1/2 L=1100
44.02.54 19,17€         tubo SAE 100 R1AT 1/2 - F.C. 90° 1/2 - F.C. 45° 1/2 L=1000
44.02.55 20,28€         tubo SAE 100 R1AT 1/2 - F.C. 90° 1/2 - F.C. 45° 1/2 L=1150
44.02.76 127,78€       carter copricinghie
44.02.77 93,72€         supporto moltiplicatore TL 312
44.02.91 5,63€           distanziale raschiatore rullo
44.02.92 9,06€           molla supplementare tastatore
44.02.93 92,88€         complessivo attacco a 3 punti superiore
44.03.02 108,37€       ruota
44.03.03 432,88€       asta cromata anteriore
44.03.04 432,88€       asta cromata posteriore
44.03.05 101,64€       flangia ruota con perno dx
44.03.06 101,64€       flangia ruota con perno sx
44.03.07 75,02€         flangia supporto UCF 210 con protezione
44.03.11 8,62€           tubo spiralbenz D=38 ; d=25 ;  L=280
44.03.12 82,62€         complessivo flangia rullo sx
44.03.13 82,62€         complessivo flangia rullo dx



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 30          

44.03.14 30,95€         protezione antinfortunistica laterale lato trasmissione
44.03.17 307,46€       complessivo serbatoio
44.03.32 52,15€         flangia per cuscinetto UCF 210
44.03.41 6,31€           rinforzo piatto asola lato trasmissione
44.03.43 12,06€         supporto prolunga moltiplicatore 312-313
44.03.47 8,27€           piattino forato chiusura asola fiancata 
44.03.84 77,74€         supporto tastatore
44.03.94 53,55€         asta comando distributore (=pz/c)
44.03.97 250,00€       coppia supporti rullo dx-sx Sonar stone line
44.04.43 14,89€         tubo SAE100 R1AT 1/2 - Occhio 1/2 - F.C.1/2 
44.04.44 20,76€         tubo SAE100R1AT 1/2 - Occhio 1/2 - Occhio 1/2
44.04.47 99,31€         flangia ruota dx con perno - Sonar
44.04.48 99,31€         flangia ruota sx con perno - Sonar
45.04.00 3,00€           coltello tipo 01
45.04.19 9,82€           protezione cuscinetto rotore
45.04.20 2,20€           distanziale coltello tipo 01
45.04.29 66,55€         flangia supporto UCF 208 con protezione
45.04.30 1,92€           spessore di registro rotore S=1
45.04.31 1,92€           spessore di registro rotore S=1,5
45.04.32 1,92€           spessore di registro rotore S=2
45.04.33 11,00€         martello stampato
45.04.38 5,83€           orecchietta porta coltello cobra special - tex - sonar
45.04.40 5,70€           perno portacoltello
45.04.41 6,20€           perno filettato per martello
45.04.47 51,59€         flangia supporto UCF 208 con protezione
45.05.42 36,30€         complessivo flangia rullo dx
45.05.43 36,30€         complessivo flangia rullo sx
45.06.02 11,18€         perno ruota anteriore
45.06.20 5,31€           protezione anteriore L=138
45.06.21 3,19€           protezione anteriore L=69
45.06.22 4,55€           protezione anteriore L=122
45.06.28 3,87€           protezione anteriore esterna dx
45.06.29 3,87€           protezione anteriore esterna sx
45.06.37 30,25€         complessivo piatto ruota d 190 dx
45.06.38 30,25€         complessivo piatto ruota d 190 sx
45.06.41 3,95€           protezione anteriore L=102
45.06.45 72,43€         ruota d 190x100 - per cuscinetti
45.06.49 13,46€         distanziale
45.08.01 15,00€         coltello ruota interfila
45.10.19 102,85€       asta attacco 3p spostabile
45.10.48 109,81€       carter cinghie



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 31          

45.10.57 14,61€         tubo SAE 100 R1AT 3/8'' - O. 3/8'' - M.D. 1/2''
45.10.62 33,00€         slitta DX
45.10.63 33,00€         slitta SX
45.10.67 363,32€       attacco 3p spostabile
45.10.69 29,03€         tirante 3° punto spostabile
45.10.72 9,90€           braccio dritto (piatto 60x8 L=340)
45.10.73 42,35€         braccio ruota piegato dx
45.10.74 42,35€         braccio ruota piegato sx
45.10.90 30,59€         flangia dx rullo
45.10.91 30,59€         flangia sx rullo
45.10.92 34,10€         flangia prolunga TL 310
45.10.93 34,06€         flangia prolunga TL 311
45.10.94 18,29€         perno protezione anteriore 1000
45.10.96 18,41€         perno protezione anteriore 1200
45.10.97 18,41€         perno protezione anteriore 1350
45.10.98 20,96€         perno protezione anteriore 1500
45.10.99 24,32€         perno protezione anteriore 1800
45.11.00 24,32€         perno protezione anteriore 2100
45.11.27 45,76€         attacco ruota dritto dx
45.11.28 45,76€         attacco ruota dritto sx
45.11.29 46,00€         attacco ruota piegato (cat fisso = condor fisso)
45.11.38 20,96€         braccio ruota dritto (cat sp. = condor sp.)
45.11.43 133,37€       carter cinghie cat 1000-1200 con 2 cinghie
45.11.71 108,41€       carter cinghie (max 3 cinghie)
45.11.79 17,89€         tirante 3p
45.11.82 11,82€         registro moltiplicatore
45.11.84 218,10€       attacco 3p fisso
45.12.36 31,94€         asta bandelle anteriori 2500
45.12.47 3,43€           piatto con foro chiusura asola fiancata
45.12.48 54,45€         flangia supporto UCF 208 (per tubo 193,7)
45.12.49 42,35€         slitta regolabile dx
45.12.50 42,35€         slitta regolabile sx
45.12.54 471,90€       attacco 3p spostabile per 2500
45.12.67 108,90€       asta attacco 3p spostabile per 2500
45.12.75 7,63€           rinforzo flangia telaio
45.13.05 12,94€         protezione cuscinetto
45.13.08 2,52€           coperchio
45.13.09 45,98€         attacco ruota dritto dx per cuscinetti
45.13.10 45,98€         attacco ruota dritto sx per cuscinetti
45.13.11 45,98€         attacco ruota piegato (cat fisso = condor fisso)
45.13.12 42,35€         braccio ruota piegato dx per cuscinetti



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 32          

45.13.13 42,35€         braccio ruota piegato sx per cuscinetti
45.13.24 18,29€         asta bandelle anteriori 800
45.13.28 27,31€         complessivo flangia prolunga 311
45.13.29 28,71€         complessivo flangia prolunga 310
45.15.01 112,12€       carter cinghie
45.15.31 317,44€       attacco 3p anteriore avant
45.15.32 283,74€       attacco 3p posteriore avant
45.15.38 33,58€         complessivo flangia prolunga 
45.15.44 173,26€       tirante superiore doppio
47.00.02 37,69€         molla a lamina
47.00.08 15,77€         spessore per molla a lamina
47.00.09 22,28€         perno snodo lato 3° punto
47.00.12 2,20€           rondella in bronzo
47.00.24 32,90€         appoggio per molle a lamina
47.00.33 8,23€           piatto di sicurezza attacco a 3 punti inferiore
47.00.42 169,78€       braccio snodato 
47.00.44 715,00€       complessivo attacco a 3 punti
47.00.47 300,31€       braccio snodato con attacco pistone
47.00.52 15,97€         perno snodo molle a lamina
47.00.76 650,00€       complessivo attacco a 3p inferiore (2a cat.)
47.00.77 650,00€       complessivo attacco 3p inferiore - 2500 (2a cat.)
47.01.02 61,69€         flangia snodo telaio reversibile
47.01.05 18,57€         perno braccio snodato lato telaio
47.01.32 29,95€         piede di appoggio
47.01.35 22,28€         suola slitta telaio
47.01.42 4,11€           perno per piede d' appoggio
47.02.03 7,39€           protezione anteriore in gomma
47.02.06 15,45€         perno snodo telaio trincia
47.02.24 13,58€         suola slitta trincia
47.02.27 73,87€         biella lunga
47.02.28 69,88€         biella corta
47.02.38 15,61€         piatto protezioni anteriori tlf 1600
47.02.39 22,04€         piatto protezioni anteriori tlf 2000
47.02.40 35,46€         controcoltello tlf 1600
47.02.41 43,40€         controcoltello tlf 2000
47.02.47 7,75€           spina di sicurezza
47.02.63 27,95€         controcoltello TLF 1250
47.02.64 11,98€         piatto protezioni anteriori TLF 1250
47.02.79 20,00€         suola slitta trincia
47.02.98 25,99€         piatto protezioni anteriori TLF 2500
47.02.99 70,04€         controcoltello TLF 2500



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 33          

47.03.01 6,50€           attacco coltello
47.03.03 1,00€           vite coltello M14x1,5  L=88
47.03.04 3,79€           orecchietta rotore TLF
47.03.07 2,70€           coltello rotore
47.03.14 2,48€           spessore di registro cuscinetto S=2
47.03.15 2,48€           spessore di registro cuscinetto S=0,5
47.03.16 8,94€           coperchio protezione supporto rotore opposto trasmissione
47.03.18 0,80€           distanziale coltello
47.03.21 27,55€         coperchio supporto cuscinetto rotore opposto trasmissione
47.03.23 177,61€       supporto cuscinetto rotore opposto trasmissione
47.03.25 7,39€           distanziale cuscinetto rotore opposto trasmissione
47.03.27 25,87€         protezione supporto cuscinetto rotore opposto trasmissione
47.04.01 51,91€         supporto rullo posteriore
47.04.02 30,25€         perno rullo posteriore (fresatura H=26)
47.04.03 4,47€           distanziale cuscinetti rullo posteriore
47.04.07 175,97€       rullo posteriore tlf 1600
47.04.08 195,34€       rullo posteriore tlf 2000
47.04.16 101,54€       raschiatore rullo tlf 1600
47.04.17 112,68€       raschiatore rullo tlf 2000
47.04.18 58,08€         complessivo flangia rullo dx (per perno dis. 47.04.02)
47.04.20 58,08€         complessivo flangia rullo sx (per perno dis. 47.04.02)
47.04.24 11,58€         perno rullo posteriore (fresatura H=30,2)
47.04.25 41,17€         complessivo flangia rullo dx (per perno dis. 47.04.24)
47.04.26 41,17€         complessivo flangia rullo sx (per perno dis. 47.04.24)
47.04.28 85,91€         flangia dx rullo tipo TLF - Nicolas - tipo vecchio
47.04.29 85,91€         flangia sx rullo tipo TLF - Nicolas - tipo vecchio
47.04.30 14,57€         perno rullo tipo TLF - Nicolas
47.04.32 173,03€       rullo posteriore TLF 1250
47.04.35 99,22€         raschiatore rullo posteriore TLF 1250
47.04.36 748,00€       rullo TLF 1600 montato completo di flangie attacco
47.04.37 781,00€       rullo TLF 2000 montato completo di flangie attacco
47.04.39 51,87€         flangia dx rullo tipo TLF - Nicolas
47.04.40 51,87€         flangia sx rullo tipo TLF - Nicolas
47.04.43 115,12€       supporto rullo con perno e cuscinetti 
47.04.47 224,45€       rullo posteriore TLF 2500
47.04.48 127,54€       raschiatore rullo posteriore TLF 2500
47.04.49 726,00€       rullo TLF 1250 montato completo di flangie attacco
47.04.50 67,24€         raschiatore rullo Nicolas tipo TLF
47.04.51 1,84€           rondella per vite svasata rullo Nicolas tipo TLF
47.05.00 379,34€       martinetto di alzata
47.05.01 179,69€       martinetto spostamento laterale



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 34          

47.05.04 12,38€         perno martinetto
47.05.07 13,42€         perno corto martinetto di alzata e bielle
47.05.08 14,22€         perno lungo martinetto di alzata e bielle
47.05.09 19,41€         molla per martinetto di alzata
47.05.11 66,55€         supporto accumulatore
47.05.15 24,92€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 - L=2380
47.05.16 28,47€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 - L=2850
47.05.18 24,96€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - F.C. 90° 3/8 - M.D. 1/2 - L=2400
47.05.19 10,50€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.C. 90° 3/8 - L=600
47.05.28 75,43€         supporto accumulatore BOSCH
47.05.29 10,38€         tubo SAE 100 R2AT 3/8 - M.D. 3/8 - curva 90° 3/8 - L=560
47.06.03 1,65€           gommino per giunto elastico
47.06.04 4,51€           spessore in gomma telata per giunto
47.06.05 156,17€       supporto giunto elastico
47.06.06 175,33€       mozzo giunto elastico
47.06.15 116,20€       albero p.t.o.
47.06.17 164,59€       supporto p.t.o.
47.06.19 100,62€       carter copricinghie superiore
47.06.21 9,50€           chiusura carter inferiore
47.06.27 134,32€       carter copricinghie inferiore
47.06.28 34,74€         complessivo flangia regolazione cinghie
47.07.05 8,23€           flangia protezione antinfortunistica posteriore
47.07.07 9,34€           flangia supporto protezione posteriore antinfortunistica
47.07.11 125,38€       protezione posteriore antinfortunistica TLF 1600
47.07.12 137,76€       protezione posteriore antinfortunistica TLF 2000
47.07.13 37,37€         protezione antinfortunistica anteriore 1600
47.07.14 40,33€         protezione antinfortunistica anteriore 2000
47.07.16 123,42€       protezione posteriore antinfortunistica 1250
47.07.17 31,94€         protezione antinfortunistica anteriore 1250
47.07.18 43,28€         protezione antinfortunistica anteriore 2500
47.07.20 269,01€       protezione posteriore antinfortunistica 2500
47.09.28 1.025,00€    complessivo attacco a 3p - 2500
47.09.36 43,12€         appoggio per molle a lamina - 2500
47.09.46 18,57€         perno snodo molle a lamina
47.10.08 124,00€       lamiera d'usura TLF 1600
47.10.09 132,00€       lamiera d'usura TLF 2000
47.10.10 148,00€       lamiera d'usura TLF 2500
48.00.06 66,68€         flangia rullo
49.00.16 42,35€         tappo sfiato con prolunga
49.00.17 45,98€         tappo sfiato con prolunga L=400
49.03.03 220,73€       complessivo flangia con mozzo dx



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 35          

49.03.04 220,73€       complessivo flangia con mozzo sx
49.03.18 200,00€       lamiera di usura super alce 3200/1-3200/2
49.03.19 160,00€       lamiera di usura super alce 2500
49.03.22 142,95€       attacco ruota sterzante
49.03.30 320,00€       kit controcoltello 01 alce 3200
49.03.52 7,43€           prolunga ingrassatore
49.03.68 37,25€         perno protezioni anteriori alce-super alce 3200
49.03.69 23,36€         piede di appoggio
49.03.89 578,35€       carter super alce 2500
49.03.91 660,00€       carter super alce 3200/1-3200/2
49.04.16 18,09€         boccola mobile attacco ruota sterzante
49.04.23 13,18€         spina bloccaggio ruota sterzante
49.04.24 12,38€         spina ruota sterzante e trasporto
49.04.35 207,64€       attacco ruota sterzante lungo
49.04.39 308,46€       attacco ruota sterzante e trasporto
49.04.40 203,64€       attacco braccio ruota sterzante e trasporto
49.04.41 454,00€       braccio ruota di trasporto anteriore
49.04.55 273,12€       attacco ruota di trasporto anteriore
49.04.58 12,98€         spina bloccaggio carrello e timone
49.04.83 14,52€         piatto contrappeso coltello 03
49.04.93 33,42€         perno protezioni anteriori alce-super alce 2700
49.04.94 32,14€         perno protezioni anteriori alce-super alce 2500
49.04.95 30,87€         perno protezioni anteriori alce 2300
49.04.96 21,56€         perno attacco rapido 3° punto III categoria
49.05.07 199,65€       albero trasmissione superiore L=1310
49.05.74 187,00€       lamiera di usura super alce 4700 dx L=2350
49.05.75 187,00€       lamiera di usura super alce 4200-4700 sx L=2350
49.05.76 176,00€       lamiera di usura super alce 4200 decentrato dx L=1850
49.05.83 19,61€         spina braccio 3° punto superiore
49.05.96 27,83€         complessivo flangia supporto UCF 209
49.06.09 -€             attacco a 3 punti inferiore II-III categoria usa
49.06.19 15,73€         complessivo viti di regolazione UCF 209
49.06.37 18,15€         perno portacoltello centrale
49.06.43 2,52€           distanziale perno portacoltello centrale
49.06.65 18,85€         protezione mobile esterna L=1010
49.06.80 85,91€         protezione fissa dx interna con piatto rinforzo
49.06.81 85,91€         protezione fissa sx interna con piatto rinforzo
49.06.82 74,31€         protezione fissa esterna con piatto rinforzo
49.07.04 195,66€       albero trasmissione superiore L=1030
49.07.07 26,62€         protezione alberi esterna dx L=706
49.07.08 26,62€         protezione alberi esterna sx L=706



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 36          

49.07.18 103,82€       carter copricinghie sx
49.07.26 -€             protezione alberi vicino scatola L=654,5
49.07.28 11,70€         complessivo supporto protezioni alberi dx  
49.07.29 11,70€         complessivo supporto protezioni alberi sx
49.07.33 14,53€         protezione mobile esterna L=730
49.07.34 13,58€         protezione mobile destra interna L=666,5
49.07.35 13,58€         protezione mobile sinistra interna L=666,5
49.07.38 68,24€         protezione fissa dx interna con piatto rinforzo
49.07.39 68,24€         protezione fissa sx interna con piatto rinforzo
49.07.40 79,62€         protezione fissa esterna con piatto rinforzo
49.08.14 411,28€       base timone di traino
49.08.19 470,73€       complessivo timone di traino
49.08.28 293,77€       complessivo crick timone di traino
49.08.68 125,78€       carter copricinghie stretto
49.09.15 140,55€       braccio ruota sterzante
49.09.16 168,62€       braccio ruota sterzante e trasporto
51.00.12 5,81€           guarnizione corpo adesiva  L=2400
51.00.20 105,42€       complessivo supporto tondo coltelli centrale
51.00.21 120,59€       complessivo supporto tondo coltelli laterale
51.00.38 145,20€       supporto tondo coltelli laterale Fox-S.Fox - ex 51.20.30
51.00.50 -€             attacco a 3 punti Fox
51.00.68 -€             attacco a 3 punti Fox Special
51.00.70 16,37€         spina attacco 3° punto inferiore
51.01.14 15,41€         cavallotto per tubo 70x70
51.01.23 45,44€         braccio rullo dx
51.01.24 45,44€         braccio rullo sx
51.01.55 67,08€         fiancata fissa dx
51.01.56 67,08€         fiancata fissa sx
51.01.58 3,39€           perno regolazione rullo
51.01.64 7,99€           protezione CE anteriore dx 2300 Special
51.01.65 7,99€           protezione CE anteriore sx 2300 Special
51.01.68 7,99€           protezione CE anteriore dx 1500
51.01.69 7,99€           protezione CE anteriore sx 1500
51.01.75 7,99€           protezione CE anteriore dx 2000 Special
51.01.76 7,99€           protezione CE anteriore sx 2000 Special
51.01.87 2,42€           guarnizione corpo adesiva 1000
51.01.88 3,63€           guarnizione corpo adesiva 1500
51.01.89 4,84€           guarnizione corpo adesiva 2000
51.01.90 5,57€           guarnizione corpo adesiva 2300
51.01.91 6,53€           guarnizione corpo adesiva 2700
51.01.92 48,40€         protezione CE posteriore 1000



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 37          

51.01.93 60,50€         protezione CE posteriore 1500
51.01.94 72,60€         protezione CE posteriore 2000
51.01.95 77,66€         protezione CE posteriore 2300
51.01.96 84,70€         protezione CE posteriore 2700
51.10.03 30,25€         tubo per guarnizione
51.10.04 30,25€         anello per guarnizione
51.11.19 77,58€         fiancata ribaltabile dx
51.11.20 77,58€         fiancata ribaltabile sx
51.11.40 459,80€       braccio superiore huckepack fox packer d.550 
51.11.41 188,76€       braccio inferiore dx huckepack fox packer d.550 
51.11.42 188,76€       braccio inferiore sx huckepack fox packer d.550 
51.11.44 97,75€         attacco 3° punto inferiore I-II categoria
51.11.47 3,03€           guarnizione corpo adesiva 1250
51.11.48 54,45€         protezione CE posteriore 1250
51.11.72 47,92€         flangia protezione gabbia dx Sexauer
51.11.73 47,92€         flangia protezione gabbia sx Sexauer
51.11.84 -€             attacco a 3 punti 1a-2a cat. con attacco barra Fox/V
51.11.91 10,00€         coltello dx spessore=15 L=300
51.11.92 10,00€         coltello sx spessore=15 L=300
51.20.22 22,60€         flangia supporto inferiore trasmissione
51.20.23 2,60€           coperchietto di protezione
51.20.24 41,13€         supporto inferiore trasmissione
51.20.25 15,13€         coperchio superiore trasmissione
51.20.28 136,16€       ingranaggio cilindrico centrale
51.20.29 104,62€       ingranaggio cilindrico laterale
51.20.39 6,47€           distanziale alberi trasmissione centrale
51.20.40 4,59€           distanziale rotori laterali
51.20.50 0,44€           guarnizione coperchio superiore
51.20.68 4,19€           protezione viti coltello Fox-Big
51.20.69 0,32€           guarnizione supporto inferiore
51.20.85 6,05€           guarnizione corpo adesiva 2500  L=2409
51.20.99 0,84€           vite coltello M16x1,5 L=50 pf  classe 12.9
51.21.00 7,99€           protezione CE anteriore dx 1750
51.21.01 7,99€           protezione CE anteriore sx 1750
51.21.04 4,24€           guarnizione corpo adesiva 1750
51.21.05 66,55€         protezione CE posteriore 1750
51.21.08 80,50€         fiancata sexauer dx
51.21.09 80,50€         fiancata sexauer sx
51.21.10 16,29€         cavallotto (tubo 70x70)
51.21.12 168,50€       attacco rompitraccia
51.21.55 42,35€         compl.prot.antinfortunistica post. 1000



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 38          

51.21.56 46,32€         compl.prot.antinfortunistica post. 1250
51.21.57 50,82€         compl.prot.antinfortunistica post. 1500
51.21.58 54,45€         compl.prot.antinfortunistica post. 1750
51.30.22 26,62€         flangia di bloccaggio dx attacco rapido
51.30.23 26,62€         flangia di bloccaggio sx attacco rapido
51.30.31 65,13€         attacco 3° punto inferiore II categoria
51.30.41 10,58€         spina regolazione attacco 3° punto inferiore
51.30.50 73,81€         flangia dx attacco rapido
51.30.51 73,81€         flangia sx attacco rapido
51.40.57 7,55€           perno attacco rullo con manovella
51.50.12 3,75€           molla per fiancata
51.50.21 23,40€         cerniera fiancata ribaltabile dx
51.50.22 23,40€         cerniera fiancata ribaltabile sx
51.60.18 512,60€       protezione anteriore parasassi 2500 L=2533
51.60.19 550,00€       protezione anteriore parasassi 3000 L=3033
51.70.10 11,70€         cerniera fiancata dx
51.70.11 11,70€         cerniera fiancata sx
51.70.29 7,99€           perno regolazione rullo senza manovella
51.70.76 3,59€           perno regolazione rullo
51.70.78 78,30€         braccio rullo tipo stretto
51.70.83 111,21€       supporto barra dx
51.70.84 111,21€       supporto barra sx
51.80.11 49,39€         protezione antinfortunistica laterale erpici
51.80.12 5,71€           piatto sostegno protezione antinfortunistica anteriore
51.80.13 8,98€           protezione antinfortunistica anteriore dx 3000  L=867
51.80.14 8,98€           protezione antinfortunistica anteriore sx 3000  L=867
51.80.15 7,99€           protezione antinfortunistica anteriore dx 2500  L=617
51.80.16 7,99€           protezione antinfortunistica anteriore sx 2500  L=617
51.80.17 4,43€           spessore gancio huckepack
51.80.54 83,65€         protezione antinfortunistica posteriore 2500
51.80.55 91,32€         protezione antinfortunistica posteriore 3000
51.80.57 0,88€           distanziale protezione antinfortunistica laterale
51.90.00 42,88€         braccio dritto L=600
51.90.01 21,96€         complessivo staffa (tubo 80x80)
51.90.02 7,67€           cavallotto tubo 80x80
51.90.03 23,44€         rinforzo posteriore dente L=330
51.90.23 55,02€         fiancata rullo tipo stretto
51.90.42 20,08€         perno braccio superiore lato telaio mobile
51.90.43 19,25€         perno braccio superiore lato 3° punto
51.90.44 16,57€         perno braccio inferiore lato telaio mobile
51.90.45 17,97€         perno braccio inferiore lato 3° punto



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 39          

51.90.49 421,08€       braccio superiore tipo lungo
51.90.60 123,82€       braccio inferiore tipo lungo dx
51.90.61 123,82€       braccio inferiore tipo lungo sx
51.90.99 3,91€           raschiatore esterno dx rullo packer stretto
52.20.11 101,64€       ingranaggio cilindrico laterale Big
52.20.64 157,30€       ingranaggio centrale z=41 Super Big
52.20.65 157,30€       ingranaggio centrale z=41 Big
52.70.19 -€             assale carrello
52.90.01 9,50€           cavallotto tubo 120x80
52.90.02 33,66€         complessivo staffa (tubo 120x80)
52.90.07 169,40€       ripuntatore registrabile frontale tubo 120x80
53.00.27 7,95€           protezione viti coltello S.Fox-S.Big
53.00.49 157,30€       ingranaggio cilindrico centrale (S.Fox)
53.00.54 1,96€           guarnizione laterale  L=375
53.00.55 8,47€           guarnizione corpo adesiva L=3392
53.00.56 9,68€           guarnizione corpo adesiva L=3884
53.10.53 11,58€         spina superiore 3° punto
53.30.05 3,19€           boccola 28,5x48,3x15
53.30.30 -€             carrello magnum
53.30.34 13,31€         spina assale carrello
53.30.46 8,62€           spina crick timone
53.30.54 22,99€         perno carrello e timone
53.60.31 6,07€           perno di sicurezza
53.60.32 14,69€         spina tirante superiore
53.60.51 10,86€         spina pistone braccio superiore (asola)
53.60.52 10,58€         spina pistone attacco a 3 punti
53.60.75 279,47€       braccio inferiore tipo lungo dx-sx
53.60.79 67,92€         braccio 3° punto II categoria completo
53.60.80 94,79€         traversa bracci inferiori
53.60.87 19,65€         perno braccio inferiore lato telaio mobile
53.60.88 18,13€         perno braccio inferiore lato 3° punto
53.60.89 21,72€         perno braccio superiore
53.60.91 73,15€         gancio tipo lungo dx
53.60.92 73,15€         gancio tipo lungo sx
53.80.03 123,42€       braccio rullo
53.80.06 9,50€           supporto filettato  L=55
53.80.20 117,23€       supporto barra dx
53.80.21 117,23€       supporto barra sx
53.80.43 8,47€           spina regolazione barra posteriore
53.80.45 117,43€       complessivo fiancata dx
53.80.46 117,43€       complessivo fiancata sx



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 40          

54.00.40 -€             attacco a 3 punti Magnum 2500-3000
54.00.41 -€             attacco a 3 punti Magnum 3500
54.00.47 10,89€         guarnizione corpo adesiva 4500 L=4376
54.00.48 12,10€         guarnizione corpo adesiva 5000 L=4868
54.01.27 7,87€           attacco raschiatore packer
54.01.29 15,00€         coltello dx spessore=18 L=320
54.01.30 15,00€         coltello dx spessore=18 L=320
54.01.55 89,68€         braccio packer 550s con pistoni
54.01.56 39,85€         attacco pistone rullo stretto
54.01.57 291,49€       pistone rullo stretto+largo (con valvola di blocco)
54.01.91 19,73€         tubo SAE 100R1AT  1/4"     - F.D. 3/8" -
54.10.09 19,05€         protezione pto esagonale
54.10.12 18,53€         supporto protezione pto
54.10.15 164,71€       albero trasmissione centrale
54.11.01 19,89€         tubo SAE 100R1AT  1/4"     - F.D. 3/8" -
54.11.02 22,72€         tubo SAE 100R1AT  1/4"     - F.D. 3/8" -
54.11.06 19,00€         coltello rapido  dx - s=18 - L=320
54.11.07 19,00€         coltello rapido sx - s=18 - L=320
54.11.08 3,50€           perno per coltello rapido - ZINCATO
54.11.09 138,92€       complessivo supporto coltello rapido
54.20.08 105,14€       supporto rotore
54.20.09 83,73€         supporto coltello
54.20.12 30,25€         distanziale cuscinetto - ingranaggio
54.20.13 2,87€           rondella per supporto coltelli
54.20.28 5,99€           distanziale supporto coltello - cuscinetto
54.20.41 114,60€       albero trasmissione
54.20.42 109,13€       ingranaggio cilindrico laterale
54.20.43 143,91€       ingranaggio cilindrico centrale
54.20.46 30,25€         distanziale ingranaggio battuta (DV 733 maschio)
54.20.55 8,43€           piastrina filettata per viti
54.20.75 1,00€           vite TE coltello M16x1,5 L=50 pf classe 12.9
54.20.87 193,60€       ingranaggio cilindrico laterale speciale - 20CrNi4
54.20.89 12,78€         distanziale cuscinetti a rulli conici h=38,85
54.21.00 12,78€         distanziale cuscinetti a rulli conici h=38,65
54.21.01 12,78€         distanziale cuscinetti a rulli conici h=38,75
54.30.01 3,85€           raschiatore rullo packer d d.323
54.30.73 71,71€         braccio rullo
54.30.89 62,29€         fiancata rullo
54.40.03 123,42€       braccio rullo tipo largo
54.40.10 18,21€         spina erpice/P (zincata)
54.40.11 133,10€       flangia con perno packer d.323 largo



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 41          

54.40.44 38,73€         raschiatore a stella per rullo flexicoil
54.40.88 13,22€         spina erpice/P (zincata)
54.50.49 16,45€         perno di sicurezza
54.60.19 67,68€         protezione CE posteriore dx 4000  L=2000
54.60.20 67,68€         protezione CE posteriore sx 4000  L=1879
54.60.26 93,28€         protezione CE posteriore 3000  L=2835
54.60.28 110,89€       protezione CE posteriore 3500  L=3392
54.60.38 11,30€         protezione CE anteriore dx  L=1310
54.60.39 11,30€         protezione CE anteriore sx  L=1310
54.60.40 11,30€         protezione CE anteriore dx  L=1064
54.60.41 11,30€         protezione CE anteriore sx  L=1064
54.60.51 13,18€         protezione CE anteriore 4500 dx L=1556 
54.60.52 13,18€         protezione CE anteriore 4500 sx L=1556 
54.60.66 73,51€         protezione CE posteriore 4500 dx L=2246
54.60.67 72,31€         protezione CE posteriore 4500 sx L=2125
54.60.70 11,98€         protezione CE anteriore 4000
54.60.71 13,38€         protezione CE anteriore 5000
54.60.72 14,77€         protezione CE anteriore 6000
54.70.08 103,82€       fiancata ribaltabile dx  S
54.70.09 103,82€       fiancata ribaltabile sx  S
54.70.11 11,98€         vite di registro barra posteriore
54.70.25 17,97€         vite di registro barra lunga L=328 (vedi erpici KRM)
54.90.18 527,56€       braccio superiore huckepack magnum packer d.550 
54.90.19 295,24€       braccio inferiore dx-sx huckepack magnum packer d.550 
54.90.21 123,42€       braccio rullo packer d.550 4000 KRM
57.30.04 3,63€           guarnizione Ram
58.05.09 15,69€         distanziale supporto rotore
58.05.10 55,74€         coperchio supporto rotore
58.08.72 28,19€         spina superiore II-III categoria
59.00.00 33,00€         punta dente (piatto 70x20 L=228)
59.00.52 6,91€           spina dente ripuntatore
59.00.54 165,00€       scarpa con alette
59.00.56 165,00€       dente 100x30 L=857 - tipo lungo
59.02.28 45,80€         collegamento 3° punto superiore III categoria
59.02.29 207,64€       supporto dente per tubo 120x120
59.02.30 27,27€         cavallotto per tubo 120x120
59.02.32 22,32€         spina collegamento 3° punto superiore
61.00.48 201,93€       attacco ruota sterzante
61.00.51 45,80€         spina superiore II-III categoria
61.00.65 366,00€       martinetto dx timone di lavoro
61.00.68 247,69€       complessivo flangia con mozzo dx



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 42          

61.00.69 247,69€       complessivo flangia con mozzo sx
61.00.80 10,50€         spina bloccaggio ruota sterzante
61.01.44 120,83€       complessivo braccio 3° punto superiore II-III categoria
61.01.56 36,54€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - F.D. 3/8 - M.D. 1/2 - L=2800
61.01.57 13,14€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.D. 3/8 - L=500
61.01.58 18,13€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.C. 90° 3/8 - L=800
61.01.59 18,41€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.D. 3/8 - L=1000
61.01.60 23,36€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - F.C. 90° 3/8 - L=1300
61.01.65 366,00€       martinetto sx timone di lavoro
61.01.66 39,45€         perno timone di lavoro
61.01.77 24,96€         complessivo flangia supporto UCF 210
61.01.88 7,91€           spina piede di appoggio
61.02.04 193,50€       braccio ruota sterzante
62.00.03 27,27€         piatto protezioni anteriori nico 2100
62.00.08 58,74€         controcoltello nico 2100
62.00.09 6,03€           protezione anteriore esterna in gomma
62.00.22 33,50€         piede di appoggio
62.01.00 -€             complessivo attacco a 3 punti
62.01.04 24,80€         perno braccio snodato lato telaio
62.01.06 27,59€         perno braccio snodato lato 3° punto
62.01.15 25,36€         perno martinetto lato braccio
62.01.17 170,82€       braccio snodato
62.01.18 364,80€       braccio snodato con attacco pistone
62.02.03 53,59€         supporto prolunga moltiplicatore
62.02.12 135,76€       carter copricinghie
62.03.07 23,76€         protezione supporto cuscinetto lato opposto trasmissione
62.03.10 71,99€         flangia supporto rotore opposta trasmissione
62.04.00 203,08€       rullo posteriore nico 2100
62.04.04 115,68€       raschiatore rullo nico 2100
62.04.05 26,43€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 - L=2700
62.04.06 29,67€         tubo SAE 100 R1AT 3/8 - Occhio 3/8 - M.D. 1/2 - L=3150
62.04.14 798,60€       rullo Nico 2100 montato completo di flangie attacco
62.06.01 144,39€       lamiera antinfortunistica posteriore
63.10.01 12,98€         cavallotto per tubo quadro 80 x 80
63.10.06 60,50€         attacco a 3 punti inferiore
63.10.07 65,34€         attacco a 3 punti superiore
63.10.08 237,16€       attacco a 3 punti
63.10.20 168,15€       asta attacco a 3 punti
63.10.23 -€             attacco a 3 punti anteriore
63.10.26 55,22€         bronzina attacco 3p Tex/s
63.10.28 -€             attacco 3p superiore Tex/s



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 43          

63.10.29 -€             attacco 3p posteriore Tex/s
63.20.05 114,60€       carter copricinghie
63.30.09 5,50€           coltello tipo 5 a squadro tex - cobra special
63.30.11 68,44€         flangia supporto UCF 210
63.40.08 34,22€         supporto dx rullo
63.40.09 34,22€         supporto sx rullo
64.00.47 3,63€           spessore di registro rotore S=1
64.00.48 3,63€           spessore di registro rotore S=1,5
64.00.49 3,63€           spessore di registro rotore S=2
64.00.51 89,60€         flangia supporto UCF 214 con protezione
64.00.55 42,92€         perno protezioni anteriori super alce 4000
64.00.56 48,63€         perno protezioni anteriori super alce 4800
64.01.10 288,00€       lamiera di usura super alce 4000
64.01.11 320,00€       lamiera di usura super alce 4800
64.01.54 21,76€         protezione mobile destra interna L=1182,5
64.01.55 20,76€         protezione mobile destra interna L=1057,5
64.01.57 21,76€         protezione mobile sinistra interna L=1182,5
64.01.58 20,76€         protezione mobile sinistra interna L=1057,5
64.01.59 22,84€         supporto dx protezioni alberi
64.01.60 22,84€         supporto sx protezioni alberi
64.01.63 400,00€       kit controcoltello 01 super alce 4000
64.01.64 480,00€       kit controcoltello 01 super alce 4800
64.01.67 160,00€       kit controcoltello liscio 4000
64.01.82 462,00€       carter dx 4000
64.01.83 462,00€       carter sx 4000
64.01.84 517,00€       carter dx 4800
64.01.85 517,00€       carter sx 4800
64.01.98 192,00€       kit controcoltello liscio SA 4800
64.02.04 392,43€       braccio ruota fissa
64.02.05 224,25€       attacco posteriore ruota fissa
64.02.07 42,05€         cavallotto attacco ruota fissa
64.02.09 40,61€         perno ruota fissa
64.02.15 10,38€         perno corto tirante ruota fissa L=151
64.02.16 10,98€         perno lungo tirante ruota fissa L=217
64.02.17 62,69€         braccio 3° punto completo
64.02.30 192,00€       kit controcoltello liscio K 4800
64.02.31 216,00€       kit controcoltello liscio K 5400
64.02.32 256,00€       kit controcoltello liscio K 6400
64.02.33 480,00€       kit controcoltello 01 K 4800
64.02.34 540,00€       kit controcoltello 01 K 5400
64.02.35 640,00€       kit controcoltello 01 K 6400



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 44          

64.02.58 96,59€         protezione fissa dx interna con piatto rinforzo
64.02.59 96,59€         protezione fissa sx interna con piatto rinforzo
64.02.60 99,98€         protezione fissa dx interna con piatto rinforzo
64.02.61 99,98€         protezione fissa sx interna con piatto rinforzo
64.02.62 93,60€         protezione fissa esterna con piatto rinforzo
64.02.69 4,23€           maniglia smontabile - ZINCATA
64.05.01 281,07€       albero trasmissione superiore L=1040
64.05.02 99,19€         puleggia folle d 200
64.05.05 385,00€       1a lamiera di usura 4000 M California (L=3975)
64.05.10 321,36€       albero trasmissione superiore L=1320
64.05.11 220,00€       carter copricinghie dx
64.05.12 220,00€       carter copricinghie sx
64.05.20 23,28€         flangia regolazione UCF 210
64.05.24 6,47€           coperchio tendicinghie
64.05.25 6,47€           distanziale tendicinghie
64.05.32 114,68€       supporto tendicinghie dx
64.05.33 114,68€       supporto tendicingie sx
64.05.37 242,00€       2a lamiera di usura 4000 M California (L=3975)
64.05.65 7,35€           prolunga ingrassatore L=250
64.05.66 8,66€           prolunga ingrassatore L=720
64.06.25 172,00€       lamiera di usura kronos 4800 L=2400
64.06.26 200,00€       lamiera di usura kronos 5400 L=2700
64.06.27 224,00€       lamiera di usura kronos 6400 L=3200
64.06.48 -€             timone di traino kronos
64.06.49 -€             base timone di traino kronos
64.06.50 -€             crick timone di traino kronos
64.06.79 306,18€       carter copricinghie dx
64.06.80 306,18€       carter copricinghie sx
64.06.90 394,31€       albero trasmissione superiore L=1747 6400
64.06.97 8,66€           perno cerniera carter
64.06.98 10,06€         perno fissaggio carter
64.07.01 237,60€       kit controcoltello 01 L=2400
64.07.02 267,30€       kit controcoltello 01 L=2700 
64.07.03 316,80€       kit controcoltello 01 L=3200 
64.07.04 -€             carter posteriore dx 5400
64.07.05 -€             carter posteriore sx 5400
64.07.06 -€             carter posteriore dx 6400
64.07.07 -€             carter posteriore sx 6400
64.07.08 49,55€         perno protezioni anteriori 5400
64.07.09 60,05€         perno protezioni anteriori 6400
64.07.60 5,43€           angolare protezioni - ZINCATO



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 45          

64.07.68 19,36€         piatto fissaggio base timone kronos
64.07.80 16,37€         lamiera posteriore esterna 4000
64.07.81 23,04€         lamiera posteriore esterna 4800/5400
64.07.82 18,25€         lamiera posteriore intermedia 4000
64.07.83 21,08€         lamiera posteriore intermedia 4800
64.07.84 9,02€           lamiera posteriore centrale dx (2 rotori)
64.07.85 9,02€           lamiera posteriore centrale sx (2 rotori)
64.07.86 27,95€         lamiera posteriore intermedia 5400
64.07.87 31,94€         lamiera posteriore intermedia 6400
64.07.88 31,35€         lamiera posteriore esterna 6400
64.07.89 11,98€         lamiera posteriore centrale (monorotore)
64.08.00 -€             attacco 3p superiore USA III categoria - T269
64.08.02 -€             attacco 3p superiore III categoria - T301 5400/6400
64.08.03 -€             attacco 3p inferiore III categoria - T301 5400/6400
64.08.04 -€             attacco 3p inferiore USA III categoria - T269
64.08.42 16,37€         distanziale per seeger 124,8x83 h=4
64.08.43 14,45€         ghiera da acciaccare m 65x1,5 h=20
64.08.50 19,97€         cerniera dx - forata e zincata
64.08.52 19,97€         cerniera sx - forata e zincata
64.08.73 141,47€       protezione interna 4000 dx L=736,5
64.08.74 141,47€       protezione interna 4000 sx L=736,5
64.08.75 162,63€       protezione interna 4800 dx L=861,5
64.08.76 162,63€       protezione interna 4800 sx L=861,5
64.08.77 214,82€       protezione interna 5400 dx L=1221,5
64.08.78 214,82€       protezione interna 5400 sx L=1221,5
64.08.79 232,03€       protezione interna 6400 dx L=1247,5
64.08.80 232,03€       protezione interna 6400 sx L=1247,5
64.08.81 143,75€       protezione esterna 4000 dx L=746
64.08.82 143,75€       protezione esterna 4000 sx L=746
64.08.83 203,04€       protezione esterna 4800/5400 dx L=1026
64.08.84 203,04€       protezione esterna 4800/5400 sx L=1026
64.08.85 253,95€       protezione esterna 6400 dx L=1450
64.08.86 253,95€       protezione esterna 6400 sx L=1450
64.08.96 16,45€         supporto dx protezione laterale scatola
64.08.97 16,45€         supporto sx protezione laterale scatola
64.08.98 27,95€         protezione laterale scatola
64.09.12 11,62€         chiusura protezione laterale scatola
65.00.15 -€             complessivo attacco a 3 punti
65.00.16 97,71€         braccio 3° punto inferiore
65.20.07 6,15€           guarnizione riduttore mv 819
65.20.08 156,29€       flangia per riduttore femmina



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 46          

65.20.09 7,19€           guarnizione flangia riduttore
65.40.01 71,47€         supporto rotore
65.40.06 74,67€         supporto coltello
65.40.08 2,28€           rondella per supporto coltelli
65.40.10 24,20€         distanziale ingranaggio-battuta
65.40.11 26,62€         distanziale cuscinetto ingranaggio
65.40.12 6,23€           distanziale supporto coltello-cuscinetto
65.40.14 12,78€         distanziale cuscinetti laterali h=38,85
65.40.19 6,39€           piastrina filettata per viti
65.40.21 98,03€         albero trasmissione laterale
65.40.23 11,38€         distanziale ingranaggio centrale
65.40.24 170,70€       albero trasmissione centrale
65.40.29 16,00€         coltello rapido dx - s=15 - L=300
65.40.30 16,00€         coltello rapido sx - s=15 - L=300
65.40.31 150,38€       complessivo supporto coltello rapido
65.40.33 3,50€           perno coltello rapido - ZINCATO
65.40.37 12,78€         distanziale cuscinetti laterali h=38,75
65.50.00 9,74€           protezione antinfortunistica anteriore dx 2500  L=720
65.50.01 9,74€           protezione antinfortunistica anteriore sx 2500  L=720
65.50.02 13,74€         protezione antinfortunistica anteriore dx 3000  L=970
65.50.03 13,74€         protezione antinfortunistica anteriore sx 3000  L=970
65.50.04 80,90€         protezione antinfortunistica posteriore 2500  L=2338
65.50.06 14,69€         protezione antinfortunistica anteriore dx 4000
65.50.07 14,69€         protezione antinfortunistica anteriore sx 4000
65.50.08 14,22€         protezione antinfortunistica anteriore dx 3500
65.50.09 14,22€         protezione antinfortunistica anteriore sx 3500
65.80.01 133,10€       attacco pistone
66.00.00 12,00€         martello stampato
66.00.33 279,51€       rullo posteriore Zenit 1400
66.00.34 287,50€       rullo posteriore Zenit 1600
66.00.35 295,48€       rullo posteriore Zenit 1800
66.00.36 306,66€       rullo posteriore Zenit 2100
66.00.37 319,92€       rullo posteriore Zenit 2300
66.00.38 333,18€       rullo posteriore Zenit 2500
66.00.39 357,73€       rullo posteriore Zenit 2700
66.00.40 372,95€       rullo posteriore Zenit 3000
66.00.75 56,78€         complessivo flangia per UCF 210
66.00.86 660,00€       attacco a 3 punti mobile
66.00.87 103,82€       raschiatore rullo Zenit 1400
66.00.88 111,80€       raschiatore rullo Zenit 1600
66.00.89 119,79€       raschiatore rullo Zenit 1800



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 47          

66.00.90 126,26€       raschiatore rullo Zenit 2100
66.00.91 131,77€       raschiatore rullo Zenit 2300
66.00.92 143,63€       raschiatore rullo Zenit 2500
66.00.93 155,97€       raschiatore rullo Zenit 2700
66.00.94 167,71€       raschiatore rullo Zenit 3000
66.01.28 102,85€       attacco ruota dx
66.01.29 102,85€       attacco ruota sx
66.01.32 108,61€       flangia ruota dx con perno
66.01.33 108,61€       flangia ruota sx con perno
66.01.44 56,00€         controcoltello liscio 1400  L=1375
66.01.45 72,00€         controcoltello liscio 1800  L=1735
66.01.46 84,00€         controcoltello liscio 2100  L=2095
66.01.47 24,56€         perno protezioni anteriori Zenit 1400
66.01.48 23,04€         perno protezioni anteriori Zenit 1800
66.01.49 26,03€         perno protezioni anteriori Zenit 2100
66.01.58 306,98€       attacco a 3 punti fisso
66.01.64 34,54€         perno protezioni anteriori Zenit 3000
66.01.66 48,40€         supporto vite spostamento manuale 3° punto Zenit
66.01.92 33,00€         slitta laterale fissa dx
66.01.93 33,00€         slitta laterale fissa sx
66.02.15 116,00€       lamiera di usura Zenit 1400
66.02.16 124,00€       lamiera di usura Zenit 1600
66.02.17 128,00€       lamiera di usura Zenit 1800
66.02.18 132,00€       lamiera di usura Zenit 2100
66.02.19 144,00€       lamiera di usura Zenit 2300
66.02.20 152,00€       lamiera di usura Zenit 2500
66.02.21 160,00€       lamiera di usura Zenit 2700
66.02.22 168,00€       lamiera di usura Zenit 3000
66.02.36 114,60€       carter copricinghie tipo stretto
66.02.37 114,60€       carter copricinghie
66.02.38 138,68€       carter posteriore Zenit 1400
66.02.39 159,72€       carter posteriore Zenit 1600
66.02.40 179,69€       carter posteriore Zenit 1800
66.02.41 195,42€       carter posteriore Zenit 2100
66.02.42 210,07€       carter posteriore Zenit 2300
66.02.43 227,60€       carter posteriore Zenit 2500
66.02.47 17,61€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 1400
66.02.48 19,89€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 1600
66.02.49 22,24€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 1800
66.02.50 26,83€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 2100
66.02.51 28,11€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 2300



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 48          

66.02.52 31,46€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 2500
66.02.53 33,70€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 2700
66.02.54 36,98€         lamiera di usura telaio - carter Zenit 3000
66.02.55 26,47€         controcoltello superiore Zenit 1400
66.02.56 31,94€         controcoltello superiore Zenit 1600
66.02.57 35,94€         controcoltello superiore Zenit 1800
66.02.58 40,25€         controcoltello superiore Zenit 2100
66.02.59 43,76€         controcoltello superiore Zenit 2300
66.02.60 47,64€         controcoltello superiore Zenit 2500
66.02.61 51,15€         controcoltello superiore Zenit 2700
66.02.62 55,90€         controcoltello superiore Zenit 3000
66.02.64 107,21€       attacco snodo ruota sterzante
66.02.68 74,80€         supporto in acciaio per cuscinetto UCC 210
66.02.69 14,41€         protezione supporto UCC 210
66.02.73 50,71€         attacco tirante molla tendicinghie
66.02.74 15,01€         molla tendicinghie
66.02.89 1,84€           boccola guida tendicinghie
66.03.47 80,94€         carter posteriore laterale Zenit 2500
66.03.48 88,29€         carter posteriore laterale Zenit 2700
66.03.49 99,83€         carter posteriore laterale Zenit 3000
66.03.50 142,67€       carter posteriore centrale Zenit 2500-2700-3000
66.03.58 139,16€       martinetto idraulico 3°punto Beta - Cat
66.03.59 715,00€       attacco a 3 punti mobile Beta 
66.03.64 119,79€       carter copricinghie Beta 
66.03.65 114,00€       supporto rotore Beta
66.03.72 4,19€           coperchio chiusura supporto rullo
66.03.77 4,31€           chiusura ingrassatore
66.03.82 271,20€       rullo posteriore Beta 1400
66.03.98 98,43€         raschiatore rullo Beta 1400
66.04.07 97,07€         complessivo flangia rullo dx Beta
66.04.08 97,07€         complessivo flangia rullo sx Beta
66.04.30 19,05€         protezione cuscinetto supporto 6208 rullo
66.04.34 22,32€         piastra fissaggio attacco ruota
66.04.36 70,18€         supporto dx rullo 6208

66.04.37 82,28€         supporto sx rullo 6208
66.04.39 250,00€       coppia supporti rullo dx-sx Zenit stone line
66.04.44 47,68€         supporto prolunga moltiplicatore
66.04.47 7,75€           prolunga ingrassatore L=450
66.04.97 259,55€       rullo 1200 beta
66.04.98 91,84€         raschiatore rullo 1200 beta
66.05.01 112,00€       lamiera d'usura 1200



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 49          

66.05.02 15,09€         lamiera d'usura telaio-carter 1200
66.05.03 127,78€       complessivo carter 1200
66.05.04 19,97€         asta bandelle anteriori1200
66.05.22 990,00€       attacco 3 punti mobile zenit 2500 2700 3000
66.05.25 70,18€         supporto sx senza rinforzo per sax
66.05.39 72,60€         slitta regolabile dx - Zenit
66.05.40 72,60€         slitta regolabile sx - Zenit
67.00.03 -€             pignone conico z=11
67.00.05 -€             corona conica z=51
67.00.06 -€             ingranaggio 1a velocita' z=21
67.00.07 -€             ingranaggio 2a velocita' z=24
67.00.08 -€             ingranaggio 3a velocita' z=26
67.00.09 27,11€         distanziale
67.00.10 134,88€       ingranaggio comando pompa z=20
67.00.11 92,64€         albero comando pompa
67.00.12 -€             ingranaggio 2a velocità z=32 (condotto)
67.00.13 -€             ingranaggio 1a velocità z=35 (condotto)
67.00.14 -€             ingranaggio 3a velocità z=30 (condotto)
67.00.16 -€             albero corona conica
67.00.17 -€             ingranaggio z=63 (riduzione finale)
67.00.22 127,90€       coperchio albero di uscita
67.00.24 33,26€         distanziale
67.00.29 113,32€       flangia attacco pompa
67.00.30 175,89€       coperchio ingresso
67.00.31 120,79€       coperchio pignone
67.00.32 302,50€       forcella comando
67.00.33 242,00€       asta comando
67.00.36 6,47€           spessore di registro 152x169,5x0,30
67.00.37 6,47€           spessore di registro 152x169,5x0,25
67.00.38 6,47€           spessore di registro 152x169,5x0,20
67.00.47 3,99€           molla per asta cambio
67.00.48 96,80€         ralla albero pignone 50x78x15
67.00.51 14,52€         spessore di registro 190x214,5x0,30
67.00.52 14,52€         spessore di registro 190x214,5x0,25
67.00.53 14,52€         spessore di registro 190x214,5x0,20
67.00.55 14,53€         distanziale ingranaggio comando pompa
67.02.67 16,37€         spina superiore III categoria
67.02.69 19,41€         spina inferiore III categoria
67.03.64 278,43€       supporto rotore
67.03.67 73,03€         distanziale
67.03.78 35,00€         punta dente



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 50          

67.04.82 -€             protezione inferiore riduttore
67.05.02 26,35€         forcella leva cambio
67.05.44 33,58€         tubo SAE 100R1 3/4 F.C. 90° 3/4 - F.D. 3/4 L=1500
67.05.45 23,08€         tubo SAE 100R1 3/4 F.C. 90° 3/4 - F.D. 3/4 L=600
67.05.61 34,22€         aletta dx (asciutto + bagnato)
67.05.62 34,22€         aletta sx (asciutto + bagnato)
67.06.17 -€             dente fisso centrale
67.06.28 -€             dente posteriore per bagnato
67.06.42 82,81€         raschiatore laterale ruote
67.06.59 7,71€           tappo M12 per molla
67.06.77 -€             lama fissa centrale per bagnato
67.06.86 -€             giunto dentato maschio
67.06.87 -€             giunto dentato femmina
67.07.00 275,00€       dente da asciutto
67.07.04 37,77€         piatto distanziale
67.07.05 6,07€           vite TE M22 L=85 pf UNI 5737
67.07.13 330,00€       dente bagnato DX
67.07.14 330,00€       dente bagnato SX
67.07.15 330,00€       dente bagnato
67.07.19 133,53€       fiancata supplementare
67.07.45 84,57€         tubo SAE 100R1 3/4 F.C. 90° 3/4 - F.C. 90° 3/4 - L=1850
67.07.63 330,00€       dente da bagnato
67.07.72 50,00€         zappa per lama da bagnato falcland
67.08.34 -€             pignone conico z=12
67.08.35 -€             corona conica z=52
67.08.37 -€             ingranaggio 1a velocità z=21
67.08.38 -€             ingranaggio 2a velocità z=24
67.08.39 -€             ingranaggio 1a velocità z=35 (condotto)
67.08.40 -€             ingranaggio 2a velocità z=32 (condotto)
67.08.42 -€             albero corona conica
67.08.43 -€             ingranaggio z=23 (riduzione finale)
67.08.44 -€             ingranaggio z=61 (riduzione finale)
67.08.45 340,00€       albero PTO
67.08.46 -€             ingranaggio z=22 (comando pompa)
67.08.60 -€             protezione superiore
67.08.61 -€             protezione posteriore dx
67.08.62 -€             protezione posteriore sx
67.08.65 -€             fiancata protezione dx
67.08.66 -€             fiancata protezione sx
67.08.77 -€             lamiera chiusura centrale
67.08.78 200,00€       dente rotore 2004 (asciutto)



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 51          

67.08.80 200,00€       dente rotore 2004 vicino scatola (asciutto)
67.08.82 280,00€       dente bagnato 2004
67.08.92 -€             protezione anteriore dx
67.08.93 -€             protezione anteriore sx
67.09.22 -€             flangia ruota (per doppia posizione)
67.09.29 308,00€       dente bagnato 2004 dx
67.09.30 308,00€       dente bagnato 2004 sx
67.09.39 50,00€         zappa per lama da bagnato dx falcland
67.09.40 50,00€         zappa per lama da bagnato sx falcland
67.09.44 4,84€           vite TE M24 L=100 pf
67.09.45 98,27€         coperchio ingresso
67.09.46 231,99€       coperchio corona
67.09.47 147,58€       coperchio opposto corona
67.09.48 53,91€         raschiatore centrale ruota
67.09.58 15,57€         leva
67.09.61 65,84€         supporto leva cambio
67.09.64 300,87€       asta cambio 2 velocità
67.09.66 168,54€       forcella cambio 2 velocità
67.09.67 30,71€         distanziale pignone (cementato)
67.09.68 31,19€         distanziale centrale albero pto
67.09.69 28,83€         distanziale posteriore albero pto
67.09.91 -€             complessivo protezione posteriore telaio
67.09.98 7,31€           distanziale supporto leva
67.10.12 -€             lama fissa centrale (bagnato) (ex 67.06.77)
68.00.09 148,06€       flangia ruota sterzante con fusello dx
68.00.10 148,06€       flangia ruota sterzante con fusello sx
68.00.11 85,85€         snodo ruota sterzante
68.00.18 141,95€       protezione laterale CE dx Alce - S.Alce
68.00.19 141,95€       protezione laterale CE sx Alce - S.Alce
68.00.27 148,00€       lamiera antiusura telaio 2300 L=2265
68.00.28 160,00€       lamiera antiusura telaio 2500 L=2445
68.00.29 168,00€       lamiera antiusura telaio 2700 L=2625
68.00.33 133,97€       protezione laterale CE dx Alce 1600 - 1950
68.00.34 133,97€       protezione laterale CE sx Alce 1600 - 1950
68.00.48 14,52€         spessore rullo alce 3200
68.00.52 81,86€         ruota in gomma 145/13 disco 4Jx13 completa  
68.00.71 17,00€         martello stampato leggero ALCE-S.ALCE
69.00.05 377,22€       albero ingresso
69.00.06 389,72€       albero secondario
69.00.07 271,52€       albero pignone conico posteriore
69.00.08 601,67€       pignone conico z=16



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 52          

69.00.09 1.168,99€    corona conica z=25
69.00.15 38,33€         distanziale pignone
69.00.16 674,02€       albero corona conica
69.00.17 25,32€         distanziale corona
69.00.18 15,13€         distanziale opposto corona
69.00.19 254,91€       flangia sx
69.00.20 436,43€       flangia dx lato corona
69.00.21 112,32€       coperchio pignone
69.00.22 100,34€       coperchio albero secondario
69.00.23 13,78€         raccordo M14x1,5 per mandata olio
69.00.24 200,05€       asta comando
69.00.25 124,90€       coperchio porta cuscinetto
69.00.27 16,61€         guarnizione posteriore
69.00.32 259,27€       ingranaggio albero secondario z=27
69.00.33 357,37€       ingranaggio albero pignone z=33
69.00.36 336,09€       ingranaggio albero pignone z=29
69.00.37 355,78€       ingranaggio albero secondario z=31
69.00.44 49,31€         ralla strisciamento 50x80x4
69.00.45 133,17€       boccola brocciata
69.00.51 4,84€           spessore di registro 100,5x120x0,50
69.00.52 4,84€           spessore di registro 100,5x120x0,35
69.00.53 4,84€           spessore di registro 100,5x120x0,25
69.00.54 4,84€           spessore di registro 100,5x120x0,20
69.00.59 3,63€           spessore di registro 75,5x95x0,50
69.00.60 3,63€           spessore di registro 75,5x95x0,30
69.00.61 3,63€           spessore di registro 75,5x95x0,25
69.00.62 3,63€           spessore di registro 75,5x95x0,20
69.00.65 18,15€         spessore di registro 65,5x85x3
69.00.72 542,01€       albero congiunzione 4000
69.00.73 581,66€       albero congiunzione 4500
69.20.03 641,48€       ingranaggio superiore z=18
69.20.04 1.078,11€    ingranaggio centrale z=37
69.20.05 591,56€       ingranaggio inferiore z=30
69.20.06 242,57€       perno ingranaggio centrale
69.20.09 468,30€       mozzo rotore lato trasmissione
69.20.10 262,50€       supporto cuscinetto rotore
69.20.11 27,59€         distanziale cascata laterale
69.30.00 69,64€         coperchio albero di uscita sx
69.30.05 43,88€         flangia sx attacco scatola
69.30.20 147,18€       attacco 3° punto inferiore III categoria
69.30.25 232,51€       coperchio supporto rotore lato opposto



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 53          

69.30.26 395,23€       mozzo rotore lato opposto trasmissione
69.30.54 20,36€         fiancata posteriore
69.30.66 387,60€       complessivo flangia opposta trasmissione
69.40.13 149,90€       protezione trasmissione laterale dx
69.40.18 27,95€         protezione esterna trasmissione kappa
69.40.19 79,86€         protezione interna trasmissione kappa 4000
69.40.48 133,10€       braccio rullo lato trasmissione
69.40.49 133,10€       braccio rullo lato opposto trasmissione
69.40.55 15,97€         protezione pto
69.40.56 5,45€           distanziale supporto protezione pto
69.40.57 27,03€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.C.90° 3/4 L=460
69.40.58 49,11€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.C.90° 3/4 L=2300
69.40.59 39,81€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.D. 3/4 L=1900
69.40.60 7,99€           tubo SAE 100 R1 1/4 Occhio d 14 - F.D. 3/8 L=400
69.40.61 11,58€         tubo SAE 100 R1 1/2 F.D. 1/2 - F.D. 1/2 L=600
69.40.82 133,10€       braccio rullo lato trasmissione
69.50.00 95,83€         protezione interna trasmissione kappa 4500
69.50.06 52,11€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.C.90° 3/4 L=2d.550
69.50.07 42,84€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.D. 3/4 L=2150
69.50.08 88,88€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.C.90° 3/4 L=2800
69.50.09 73,91€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.D. 3/4 L=2400
69.50.37 8,80€           zappa centrale dx kappa DT
69.50.38 8,80€           zappa centrale sx kappa DT
69.50.68 9,68€           spes. reg. coperchio corona Di=274 De=322 
69.50.69 9,68€           spes. reg. coperchio corona Di=274 De=322 
69.50.70 9,68€           spes. reg. coperchio corona Di=274 De=322 
69.50.88 12,46€         flangia UCF 213
69.60.10 111,24€       tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.C.90° 3/4 L=3900
69.60.11 96,15€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.D. 3/4 L=3500
69.60.12 70,24€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.C.90° 3/4 L=1800
69.60.13 55,10€         tubo SAE 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.D. 3/4 L=1400
69.60.24 -€             albero congiunzione dx kappa 6000 DT
69.60.25 -€             albero congiunzione sx kappa 6000 DT
69.60.58 94,35€         tubo sae 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.C.90° 3/4
69.60.59 80,30€         tubo sae 100 R1 3/4 F.C.90° 3/4 - F.D. 3/4
69.60.66 122,95€       slitta opposto trasmissione
69.60.77 28,03€         protezione esterna trasmissione sx L=470
69.60.81 9,50€           spessore180x165 s=0,5
70.01.01 11,00€         ghiera da acciaccare M35x1,5 h=15
70.01.02 11,55€         ghiera da acciaccare M40x1,5 h=16
70.01.04 12,10€         ghiera da acciaccare M50x1,5 h=18



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 54          

70.01.05 19,80€         ghiera da acciaccare M55x1,5 h=20
70.01.06 20,90€         ghiera da acciaccare M60x1,5 h=20
70.01.07 22,00€         ghiera da acciaccare M65x1,5 h=20
70.01.08 23,10€         ghiera da acciaccare M70x2 h=21
70.01.09 14,30€         ghiera da acciaccare M50x1,5 h=30
70.01.10 13,20€         ghiera da acciaccare M50x1,5 h=21
70.01.13 22,00€         ghiera da acciaccare M55x1,5 h=24,5
70.01.14 26,40€         boccola superiore di riduzione II-III categoria
70.01.16 27,50€         boccola inferiore di riduzione II-III categoria
70.01.17 11,55€         ghiera da acciaccare M45x1,5 h=18
70.02.20 35,72€         Piede di appoggio - D
70.02.21 15,92€         Supporto piede di appoggio - D
71.50.20 30,25€         perno d 30 L=154,5
71.50.22 30,25€         perno d 30 L=111,5
71.50.24 30,25€         perno d 30 L=144,5
71.50.26 30,25€         perno d 30 L=188,5
71.50.28 30,25€         perno d 30 L=212,5
71.50.30 19,36€         spina braccio 3° punto superiore d 25 L=130
71.50.32 26,62€         spina di sicurezza d 30 L=230
71.50.39 -€             telaio attacco
71.50.40 -€             telaio
71.50.41 146,46€       primo braccio superiore lato erpice
71.50.43 129,01€       barra unione bracci inferiori
71.50.44 31,19€         complessivo flangia pistone
71.50.45 21,28€         tubo SAE 100R2AT 3/8 Occhio 3/8 - F.D. 1/2 L=1100
71.50.46 17,45€         tubo SAE 100R2AT 3/8 Occhio 3/8 - F.D. 1/2 L=800
71.50.47 38,17€         tubo SAE 100R2AT 1/2 M.D. 1/2 - F.D. 1/2 L=2500
71.50.71 349,67€       pistone tuffante huckepack due
71.50.74 162,04€       secondo braccio superiore
71.50.75 109,85€       secondo braccio inferiore
71.50.78 132,53€       primo braccio inferiore dx
71.50.79 132,53€       primo braccio inferiore sx
72.00.10 98,23€         perno snodo L=291
72.00.11 11,18€         rosetta snodo L=13
72.00.16 24,96€         perno pistone e gancio
72.00.33 683,20€       martinetto doppio effetto
72.00.34 18,15€         perno pistone lato trincia
72.00.35 60,50€         piatto blocco pistone
72.00.36 16,53€         perno gancio di sicurezza L=183
72.00.38 155,89€       martinetto idraulico ganci
72.00.61 77,86€         protezione cardano sx lato moltiplicatore



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 55          

72.00.71 50,31€         protezione cardano lato trincia
72.00.92 77,86€         protezione cardano dx lato moltiplicatore
72.10.00 60,57€         gancio
72.10.18 9,78€           tubo SAE100R1AT 1/4"-F.C.90°3/8"-O.1/4" L=580
72.10.19 8,43€           tubo SAE100R1AT 1/4"-F.D.3/8"-O.1/4" L=500
72.10.22 248,96€       supporto rotore opposto trasmissione
72.10.30 42,25€         perno protezioni anteriori 5000
72.10.38 21,92€         tubo SAE100R2AT 3/8"-M.D.1/2"-F.D.3/8" L=2000
72.10.39 15,77€         tubo SAE100R2AT 3/8"-F.C.90°3/8"-O.3/8" L=1300
72.10.40 31,15€         piede di appoggio
72.10.42 47,40€         barra di sicurezza SA/P
72.10.45 -€             controcoltello a pettine 01
72.10.46 -€             controcoltello a pettine 01 L=1204
72.10.47 -€             controcoltello a pettine 01 L=1249 per 2500
72.10.89 182,60€       lamiera d'usura Super Alce 5000/P L=2500 - Archiviato
72.10.90 200,00€       lamiera d'usura Kronos 6000/P L=3000
72.20.06 6,91€           flangia blocco carter - zincato
72.20.12 16,77€         flangia per regolazione albero
72.20.16 315,45€       carter copricinghie dx - Kronos
72.20.23 59,97€         protezione mobili - Kronos
72.20.28 83,85€         protezione fisse - kronos
72.20.38 -€             carter incernierato dx Kronos 6000
72.20.40 -€             carter incernierato sx Kronos 6000
72.20.42 315,45€       carter copricinghie sx - Kronos
72.20.56 375,02€       supporto rotore per UCC 212
72.30.01 37,29€         protezione cardano lato trincia
72.30.05 42,01€         perno protezioni anteriori 6000
72.30.11 4,59€           piatto chiusura asola fiancata - Kronos
72.30.26 38,13€         perno protezioni anteriori 5000
72.30.35 12,10€         prolunga ingrassatore L=600
72.30.48 600,00€       kit controcoltello 01 kronos 6000/P
72.50.17 8,07€           flangia blocco carter - zincato
72.50.31 198,00€       kit contocoltello 01 L=2000
72.50.33 88,00€         controcoltello liscio L=2005
72.50.34 152,00€       lamiera d'usura SA 4000/P L=2000
72.50.37 -€             controcoltello a pettine 01 L=799 per 2000
72.50.38 31,94€         perno protezioni anteriori 4000
72.60.00 160,00€       kit controcoltello liscio 4000/P
72.60.01 200,00€       kit controcoltello liscio 5000/P
72.60.02 400,00€       kit controcoltello 01 4000/P
72.60.03 500,00€       kit controcoltello 01 5000/P



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 56          

73.00.02 61,89€         perno snodo
73.00.64 48,16€         gancio
73.00.66 33,14€         perno pistone e gancio
73.00.68 17,37€         perno sicurezza lato erpice
73.00.86 235,95€       albero trasmissione centrale-Magnum
73.10.12 4,84€           guarnizione corpo adesiva 4000
73.10.17 11,98€         spina regolazione barra posteriore
73.10.31 17,41€         protezione pto centrale/laterale
73.10.33 67,52€         protezione cardano laterale dx
73.10.37 67,52€         protezione cardano laterale sx
73.10.38 7,55€           vite per supporto vite di registro barra
73.10.40 22,80€         perno attacco 3p inferiore
73.10.47 61,45€         protezione antinfortunistica posteriore dx 4000
73.10.48 61,45€         protezione antinfortunistica posteriore sx 4000
73.10.49 71,43€         protezione antinfortunistica posteriore dx 5000
73.10.50 71,43€         protezione antinfortunistica posteriore sx 5000
73.10.51 80,22€         protezione antinfortunistica posteriore dx 6000
73.10.52 80,22€         protezione antinfortunistica posteriore sx 6000
73.10.68 59,78€         barra di sicurezza erpice pieghevole
73.10.71 750,28€       martinetto doppio effetto (alesaggio 120)
73.10.72 13,98€         perno pistone lato erpice L=186
73.10.73 19,21€         boccola bloccaggio pistone
73.10.76 8,23€           rondella 40,5x60x5 zincata
73.10.78 28,07€         attacco piastra superiore T301
73.20.04 255,55€       martinetto idraulico per rulli
73.20.08 27,31€         staffa attacco pistone
73.20.09 113,52€       attacco pistone
73.20.26 24,00€         tubo SAE 100R1AT  3/8"     - F.D. 3/8" -
73.20.27 21,36€         tubo SAE 100R1AT  3/8"     - F.D. 3/8" -
73.20.28 22,84€         tubo SAE 100R1AT  3/8"     - F.C.90° 3/8" -
73.20.42 11,26€         spessore s=10 per rulli a gabbia
74.00.32 16,50€         distanziale per paraolio 90x70,2 h=21 ex 74.10.09
74.00.33 15,40€         distanziale per seeger 124,8x114 h=4
74.00.53 12,18€         tirante molla tendicinghie
74.00.55 101,38€       flangia supporto UCF 214
74.00.58 396,00€       kit controcoltello 01 L=4000
74.00.73 324,51€       staffa 3°punto inferiore
74.00.81 -€             supporto centrale
74.00.87 97,83€         piede di appoggio
74.10.00 19,85€         perno staffa
74.10.02 21,78€         supporto dx protezioni alberi



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 57          

74.10.03 21,78€         supporto sx protezioni alberi
74.10.09 -€             distanziale per paraolio 90x70,2 h=21 - vedi 74.00.32
74.10.19 48,12€         perno 3° punto inferiore
74.10.20 41,41€         perno 3° punto superiore
74.10.35 30,55€         flangia regolazione UCF 212
74.10.67 288,00€       lamiera di usura kronos 8000 L=4000
74.20.24 320,00€       kit controcoltello liscio K 8000
74.20.25 800,00€       kit controcoltello 01 K 8000
75.00.16 118,79€       carter copricinghie
75.00.30 201,65€       martinetto spostamento laterale
75.00.32 51,67€         slitta dx
75.00.33 51,67€         slitta sx
75.00.36 97,23€         protezione carter
75.00.51 394,11€       attacco bracci lato 3p
75.00.53 342,40€       braccio
75.00.67 17,85€         rondella in bronzo 45,5x80x3,5
75.00.68 37,13€         rondella in bronzo 150,5x178x5
75.00.69 253,48€       rullo 1600
75.00.70 270,77€       rullo 1800
75.00.71 295,16€       rullo 2100
75.00.74 19,25€         perno bracci(d 30 - L=297)
75.00.75 36,18€         perno snodo anteriore L=245
75.00.76 15,29€         flangia perno snodo orizzontale
75.00.78 8,23€           registro mobile
75.00.91 8,07€           perno pistone asola L=142 - zincato
75.00.92 11,66€         perno biella corta(d 30 - L=100)
75.00.93 11,82€         perno biella lunga(d 30 - L=120,5)
75.00.94 12,34€         perno biella(d 30 - L=135)
75.00.95 20,68€         distanziale bloccaggio pistone L=82 - zincato
75.10.07 11,98€         perno pistone (d 30 - L=145)
75.10.15 66,20€         biella corta
75.10.22 10,46€         spina inferiore
75.10.24 14,49€         spina staffa 3p (d 28 - L=294,5)
75.10.28 59,50€         flangia rullo dx
75.10.29 59,50€         flangia rullo sx
75.10.32 126,58€       staffa 3p
75.10.57 10,74€         flangia regolazione cinghie
75.10.58 35,06€         flangia prolunga
75.10.62 107,81€       raschiatore rullo 1600
75.10.63 118,19€       raschiatore rullo 1800
75.10.64 127,94€       raschiatore rullo 2100



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 58          

75.10.85 8,62€           perno bloccaggio L=134 - zincato
75.10.87 19,33€         tubo SAE 100 R2AT 1/4'' - O.3/8'' - M.D. 1/2'' L=2000
75.10.88 21,24€         tubo SAE 100 R2AT 1/4'' - O.3/8'' - M.D. 1/2'' L=2400
75.10.89 26,55€         tubo SAE 100 R2AT 1/4'' - O.3/8'' - M.D. 1/2'' L=3500
75.10.95 92,12€         biella lunga
75.10.99 489,66€       attacco bracci lato trincia
75.20.07 143,75€       carter posteriore 1600
75.20.08 154,41€       carter posteriore 1800
75.20.09 172,02€       carter posteriore 2100
75.20.18 327,15€       braccio con tubo piede
75.20.23 5,15€           distanziale cuscinetti
75.20.31 394,51€       martinetto esterno d 75 con valvola blocco
75.20.46 95,83€         carter copricinghie superiore
75.20.62 14,41€         regolazione prolunga
75.20.65 20,08€         regolazione moltiplicatore
75.20.71 140,00€       lamiera di usura da saldare Pellicano 1600
75.20.72 148,00€       lamiera di usura da saldare Pellicano 1800
75.20.73 156,00€       lamiera di usura da saldare Pellicano 2100
75.20.86 28,91€         tubo sae 100 R2AT 1/4" - O.3/8" - M.D. 1/2"
75.20.97 339,09€       attacco bracci lato 3p - 1600S
75.30.09 448,65€       braccio
75.30.10 461,95€       braccio con tubo piede
75.30.12 1.150,00€    attacco 3p - 1600 - 1800 - 2100-1600S
75.30.13 25,56€         perno braccio lungo
75.30.25 99,83€         carter copricinghie inferiore
75.30.26 145,74€       supporto rotore
75.30.42 451,21€       martinetto esterno d 105 con valvola blocco
75.30.43 11,22€         perno pistone asola L=182 - zincato
75.30.45 453,92€       attacco bracci lato 3p - 1800S-2100S
75.30.47 71,87€         perno snodo anteriore - finito L=288 (tubo 120x120)
75.30.50 1.350,00€    attacco 3p 1800S-2100S
75.30.58 20,28€         spina staffa 3p (d 28 - tot. L=350,5) (tubo 120x120)
75.30.72 5,19€           distanziale per pistone asola
75.30.93 10,38€         perno bloccaggio tornito
75.40.18 17,97€         distanziale bloccaggio pistone L=119 (ex 75.00.95)
78.10.08 156,65€       attacco riduttote T332
78.10.11 105,06€       complessivo rinforzo lamiera
78.10.40 31,50€         perno cerniera carter
78.10.45 -€             complessivo carter per pistone
78.10.49 -€             complessivo protezione anteriore
78.10.51 198,00€       martinetto (vedi Drago cod.38.06.19 senza V.B.)



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 59          

78.20.34 7,75€           distanziale albero ingresso (65,2x84x5)
78.20.48 212,19€       perno intermedio
78.20.49 221,89€       albero di ingresso
78.20.50 -€             ingranaggio superiore z18
78.20.51 -€             ingranaggio centrale z36
78.20.52 -€             ingranaggio inferiore z49
78.20.55 -€             supporto rotore lato trasmissione
78.20.56 34,54€         ghiera da acciaccare M70x2 h=21 (chiave 110) 
78.20.58 -€             albero trasmissione - finito L=1124
78.20.62 -€             compl. mozzo rotore lato trasmissione
78.20.63 11,14€         distanziale perno intermedio (70,2x88,9x4)
78.40.33 45,00€         zappa per lama da bagnato freeland
78.40.37 242,00€       dente bagnato trasmissione
78.40.39 264,30€       supporto rotore opposto trasmissione
78.40.44 12,18€         vite TE M22 L=120 pf 
78.40.45 7,99€           spessore registro rotore s=1
78.40.46 7,99€           spessore registro rotore s=1,5
78.40.49 242,00€       dente bagnato
78.40.59 187,00€       dente asciutto 
78.40.60 187,00€       dente asciutto trasmissione
78.40.69 180,00€       dente lato trasmissione (3 fori per M24) - bagnato
78.40.72 180,00€       dente rotore (3 fori per M24) - bagnato
78.40.75 160,00€       dente lato trasmissione (3 fori per M24) - asciutto
78.40.78 160,00€       dente rotore (3 fori per M24) - asciutto
78.40.79 5,03€           vite TE M24 L=82 pf
78.60.09 169,94€       complessivo tubo ruota
78.60.14 -€             griglia posteriore
78.70.08 -€             corona z=66
78.70.12 -€             distanziale corona
78.70.14 -€             albero corona
78.70.15 -€             pignone z=12
78.70.16 -€             coperchio anteriore 
78.70.18 12,10€         spessore di registro 90,5x119,5 
78.70.19 12,10€         spessore di registro 90,5x119,5 
78.70.20 12,10€         spessore di registro 90,5x119,5 
78.70.21 12,10€         spessore di registro 90,5x119,5 
78.70.22 16,94€         spessore di registro 130,5x149,5 
78.70.23 16,94€         spessore di registro 130,5x149,5 
78.70.24 16,94€         spessore di registro 130,5x149,5 
78.70.25 16,94€         spessore di registro 130,5x149,5 
78.70.26 18,15€         spessore di registro 210,5x229,5



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 60          

78.70.27 18,15€         spessore di registro 210,5x229,5
78.70.28 19,36€         spessore di registro 210,5x229,5
78.70.29 27,83€         spessore di registro 210,5x229,5
78.70.31 42,09€         distanziale cuscinetto PTO
78.80.39 12,70€         supporto protezione lato trasmissione
78.80.41 33,54€         protezione mobile
78.80.43 93,56€         complessivo protezione fissa
78.80.47 47,28€         protezione albero uscita riduttore Falc
78.80.49 14,37€         supporto protezione lato scatola T332
78.80.51 19,97€         supporto protezione lato riduttore Falc
78.80.52 143,31€       protezione trasmissione laterale
78.80.56 55,34€         protezione albero uscita T332
79.00.24 26,11€         raschiatore rullo 1650
79.00.26 187,67€       rullo posteriore 1200
79.00.27 188,99€       rullo posteriore 1350
79.00.28 191,66€       rullo posteriore 1500
79.00.29 192,10€       rullo posteriore 1650
79.00.38 162,59€       martinetto idraulico corsa=360
79.00.39 167,71€       supporto rotore (UCC 208) (=Pell.Spec.)
79.00.40 162,59€       martinetto idraulico corsa=300
79.00.41 2,60€           chiusura ingrassatore
79.00.51 358,45€       attacco 3p spostabile
79.00.53 36,10€         complessivo dx flangia rullo
79.00.54 36,10€         complessivo sx flangia rullo
79.00.93 102,70€       asta attacco 3p spostabile L=1180
79.00.94 102,70€       asta attacco 3p spostabile L=1240
79.00.95 17,89€         tirante 3p spostabile
79.00.97 12,46€         complessivo flangia regolazione cinghie
79.10.02 19,97€         perno protezione anteriore 1200
79.10.03 20,36€         perno protezione anteriore 1350
79.10.04 21,56€         perno protezione anteriore 1500
79.10.05 21,88€         perno protezione anteriore 1650
79.10.17 21,78€         complessivo braccio ruota dritto dx
79.10.18 21,78€         complessivo braccio ruota dritto sx
79.10.21 42,35€         complessivo braccio ruota piegato dx
79.10.22 42,35€         complessivo braccio ruota piegato sx
79.10.42 7,79€           piatto chiusura asola telaio (con foro)
79.10.45 6,51€           rinforzo fiancata trasmissione
79.10.48 119,47€       carter cinghie (per 4 cinghie)
79.10.49 106,61€       carter cinghie (1000-1200-1350-1500-1650)
81.00.07 114,80€       asta attacco 3p spostabile



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 61          

81.00.08 138,96€       martinetto idraulico
81.00.11 39,17€         braccio ruota piegato dx
81.00.12 39,17€         braccio ruota piegato sx
81.00.13 103,82€       carter cinghie (3-4 cinghie)
81.00.16 6,55€           rinforzo piatto asola (kg 0,5)
81.00.20 629,10€       attacco 3p spostabile
81.00.28 32,34€         complessivo dx braccio rullo
81.00.29 32,34€         complessivo sx braccio rullo
81.00.53 9,00€           dente rastrello Condor
81.00.54 45,98€         attacco ruota dritto dx
81.00.55 45,98€         attacco ruota dritto sx
81.00.75 19,97€         raschiatore rullo 1400
81.00.76 21,84€         raschiatore rullo 1600
81.00.77 23,12€         raschiatore rullo 1800
81.00.78 25,16€         raschiatore rullo 2100
81.00.79 26,95€         raschiatore rullo 2300
81.00.85 223,61€       rullo posteriore 1400 - Battuta L=1407
81.00.86 238,06€       rullo posteriore 1600 - Battuta L=1587
81.00.87 248,68€       rullo posteriore 1800 - Battuta L=1767
81.00.88 263,54€       rullo posteriore 2100 - Battuta L=2127
81.00.89 280,51€       rullo posteriore 2300 - Battuta L=2307
81.00.98 56,78€         complessivo flangia supporto ucf 210
81.00.99 3,75€           piatto con foro chiusura asola fiancata L=155
81.10.34 473,05€       complessivo attacco 3p fisso
81.10.86 250,00€       coppia supporti rullo dx-sx Condor stone line
81.10.87 70,18€         supporto dx per condor
81.10.88 70,18€         supporto sx per condor
81.10.89 45,98€         attacco ruota dritto dx per cuscinetti
81.10.90 45,98€         attacco ruota dritto sx per cuscinetti
81.10.91 42,35€         braccio ruota piegato dx per cuscinetti
81.10.92 42,35€         braccio ruota piegato sx per cuscinetti
81.20.77 132,00€       lamiera di usura da saldare Condor 1400
81.20.78 140,00€       lamiera di usura da saldare Condor 1600
81.20.79 148,00€       lamiera di usura da saldare Condor 1800
81.20.80 156,00€       lamiera di usura da saldare Condor 2100
81.20.81 172,00€       lamiera di usura da saldare Condor 2300
82.00.27 22,92€         rullo 3p - ZINCATO
82.00.28 11,50€         distanziale rullo 3p - ZINCATO
82.00.29 1.650,00€    complessivo attacco 3p
82.00.44 184,00€       lamiera d'usura 2300 AVANT
82.00.45 192,00€       lamiera d'usura 2500 AVANT



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 62          

82.00.46 200,00€       lamiera d'usura 2700 AVANT
82.00.47 216,00€       lamiera d'usura 3000 AVANT
82.00.54 74,43€         controcoltello 2300 (con asola)  L=2275
82.00.55 80,42€         controcoltello 2500 (con asola) L=2455
82.00.56 86,37€         controcoltello 2700 (con asola) L=2635
82.00.57 98,11€         controcoltello piano 6000
82.00.69 257,43€       attacco superiore - Zenit Avant
82.00.70 323,35€       attacco ruota anteriore dx - Zenit Avant
82.00.71 323,35€       attacco ruota anteriore sx - Zenit Avant
82.00.76 79,86€         raschiatore rullo 2300
82.00.77 91,84€         raschiatore rullo 2500
82.00.78 100,62€       raschiatore rullo 2700
82.00.79 114,88€       raschiatore rullo 3000
84.10.49 867,84€       complessivo rullo 2100
84.10.80 68,72€         controcoltello 2100 (con asola)  L=2095
85.00.15 57,02€         controcoltello 1800 (con asola)  L=1735
85.00.23 803,99€       complessivo rullo 1800
85.00.41 5,99€           piatto chiusura asola L=255
85.00.47 115,72€       lamiera d'usura telaio Vortex 1800
85.00.48 139,64€       lamiera d'usura telaio Vortex 2100
85.10.50 120,43€       complessivo raschiatore rullo 1800
85.10.51 130,25€       complessivo raschiatore rullo 2100
85.10.60 75,31€         complessivo braccio rullo dx
85.10.61 75,31€         complessivo braccio rullo sx
85.10.90 -€             coperchio Vortex 1800
85.10.91 -€             coperchio Vortex 2100
85.10.93 434,08€       supporto dx contenitore Vortex
85.10.94 434,08€       supporto sx contenitore Vortex
85.10.97 194,02€       barra e battuta posteriore Vortex 1800
85.10.98 204,32€       barra e battuta posteriore Vortex 2100
85.20.56 12,18€         lamiera di chiusura Vortex 1800
85.20.57 14,81€         lamiera di chiusura Vortex 2100
85.20.84 20,36€         perno pistone lato contenitore Vortex-Solex
85.20.85 15,81€         tubo sae 100 R1AT 1/4 - F.D.3/8 - occhio 3/8 - per 1800
85.20.86 16,77€         tubo sae 100 R1AT 1/4 - F.D.3/8 - occhio 3/8 - per 2100
85.20.94 18,69€         perno pistone lato telaio Vortex-Solex
85.30.02 100,62€       lamiera d'usura coperchio Vortex 1800
85.30.03 123,02€       lamiera d'usura coperchio Vortex 2100
85.30.10 55,66€         lamiera paracolpi Vortex 2100
85.30.11 46,12€         lamiera paracolpi Vortex 1800
85.30.14 15,53€         tubo sae 100 R1AT 1/4 - F.D.3/8 - occhio 3/8 - per 1650



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 63          

85.30.20 21,12€         convogliatore dx 1800
85.30.21 21,12€         convogliatore sx 1800
85.30.22 26,87€         convogliatore dx 2100
85.30.23 26,87€         convogliatore sx 2100
85.30.27 44,88€         convogliatore centrale
85.30.55 60,37€         lamiera d'usura contenitore Vortex 1800
85.30.56 70,44€         lamiera d'usura contenitore Vortex 2100
86.00.37 7,55€           attacco piatto chiusura
86.00.94 24,96€         perno braccio lato contenitore Cargo-Vortex-Solex
86.10.19 6,91€           protezione anteriore L=63
86.10.20 12,02€         protezione anteriore L=89
86.10.21 16,85€         protezione anteriore L=138
86.10.86 23,20€         perno coperchio 1800 - zincato
86.10.87 25,71€         perno coperchio 2100 - zincato
86.20.77 301,07€       martinetto rovesciamento (De=70 Asta=30)
86.30.69 40,49€         tubo sae 100 R2AT 3/8 - F.C.90° 3/8 - M.D.1/2
87.00.13 38,01€         slitta dx
87.00.14 38,01€         slitta sx
87.00.15 19,97€         perno bracci M 27x2 (d 35 - L=237)
87.00.16 64,89€         perno snodo anteriore - finito L=247
87.00.31 7,55€           flangia perno snodo orizzontale
87.00.32 27,27€         rondella in bronzo 100,5x127x5
87.00.40 351,74€       braccio
87.00.41 361,73€       braccio con tubo piede
87.00.50 968,94€       attacco 3p
87.00.59 359,05€       attacco bracci lato 3p
87.00.68 23,96€         perno pistone lato asta -ZINCATO
87.00.73 30,83€         protezione carter
87.00.86 426,85€       martinetto inclinazione con valvola di blocco
87.00.87 421,66€       attacco bracci lato trincia
87.00.88 34,06€         complessivo flangia prolunga 
87.00.89 23,96€         spina staffa 3p (d 28 - tot. L=326,5)
87.00.92 19,97€         asta bandelle anteriori 1650
87.10.14 6,50€           perno filettato per martello (d 20)
87.10.15 10,00€         martello stampato (foro d 20)
87.10.56 6,80€           coltello 05 a squadro Pellicano special
87.10.57 2,70€           distanziale per coltello Pellicano special
87.50.10 103,82€       carter cinghie inferiore (per 4 cinghie) - out
87.50.11 103,82€       carter cinghie superiore (per 4 cinghie) - out
87.50.19 358,85€       attacco bracci lato 3p - out
87.50.29 433,56€       braccio - out



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 64          

87.50.30 469,22€       braccio con tubo piede - out
87.50.39 37,93€         perno bracci M 27x2 (d 35 - L=287)
88.00.16 291,50€       Complessivo fiancata trasmissione BS
88.00.17 236,49€       Complessivo fiancata opp. trasm. BS
88.00.18 236,49€       Complessivo fiancata opp. trasm. BS Super
88.00.19 223,92€       Mozzo lato trasmissione
88.00.20 105,85€       Mozzo opposto trasmissione
88.00.21 -€             Rotore 4 zappe – BS 900
88.00.22 -€             Rotore 4 zappe – BS 1100
88.00.23 -€             Rotore 4 zappe – BS 1250
88.00.24 -€             Rotore 4 zappe – BS 1450
88.00.25 -€             Rotore 4 zappe – BS 1550
88.00.26 -€             Rotore 4 zappe – BS 1650
88.00.27 18,91€         Parapolvere
88.00.28 34,02€         Supporto scatola – BS
88.00.29 104,48€       Carter copri-catena
88.00.30 25,42€         Tendicatena
88.00.31 5,97€           Ghiera autobloccante M30x1,5
88.00.32 92,09€         Catena trasmissione ASA 100 - 34 maglie
88.00.33 0,53€           Guarnizione
88.00.34 8,03€           Registro tendicatena
88.00.35 7,56€           Distanziale
88.00.36 7,24€           Ghiera autobloccante
88.00.37 19,09€         Guarnizione
88.00.38 110,00€       Pignone superiore catena
88.00.39 115,00€       Pignone inferiore catena
88.00.40 17,39€         Rondella paragrasso
88.00.41 -€             Rotore 6 zappe – BS Super 1250
88.00.42 -€             Rotore 6 zappe – BS Super 1450
88.00.43 -€             Rotore 6 zappe – BS Super 1650
88.00.44 -€             Rotore 6 zappe – BS Super 1800
88.00.52 -€             Supporto scatola – BS Super 1250
88.00.53 -€             Supporto scatola – BS Super 1450
88.00.54 -€             Supporto scatola – BS Super 1650
88.00.55 -€             Supporto scatola – BS Super 1800
88.00.56 8,89€           Tappo tenuta
88.00.57 15,43€         Rondella paragrasso
88.00.58 10,00€         Cavallotto
88.00.59 93,85€         Attacco inferiore
88.00.60 2,84€           Cavallotto
88.00.61 70,00€         Slitta lato trasmissione



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 65          

88.00.62 80,00€         Slitta opposto trasmissione
88.00.63 12,76€         Registro slitta (=88.40.55)
88.00.64 15,92€         Supporto piede di appoggio per BS
88.00.65 36,83€         Piede di appoggio
88.00.81 -€             Attacco 3p per BS
88.00.82 14,18€         Protezione (=88.60.34)
88.00.83 22,68€         Supporto protezione (=88.60.33)
88.20.05 238,36€       Complessivo fiancata trasmissione
88.20.06 169,47€       Complessivo fiancata opp. trasm.
88.20.07 9,85€           Supporto scatola
88.20.08 12,96€         Supporto posteriore scatola
88.20.19 -€             Attacco 3p per A
88.20.21 46,28€         Pignone superiore catena Z11
88.20.22 54,37€         Pignone inferiore catena Z13
88.20.23 40,00€         Catena trasmissione ASA 80 - 36 maglie
88.20.24 10,00€         Cavallotto
88.20.25 28,24€         Attacco inferiore
88.20.28 40,00€         Slitta lato trasmissione
88.20.29 50,00€         Slitta opposto trasmissione
88.20.30 6,00€           Registro slitta
88.20.33 5,86€           Distanziale (=88.00.66)
88.20.34 22,00€         Piede di appoggio
88.20.35 -€             Rotore 4 zappe – A 900
88.20.36 -€             Rotore 4 zappe – A 1100
88.20.37 -€             Rotore 4 zappe – A 1250
88.20.38 -€             Rotore 4 zappe – A 1450
88.20.39 -€             Rotore 4 zappe – A 1650
88.30.00 4,00€           Zappetta elicoidale dx - A
88.30.01 4,00€           Zappetta elicoidale sx - A
88.40.00 4,80€           Zappa elicoidale dx - C1/CS
88.40.01 4,80€           Zappa elicoidale sx - C1/CS
88.40.17 410,41€       Fiancata lato trasmissione - C1/CS
88.40.18 286,41€       Fiancata opposta trasmissione - C1/CS
88.40.22 -€             Rinforzo scatola CS 1300
88.40.23 -€             Rinforzo scatola CS 1500
88.40.24 -€             Rinforzo scatola CS 1600
88.40.25 -€             Rinforzo scatola CS 1800
88.40.26 -€             Rinforzo scatola CS 2100
88.40.27 -€             Rinforzo scatola C1 1300
88.40.28 -€             Rinforzo scatola C1 1500
88.40.29 -€             Rinforzo scatola C1 1600



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 66          

88.40.30 -€             Rinforzo scatola C1 1800
88.40.31 -€             Rinforzo scatola C1 2100
88.40.32 150,00€       Ingranaggio superiore z=18
88.40.33 240,00€       Ingranaggio centrale z=38
88.40.34 220,00€       Ingranaggio inferiore z=30
88.40.35 220,00€       Carter ingranaggi
88.40.36 20,99€         Guarnizione carter
88.40.37 198,57€       Albero CS 1300/1500
88.40.38 211,23€       Albero CS 1600 – C1 1300/1500
88.40.39 224,19€       Albero CS 1800 – C1 1600
88.40.40 238,36€       Albero CS 2100 – C1 1800
88.40.41 250,32€       Albero C1 2100
88.40.42 303,43€       Prolunga CS 1300/1500
88.40.43 310,76€       Prolunga CS 1600 – C1 1300/1500
88.40.44 319,91€       Prolunga CS 1800 – C1 1600
88.40.45 329,11€       Prolunga CS 2100 – C1 1800
88.40.46 338,26€       Prolunga C1 2100
88.40.47 11,00€         Distanziale 
88.40.48 180,00€       Corona z=22
88.40.49 11,00€         Distanziale 
88.40.50 37,00€         Perno ingranaggio centrale
88.40.51 -€             Attacco 3p - C1/CS
88.40.52 15,92€         Supporto piede - C1/CS
88.40.53 80,00€         Attacco inferiore
88.40.54 10,00€         Cavallotto attacco inferiore
88.40.55 12,76€         Braccio slitta (=88.00.63)
88.40.56 13,50€         Flangia prolunga
88.40.57 7,50€           Cavallotto (=88.60.46)
88.40.58 0,99€           Guarnizione 
88.40.59 0,42€           Guarnizione prolunga
88.40.60 -€             Rotore 1300 - C1/CS
88.40.61 -€             Rotore 1500 - C1/CS
88.40.62 -€             Rotore 1600 - C1/CS
88.40.63 -€             Rotore 1800 - C1/CS
88.40.64 -€             Rotore 2100 - C1/CS
88.40.65 220,00€       Mozzo trasmissione
88.40.66 180,00€       Mozzo opposto trasmissione
88.40.67 18,91€         Coperchio 
88.40.68 19,66€         Rondella paragrasso Nilos 6309
88.40.69 12,50€         Rondella paragrasso Nilos 6308
88.40.70 5,20€           Zappa a squadro dx



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 67          

88.40.71 5,20€           Zappa a squadro sx
88.60.08 7,50€           Distanziale per paraolio
88.60.09 16,50€         Anello di tenuta Nilos 6310 AV oppure 6311 ??
88.60.10 17,50€         Anello di tenuta Nilos 6312 AV
88.60.11 -€             Prolunga opposta trasmissione D 1800
88.60.12 -€             Prolunga opposta trasmissione D 2100
88.60.13 -€             Prolunga opposta trasmissione D 2300
88.60.14 -€             Prolunga opposta trasmissione D 2500
88.60.15 270,00€       Mozzo rotore lato trasmissione
88.60.16 180,00€       Mozzo rotore opposto trasmissione
88.60.17 48,00€         Coperchietto di protezione
88.60.18 45,00€         Coperchio opposto trasmissione
88.60.24 520,00€       Flangia lato trasmissione (Fondo Carter)
88.60.25 420,00€       Flangia opposto trasmissione
88.60.26 -€             Attacco a 3 punti
88.60.27 98,00€         Attacco a 3 punti inferiore
88.60.28 12,00€         Cavallotto
88.60.33 22,68€         Supporto protezione (=88.00.83)
88.60.34 14,18€         Protezione (=88.00.82)
88.60.35 240,00€       Ingranaggio inferiore z29
88.60.36 220,00€       Ingranaggio superiore z24
88.60.37 300,00€       Ingranaggio centrale z38
88.60.38 40,00€         Perno ingranaggio centrale
88.60.40 132,00€       Flangia laterale dx regolazione rullo
88.60.41 132,00€       Flangia laterale sx regolazione rullo
88.60.42 29,12€         Guarnizione carter
88.60.43 237,92€       Carter
88.60.44 110,00€       Slitta lato trasmissione
88.60.45 110,00€       Slitta lato opposto trasmissione
88.60.46 7,50€           Cavallotto (=88.40.57)
88.60.47 26,00€         Cavallotto inferiore
88.60.48 -€             Rotore fresa a zappe D 1800
88.60.49 -€             Rotore fresa a zappe D 2100
88.60.50 -€             Rotore fresa a zappe D 2300
88.60.51 -€             Rotore fresa a zappe D 2500
88.60.63 -€             Prolunga opposta trasmissione D 1600
88.60.64 -€             Rotore fresa a zappe D 1600
88.60.67 -€             Rotore fresa a zappe D 1600 - Flangia d 300 mm / s=15 mm
88.60.68 -€             Rotore fresa a zappe D 1800 - Flangia d 300 mm / s=15 mm
88.60.69 -€             Rotore fresa a zappe D 2100 - Flangia d 300 mm / s=15 mm
88.60.70 -€             Rotore fresa a zappe D 2300 - Flangia d 300 mm / s=15 mm



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 68          

88.60.71 -€             Rotore fresa a zappe D 2500 - Flangia d 300 mm / s=15 mm
88.80.00 110,00€       Albero PTO
88.80.01 110,00€       Pignone conico z13
88.80.04 167,46€       Albero prolunga L= 403 (A-BS 900)
88.80.05 174,87€       Albero prolunga L= 473 (A-BS 1100)
88.80.06 182,28€       Albero prolunga L= 550 (A-BS 1250)
88.80.07 191,52€       Albero prolunga L= 641 (A-BS 1450)
88.80.08 205,61€       Albero prolunga L= 783 (A-BS 1550-1650)
88.80.09 216,87€       Albero prolunga L= 782 (BS 1800)
88.80.10 255,12€       Prolunga L= 403 (A-BS 900)
88.80.11 260,79€       Prolunga L= 473 (A-BS 1100)
88.80.12 266,83€       Prolunga L=550 (A-BS 1250)
88.80.13 273,97€       Prolunga L= 641 (A-BS 1450)
88.80.14 285,04€       Prolunga L= 783 (A-BS 1550-1650)
88.80.15 293,04€       Prolunga L= 782 (BS 1800)
88.80.16 6,63€           Distanziale
88.80.17 120,00€       Corona conica z19
88.80.18 0,90€           Guarnizione
88.80.19 420,00€       Scatola trasmissione A-BS
88.80.20 4,00€           Tappo 52X7 (=88.80.52)
88.80.21 309,20€       Albero prolunga D 1800
88.80.22 327,32€       Albero prolunga D 2100
88.80.23 352,76€       Albero prolunga D 2300
88.80.24 378,10€       Albero prolunga D 2500
88.80.25 342,87€       Prolunga D 1800
88.80.26 360,81€       Prolunga D 2100
88.80.27 378,74€       Prolunga D 2300
88.80.28 396,68€       Prolunga D 2500
88.80.29 10,00€         Distanziale
88.80.34 45,00€         Coperchio scatola
88.80.35 225,00€       Albero PTO (SEMIASSE)
88.80.36 -€             Scatola 
88.80.37 180,00€       Coperchio 
88.80.38 2,78€           Guarnizione 
88.80.39 4,54€           Distanziale 
88.80.44 150,00€       Ingranaggio z=19 – inserito di serie - CS
88.80.45 150,00€       Ingranaggio z=20 – inserito di serie - CS
88.80.46 150,00€       Ingranaggio z=18 – di scorta - CS
88.80.47 150,00€       Ingranaggio z=21 – di scorta - CS
88.80.48 200,00€       Albero 
88.80.49 150,00€       Pignone z=14



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 69          

88.80.50 -€             Scatola 
88.80.51 220,00€       Albero PTO
88.80.52 4,00€           Tappo 52x7 (=88.80.20)
88.80.53 0,37€           Guarnizione 
88.80.54 275,34€       Albero prolunga D 1600
88.80.55 325,67€       Prolunga D 1600
88.80.56 -€             Riduttore CS/Senza Prolunga-Con Corona
88.80.58 -€             Riduttore C1 / Senza Prolunga - Con Corona
88.90.06 -€             Riduttore A-BS / Senza Prolunga - Con Corona
88.90.08 -€             Riduttore D / Senza Prolunga - Con corona
89.00.01 11,00€         martello stampato (foro d 20,5)
89.00.24 44,24€         controcoltello 1350 (con asola)  L=1352
89.00.25 48,32€         controcoltello 1500 (con asola)  L=1494
89.00.26 53,67€         controcoltello 1650 (con asola)  L=1636
89.00.27 57,86€         controcoltello 1800 (con asola)  L=1778
89.00.34 110,33€       complessivo raschiatore rullo 1350
89.00.35 113,80€       complessivo raschiatore rullo 1500
89.00.36 116,99€       complessivo raschiatore rullo 1650
89.00.37 120,87€       complessivo raschiatore rullo 1800
89.00.39 747,49€       complessivo rullo 1350
89.00.40 766,66€       complessivo rullo 1500
89.00.41 789,38€       complessivo rullo 1650
89.00.42 810,30€       complessivo rullo 1800
89.00.57 442,03€       supporto dx contenitore Solex
89.00.58 442,03€       supporto sx contenitore Solex
89.00.77 65,41€         lamiera d'usura telaio 1350
89.00.78 70,44€         lamiera d'usura telaio 1500
89.00.79 78,82€         lamiera d'usura telaio 1650
89.00.80 83,85€         lamiera d'usura telaio 1800
89.00.91 179,69€       barra e battuta posteriore Solex 1350
89.00.92 181,68€       barra e battuta posteriore Solex 1500
89.00.93 183,68€       barra e battuta posteriore Solex 1650
89.00.94 187,55€       barra e battuta posteriore Solex 1800
89.10.40 20,44€         perno coperchio 1350 - zincato
89.10.41 21,16€         perno coperchio 1500 - zincato
89.10.42 22,44€         perno coperchio 1650 - zincato
89.10.43 23,44€         perno coperchio 1800 - zincato
89.10.51 553,71€       coperchio Solex 1350
89.10.52 578,99€       coperchio Solex 1500
89.10.53 606,30€       coperchio Solex 1650
89.10.54 647,62€       coperchio Solex 1800



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 70          

89.10.66 131,77€       carter copricinghie
89.10.67 10,94€         lamiera di chiusura Solex 1350
89.10.68 12,18€         lamiera di chiusura Solex 1500
89.10.69 13,42€         lamiera di chiusura Solex 1650
89.10.70 14,49€         lamiera di chiusura Solex 1800
89.10.72 20,84€         asta bandelle anteriori 1350
89.10.73 21,96€         asta bandelle anteriori 1500
89.10.74 22,76€         asta bandelle anteriori 1650
89.10.75 23,76€         asta bandelle anteriori 1800
89.10.77 5,99€           piatto chiusura asola L=161 - forato
89.20.12 65,41€         lamiera d'usura coperchio Solex 1350
89.20.13 73,71€         lamiera d'usura coperchio Solex 1500
89.20.14 81,78€         lamiera d'usura coperchio Solex 1650
89.20.15 89,56€         lamiera d'usura coperchio Solex 1800
89.20.19 40,05€         lamiera paracolpi Solex 1350
89.20.20 44,04€         lamiera paracolpi Solex 1500
89.20.21 48,44€         lamiera paracolpi Solex 1650
89.20.22 47,08€         lamiera paracolpi Solex 1800
89.20.29 15,97€         tubo sae 100 R1AT 1/4 - F.D.3/8 - occhio 3/8 - per 1350
89.20.30 15,17€         tubo sae 100 R1AT 1/4 - F.D.3/8 - occhio 3/8 - per 1500
89.20.33 35,90€         convogliatore centrale 1350-1500-1650
89.20.34 43,88€         convogliatore centrale 1800-2100
89.20.35 19,57€         convogliatore dx 1650-1800
89.20.36 19,57€         convogliatore sx 1650-1800
89.20.39 18,61€         convogliatore dx 1500
89.20.40 18,61€         convoglaitore sx 1500
89.20.41 14,85€         convogliatore dx 1350
89.20.42 14,85€         convoglaitore sx 1350
89.20.55 65,41€         lamiera d'usura contenitore 1350
89.20.56 70,44€         lamiera d'usura contenitore 1500
89.20.57 77,98€         lamiera d'usura contenitore 1650
89.20.58 83,85€         lamiera d'usura contenitore 1800
91.10.62 14,14€         registro cinghie
91.20.04 276,71€       martinetto rovesciamento (De=60 Asta=25)
91.20.06 18,37€         tubo sae 100 R2AT 3/8 - F.C.90° 3/8 - M.D.1/2
91.20.28 44,36€         perno pistone lato contenitore - FILETTATO
91.20.29 61,21€         perno snodo contenitore 
91.20.30 49,43€         perno pistone lato telaio 
91.20.50 44,44€         controcoltello 1200
91.20.64 403,17€       supporto dx contenitore Jolly
91.20.65 403,17€       supporto sx contenitore Jolly



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 71          

91.20.89 452,37€       coperchio Jolly 1200
91.20.90 452,37€       coperchio Jolly 1350
91.20.91 486,47€       coperchio Jolly 1500
91.20.92 486,47€       coperchio Jolly 1650
91.20.93 519,09€       coperchio Jolly 1800
91.30.01 50,11€         lamiera d'usura coperchio Jolly 1200
91.30.02 56,62€         lamiera d'usura coperchio Jolly 1350
91.30.03 62,89€         lamiera d'usura coperchio Jolly 1500
91.30.04 69,20€         lamiera d'usura coperchio Jolly 1650
91.30.05 75,31€         lamiera d'usura coperchio Jolly 1800
91.30.35 61,13€         lamiera d'usura telaio 1200
91.30.36 68,96€         lamiera d'usura telaio 1350
91.30.37 76,23€         lamiera d'usura telaio 1500
91.30.38 82,62€         lamiera d'usura telaio 1650
91.30.39 89,80€         lamiera d'usura telaio 1800
91.30.41 55,54€         complessivo flangia rullo dx
91.30.42 55,54€         complessivo flangia rullo sx
91.30.50 585,21€       rullo posteriore 1200
91.30.51 585,21€       rullo posteriore 1350
91.30.52 609,21€       rullo posteriore 1500
91.30.53 609,21€       rullo posteriore 1650
91.30.54 638,88€       rullo posteriore 1800
91.30.67 119,79€       carter copricinghie (max 4 cinghie)
91.30.77 157,08€       barra e battuta posteriore Jolly 1200
91.30.78 157,08€       barra e battuta posteriore Jolly 1350
91.30.79 163,07€       barra e battuta posteriore Jolly 1500
91.30.80 163,07€       barra e battuta posteriore Jolly 1650
91.30.81 167,07€       barra e battuta posteriore Jolly 1800
91.30.93 21,08€         perno coperchio 1200 - zincato
91.30.94 21,08€         perno coperchio 1350 - zincato
91.30.95 23,08€         perno coperchio 1500 - zincato
91.30.96 23,08€         perno coperchio 1650 - zincato
91.30.97 27,07€         perno coperchio 1800 - zincato
91.30.99 36,14€         lamiera paracolpi 1200
91.40.00 40,09€         lamiera paracolpi 1350
91.40.01 44,16€         lamiera paracolpi 1500
91.40.02 44,96€         lamiera paracolpi 1650
91.40.03 23,52€         convogliatore centrale
91.40.04 11,98€         convogliatore laterale 1200 dx
91.40.05 11,98€         convogliatore laterale 1200 sx
91.40.06 11,98€         convogliatore laterale 1350 dx



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 72          

91.40.07 11,98€         convogliatore laterale 1350 sx
91.40.08 15,97€         convogliatore laterale 1500 dx
91.40.09 15,97€         convogliatore laterale 1500 sx
91.40.10 19,97€         convogliatore laterale 1650 dx
91.40.11 19,97€         convogliatore laterale 1650 sx
91.40.12 23,96€         convogliatore laterale 1800 dx
91.40.13 23,96€         convogliatore laterale 1800 sx
91.40.14 11,98€         convogliatore laterale 1200
91.40.15 11,98€         convogliatore laterale 1350
91.40.16 15,97€         convogliatore laterale 1500
91.40.17 19,97€         convogliatore laterale 1650
91.40.18 23,96€         convogliatore laterale 1800
91.40.20 10,54€         lamiera di chiusura Jolly 1200
91.40.21 11,74€         lamiera di chiusura Jolly 1350
91.40.22 13,02€         lamiera di chiusura Jolly 1500
91.40.23 14,18€         lamiera di chiusura Jolly 1650
91.40.24 15,41€         lamiera di chiusura Jolly 1800
91.40.43 46,44€         lamiera paracolpi 1800
91.40.45 14,29€         tubo sae 100 R1AT 1/4 - F.D.3/8 - occhio 3/8 - per 1200
93.00.23 40,00€         zappa per lama da bagnato bobland
93.00.26 160,00€       complessivo lama bobland 
93.00.28 40,00€         zappa esterna dx per lama da bagnato bobland
93.00.29 40,00€         zappa esterna sx per lama da bagnato bobland
93.00.30 160,00€       complessivo lama esterna dx bobland
93.00.31 160,00€       complessivo lama esterna sx bobland



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 73          

01.0.065 0,56€           VITE TE M6 L=90 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.066 0,15€           VITE TE M6 L=35 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.067 0,10€           VITE TE M6 L=16 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.101 0,18€           VITE TE M8 L=16 TF UNI 5739
01.0.102 0,18€           VITE TE M8 L=20 TF UNI 5739
01.0.103 0,20€           VITE TE M8 L=25 TF UNI 5739
01.0.104 0,23€           VITE TE M8 L=30 TF UNI 5739
01.0.105 0,25€           VITE TE M8 L=35 PF UNI 5737
01.0.107 0,28€           VITE TE M8 L=40 PF UNI 5737
01.0.110 0,43€           VITE TE M8 L=70 PF UNI 5737
01.0.120 0,25€           VITE TE M8 L=35 TF UNI 5739
01.0.121 0,20€           VITE TE M8 L=16 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.122 0,23€           VITE TE M8 L=25 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.125 0,28€           VITE TE M8 L=40 TF UNI 5739
01.0.126 0,20€           VITE TE M8 L=14 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.130 0,30€           VITE TE M8 L=45 PF UNI 5737
01.0.132 0,25€           VITE TE M8 L=30 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.133 0,25€           VITE TE M8 L=25 TF UNI 5739 classe 10.9
01.0.134 0,20€           VITE TE M8 L=20 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.136 0,51€           VITE TE M8 L=70 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.138 0,33€           VITE TE M8 L=40 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.141 0,41€           VITE TE M8 L=55 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.142 0,61€           VITE TE M8 L=80 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.144 0,28€           VITE TE M8 L=30 TF UNI 5739 classe 10.9
01.0.153 0,36€           VITE TE M10 L=25 TF UNI 5739
01.0.154 0,41€           VITE TE M10 L=25 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.155 0,38€           VITE TE M10 L=30 TF UNI 5739
01.0.156 0,43€           VITE TE M10 L=30 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.157 1,27€           VITE TE M10 L=30 TF UNI 5739 ESLOK
01.0.158 0,41€           VITE TE M10 L=35 TF UNI 5739
01.0.159 0,46€           VITE TE M10 L=35 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.162 0,71€           VITE TE M10 L=60 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.165 0,81€           VITE TE M10 L=65 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.167 0,36€           VITE TE M10 L=16 TF UNI 5739
01.0.171 0,36€           VITE TE M10 L=20 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.172 0,51€           VITE TE M10 L=14 TF UNI 5739
01.0.173 0,53€           VITE TE M10 L=50 PF UNI 5737
01.0.174 0,64€           VITE TE M10 L=50 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.178 2,46€           VITE TE M10 L=160 PF UNI 5737
01.0.180 0,61€           VITE TE M10 L=60 PF UNI 5737
01.0.182 0,56€           VITE TE M10 L=40 PF UNI 5737 ZINCATA



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 74          

01.0.183 1,07€           VITE TE M10 L=90 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.184 0,46€           VITE TE M10 L=30 TF UNI 5739 classe 10.9
01.0.187 0,97€           VITE TE M10 L=80 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.189 0,58€           VITE TE M10 L=14 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.191 0,38€           VITE TE M10 L=16 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.192 0,69€           VITE TE M10 L=55 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.193 0,61€           VITE TE M10 L=45 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.201 0,48€           VITE TE M12 L=20 TF UNI 5739
01.0.202 0,51€           VITE TE M12 L=25 TF UNI 5739
01.0.203 0,58€           VITE TE M12 L=25 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.204 0,53€           VITE TE M12 L=30 TF UNI 5739
01.0.205 0,58€           VITE TE M12 L=35 TF UNI 5739
01.0.206 0,66€           VITE TE M12 L=40 PF UNI 5737
01.0.207 0,71€           VITE TE M12 L=45 PF UNI 5737
01.0.208 0,76€           VITE TE M12 L=50 PF UNI 5737
01.0.210 0,81€           VITE TE M12 L=55 PF UNI 5737
01.0.214 0,64€           VITE TE M12 L=30 TF UNI 5739 classe 10.9
01.0.215 0,84€           VITE TE M12 L=45 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.219 0,66€           VITE TE M12 L=35 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.221 0,71€           VITE TE M12 L=40 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.222 0,64€           VITE TE M12 L=30 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.223 0,61€           VITE TE M12 L=40 TF UNI 5739
01.0.224 0,74€           VITE TE M12 L=40 TF UNI 5739 classe 10.9
01.0.227 1,65€           VITE TE M12 L=100 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.230 1,02€           VITE TE M12 L=35 TF UNI 5739 DCRT 320 classe 10.9
01.0.233 1,02€           VITE TE M12 L=30 TF UNI 5739 ESLOK
01.0.235 0,99€           VITE TE M12 L=55 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.236 1,50€           VITE TE M12 L=90 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.237 0,86€           VITE TE M12 L=45 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.238 0,91€           VITE TE M12 L=50 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.239 0,97€           VITE TE M12 L=55 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.240 2,49€           VITE TE M12 L=130 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.252 0,97€           VITE TE M14 L=30 TF UNI 5739
01.0.253 1,02€           VITE TE M14 L=35 TF UNI 5739
01.0.254 1,04€           VITE TE M14 L=40 TF UNI 5739
01.0.255 1,12€           VITE TE M14 L=45 TF UNI 5739
01.0.256 1,22€           VITE TE M14 L=50 PF UNI 5737
01.0.257 1,30€           VITE TE M14 L=55 PF UNI 5737
01.0.258 1,35€           VITE TE M14 L=60 PF UNI 5737
01.0.266 1,27€           VITE TE M14 L=40 TF UNI 5739 ESLOK
01.0.267 1,19€           VITE TE M14 L=45 PF UNI 5737



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 75          

01.0.268 1,42€           VITE TE M14 L=45 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.281 1,73€           VITE TE M14 L=65 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.282 1,37€           VITE TE M14 L=45 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.283 1,42€           VITE TE M14 L=50 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.284 1,47€           VITE TE M14 L=35 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.285 1,37€           VITE TE M14 L=30 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.301 1,14€           VITE TE M16 L=30 TF UNI 5739
01.0.302 1,19€           VITE TE M16 L=35 TF UNI 5739
01.0.303 1,25€           VITE TE M16 L=40 TF UNI 5739
01.0.304 1,32€           VITE TE M16 L=45 TF UNI 5739
01.0.305 1,65€           VITE TE M16 L=60 PF UNI 5737
01.0.306 1,73€           VITE TE M16 L=65 PF UNI 5737
01.0.308 2,72€           VITE TE M16 L=90 TF UNI 5739
01.0.309 3,10€           VITE TE M16 L=100 TF UNI 5739
01.0.310 5,36€           VITE TE M16 L=110 TF UNI 5739
01.0.315 -€             VEDI COD.  01.0.332

01.0.316 1,58€           VITE TE M16 L=55 PF UNI 5737
01.0.317 9,96€           VITE TE M16 L=260 PF UNI 5737
01.0.321 1,14€           VITE TE M16 L=25 TF UNI 5739
01.0.323 1,73€           VITE TE M16 L=35 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.329 1,70€           VITE TE M16 L=20 TF UNI 5739
01.0.332 7,62€           VITE TE M16 L=210 PF UNI 5737
01.0.333 1,78€           VITE TE M16 L=40 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.334 7,83€           VITE TE M16 L=190 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.338 1,60€           VITE TE M16 L=30 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.342 1,37€           VITE TE M16 L=50 TF UNI 5739
01.0.343 4,95€           VITE TE M16 L=150 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.344 3,76€           VITE TE M16 L=90 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.346 1,60€           VITE TE M16 L=60 TF UNI 5739
01.0.347 7,95€           VITE TE M16 L=200 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.348 1,98€           VITE TE M16 L=50 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.349 2,06€           VITE TE M16 L=55 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.354 2,95€           VITE TE M18 L=70 TF UNI 5739
01.0.355 19,46€         VITE TE M18 L=210 PF UNI 5737
01.0.357 4,29€           VITE TE M18 L=100 PF UNI 5737
01.0.359 2,24€           VITE TE M18 L=45 TF UNI 5739
01.0.365 2,62€           VITE TE M18 L=45 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.373 10,67€         VITE TE M18 L=260 PF UNI 5737
01.0.374 3,51€           VITE TE M18 L=65 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.376 2,13€           VITE TE M18 L=30 TF UNI 5739
01.0.404 3,23€           VITE TE M20 L=45 TF UNI 5739 ZINCATA



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 76          

01.0.405 3,40€           VITE TE M20 L=50 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.406 3,61€           VITE TE M20 L=70 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.411 3,07€           VITE TE M20 L=70 PF UNI 5737
01.0.413 2,46€           VITE TE M20 L=55 TF UNI 5739
01.0.416 4,40€           VITE TE M20 L=90 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.417 3,68€           VITE TE M20 L=90 PF UNI 5737
01.0.418 5,16€           VITE TE M20 L=110 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.419 3,58€           VITE TE M20 L=55 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.459 4,47€           VITE TE M22 L=50 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.462 10,62€         VITE TE M22 L=90 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.463 12,71€         VITE TE M22 L=60 TF UNI 5739 classe 12.9
01.0.465 6,91€           VITE TE M22 L=50 TF UNI 5739 classe 10.9
01.0.467 19,59€         VITE TE M22 L=140 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.468 10,52€         VITE TE M22 L=85 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.469 17,79€         VITE TE M22 L=110 PF UNI 5737 classe 12.9
01.0.501 5,90€           VITE TE M24 L=90 PF UNI 5737
01.0.503 6,23€           VITE TE M24 L=70 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.509 12,27€         VITE TE M24 L=140 PF UNI 5737 ZINCATA
01.0.510 5,46€           VITE TE M24 L=75 PF UNI 5737
01.0.512 7,67€           VITE TE M24 L=100 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.513 10,52€         VITE TE M24 L=85 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.551 26,10€         VITE TE M27 L=170 PF UNI 5737
01.0.553 24,77€         VITE TE M27 L=110 PF UNI 5737 classe 10.9
01.0.601 11,41€         VITE TE M30 L=60 TF UNI 5739 ZINCATA
01.0.602 39,44€         VITE TE M30 L=110 TF UNI 5739 ZINCATA
01.1.051 0,46€           VITE TE M10x1,25 L=25 TF UNI 5740
01.1.052 0,51€           VITE TE M10x1,25 L=30 TF UNI 5740
01.1.053 0,53€           VITE TE M10x1,25 L=35 TF UNI 5740
01.1.054 0,64€           VITE TE M10x1,25 L=40 PF UNI 5738
01.1.055 0,69€           VITE TE M10x1,25 L=45 PF UNI 5738
01.1.058 0,64€           VITE TE M10x1,25 L=35 PF UNI 5738
01.1.059 0,74€           VITE TE M10x1,25 L=50 PF UNI 5738
01.1.060 0,76€           VITE TE M10x1,25 L=55 PF UNI 5738
01.1.063 0,61€           VITE TE M10x1,25 L=30 TF UNI 5740 classe 10.9
01.1.101 0,66€           VITE TE M12x1,25 L=25 TF UNI 5740
01.1.102 0,71€           VITE TE M12x1,25 L=30 TF UNI 5740
01.1.103 1,27€           VITE TE M12x1,25 L=30 TF UNI 5740 ESLOK
01.1.104 0,76€           VITE TE M12x1,25 L=35 TF UNI 5740
01.1.105 1,40€           VITE TE M12x1,25 L=35 TF UNI 5740 ESLOK
01.1.107 0,97€           VITE TE M12x1,25 L=45 PF UNI 5738
01.1.108 0,97€           VITE TE M12x1,25 L=35 PF UNI 5738



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 77          

01.1.110 0,89€           VITE TE M12x1,25 L=40 PF UNI 5738
01.1.111 1,25€           VITE TE M12x1,25 L=50 PF UNI 5738 classe 10.9
01.1.114 0,76€           VITE TE M12x1,25 L=25 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.116 1,04€           VITE TE M12x1,25 L=50 PF UNI 5738
01.1.120 0,86€           VITE TE M12x1,25 L=30 TF UNI 5740 classe 10.9
01.1.121 0,91€           VITE TE M12x1,25 L=35 TF UNI 5740 classe 10.9
01.1.122 0,89€           VITE TE M12x1,25 L=30 TF UNI 5740 ZINCATA classe 10.9
01.1.126 0,99€           VITE TE M12x1,25 L=40 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.133 0,76€           VITE TE M12x1,25 L=35 PF - FILETTO L=18
01.1.151 1,60€           VITE TE M14x1,5 L=30 TF UNI 5740
01.1.152 1,63€           VITE TE M14x1,5 L=35 TF UNI 5740
01.1.153 1,63€           VITE TE M14x1,5 L=40 TF UNI 5740
01.1.154 1,73€           VITE TE M14x1,5 L=45 TF UNI 5740
01.1.155 1,65€           VITE TE M14x1,5 L=50 PF UNI 5738
01.1.156 1,75€           VITE TE M14x1,5 L=55 PF UNI 5738
01.1.157 1,83€           VITE TE M14x1,5 L=60 PF UNI 5738
01.1.158 3,35€           VITE TE M14x1,5 L=75 PF UNI 5738
01.1.160 3,84€           VITE TE M14x1,5 L=120 PF UNI 5738
01.1.163 2,44€           VITE TE M14x1,5 L=65 PF UNI 5738 classe 10.9
01.1.165 1,78€           VITE TE M14x1,5 L=40 TF UNI 5740 classe 10.9
01.1.166 2,54€           VITE TE M14x1,5 L=40 PF UNI 5738
01.1.169 1,58€           VITE TE M14x1,5 L=25 TF UNI 5740
01.1.171 2,54€           VITE TE M14x1,5 L=45 BOMBATA classe 12.9 x TRK1 C-E
01.1.172 1,60€           VITE TE M14x1,5 L=45 PF UNI 5738
01.1.173 2,03€           VITE TE M14x1,5 L=70 PF UNI 5738
01.1.174 2,26€           VITE TE M14x1,5 L=80 PF UNI 5738
01.1.176 -€             VEDI CODICE 01.1.166 - VITE TE M14x1,5 L=40
01.1.178 1,60€           VITE TE M14x1,5 L=40 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.179 1,58€           VITE TE M14x1,5 L=30 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.180 1,63€           VITE TE M14x1,5 L=35 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.188 1,78€           VITE TE M14x1,5 L=45 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.189 1,73€           VITE TE M14x1,5 L=30 TF UNI 5740 classe 10.9
01.1.190 2,06€           VITE TE M14x1,5 L=60 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.191 2,54€           VITE TE M14x1,5 L=80 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.201 1,75€           VITE TE M16x1,5 L=30 TF UNI 5740
01.1.202 1,85€           VITE TE M16x1,5 L=35 TF UNI 5740
01.1.203 1,91€           VITE TE M16x1,5 L=40 TF UNI 5740
01.1.204 2,06€           VITE TE M16x1,5 L=45 TF UNI 5740
01.1.205 2,13€           VITE TE M16x1,5 L=45 TF UNI 5740 classe 10.9
01.1.206 2,16€           VITE TE M16x1,5 L=50 TF UNI 5740
01.1.207 2,13€           VITE TE M16x1,5 L=55 PF UNI 5738



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 78          

01.1.208 2,24€           VITE TE M16x1,5 L=60 PF UNI 5738
01.1.209 2,34€           VITE TE M16x1,5 L=65 PF UNI 5738
01.1.210 2,49€           VITE TE M16x1,5 L=70 PF UNI 5738
01.1.212 3,05€           VITE TE M16x1,5 L=90 PF UNI 5738
01.1.216 3,38€           VITE TE M16x1,5 L=100 PF UNI 5738
01.1.217 2,06€           VITE TE M16x1,5 L=45 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.218 2,01€           VITE TE M16x1,5 L=50 PF UNI 5738
01.1.219 2,54€           VITE TE M16x1,5 L=60 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.222 1,85€           VITE TE M16x1,5 L=35 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.223 4,09€           VITE TE M16x1,5 L=75 PF UNI 5738
01.1.225 1,91€           VITE TE M16x1,5 L=40 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.233 1,73€           VITE TE M16x1,5 L=30 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.234 1,73€           VITE TE M16x1,5 L=25 TF UNI 5740
01.1.235 2,26€           VITE TE M16x1,5 L=50 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.237 3,84€           VITE TE M16x1,5 L=100 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.251 3,48€           VITE TE M18x1,5 L=45 TF UNI 5740
01.1.252 3,68€           VITE TE M18x1,5 L=50 TF UNI 5740
01.1.253 3,86€           VITE TE M18x1,5 L=55 TF UNI 5740
01.1.254 5,69€           VITE TE M18x1,5 L=60 PF UNI 5738
01.1.255 3,96€           VITE TE M18x1,5 L=65 PF UNI 5738
01.1.257 4,95€           VITE TE M18x1,5 L=90 PF UNI 5738
01.1.258 6,53€           VITE TE M18x1,5 L=120 PF UNI 5738
01.1.260 5,69€           VITE TE M18x1,5 L=55 PF UNI 5738
01.1.261 3,68€           VITE TE M18x1,5 L=50 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.264 6,73€           VITE TE M18x1,5 L=75 PF UNI 5738
01.1.270 4,09€           VITE TE M18x1,5 L=60 TF UNI 5740
01.1.272 4,07€           VITE TE M18x1,5 L=75 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.274 3,81€           VITE TE M18x1,5 L=65 PF UNI 5738 classe 10.9
01.1.275 3,86€           VITE TE M18x1,5 L=55 TF UNI 5740 ZINCATA
01.1.278 3,28€           VITE TE M18x1,5 L=35 TF UNI 5740 
01.1.279 3,30€           VITE TE M18x1,5 L=40 TF UNI 5740 
01.1.280 3,25€           VITE TE M18x1,5 L=30 TF UNI 5740 
01.1.281 6,25€           VITE TE M18x1,5 L=55 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.282 4,60€           VITE TE M18x1,5 L=70 TF UNI 5740 
01.1.302 3,30€           VITE TE M20x1,5 L=40 TF UNI 5740
01.1.305 4,52€           VITE TE M20x1,5 L=80 PF UNI 5738
01.1.307 4,95€           VITE TE M20x1,5 L=90 PF UNI 5738
01.1.311 6,53€           VITE TE M20x1,5 L=120 PF UNI 5738
01.1.315 3,84€           VITE TE M20x1,5 L=50 TF UNI 5740 classe 10.9
01.1.316 7,42€           VITE TE M20x1,5 L=120 PF UNI 5738 ZINCATA
01.1.351 6,61€           VITE TE M22x1,5 L=60 TF UNI 5740



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 79          

01.1.353 10,57€         VITE TE M22x1,5 L=120 PF UNI 5738
01.1.356 10,60€         VITE TE M22x1,5 L=60 PF UNI 5738
01.1.357 4,83€           VITE TE M22x1,5 L=55 TF UNI 5740
01.1.358 10,75€         VITE TE M22x1,5 L=65 PF UNI 5738
01.1.359 14,69€         VITE TE M22x1,5 L=140 PF UNI 5738
01.2.001 0,10€           VITE TCEI M5 L=25 UNI 5931 ZINCATA
01.2.053 0,15€           VITE TCEI M6 L=8 UNI 5931 ZINCATA
01.2.054 0,13€           VITE TCEI M6 L=20 UNI 5931 ZINCATA
01.2.062 0,25€           VITE TCEI M6 L=55 UNI 5931 ZINCATA
01.2.102 0,20€           VITE TCEI M8 L=30 UNI 5931
01.2.105 0,41€           VITE TCEI M8 L=60 UNI 5931 ZINCATA
01.2.107 0,18€           VITE TCEI M8 L=20 UNI 5931
01.2.109 0,18€           VITE TCEI M8 L=25 UNI 5931
01.2.110 0,23€           VITE TCEI M8 L=25 UNI 5931 classe 12.9
01.2.114 0,30€           VITE TCEI M8 L=40 UNI 5931 ZINCATA
01.2.151 0,33€           VITE TCEI M10 L=25 UNI 5931
01.2.155 0,41€           VITE TCEI M10 L=40 UNI 5931
01.2.156 0,46€           VITE TCEI M10 L=25 UNI 5931 classe 12.9
01.2.158 0,33€           VITE TCEI M10 L=16 UNI 5931
01.2.159 0,48€           VITE TCEI M10 L=30 UNI 5931 classe 12.9
01.2.202 0,46€           VITE TCEI M12 L=25 UNI 5931
01.2.205 0,69€           VITE TCEI M12 L=30 UNI 5931 classe 12.9
01.2.251 1,42€           VITE TCEI M14 L=60 UNI 5931
01.2.252 1,60€           VITE TCEI M14 L=70 UNI 5931
01.2.253 2,44€           VITE TCEI M14 L=110 UNI 5931
01.2.256 1,50€           VITE TCEI M14 L=45 UNI 5931 classe 12.9
01.2.259 0,91€           VITE TCEI M14 L=30 UNI 5931
01.2.302 1,60€           VITE TCEI M16 L=70 UNI 5931
01.2.303 2,44€           VITE TCEI M16 L=110 UNI 5931
01.3.003 0,38€           VITE TSPEI M10 L=30 UNI 5933
01.3.005 0,43€           VITE TSPEI M10 L=40 UNI 5933
01.3.013 1,14€           VITE TSPEI M12 L=70 UNI 5933
01.3.015 1,55€           VITE TSPEI M14 L=40 UNI 5933
01.3.016 1,75€           VITE TSPEI M14 L=50 UNI 5933
01.3.017 2,03€           VITE TSPEI M14 L=60 UNI 5933
01.3.019 2,95€           VITE TSPEI M14 L=70 UNI 5933
01.3.021 0,36€           VITE TSPEI M10 L=25 UNI 5933
01.3.024 5,08€           VITE TSPEI M18 L=45 UNI 5933
01.3.026 0,36€           VITE TSPEI M10 L=20 UNI 5933
01.3.027 1,47€           VITE TSPEI M14 L=35 UNI 5933
01.3.029 0,10€           VITE TSPEI M5 L=25 UNI 5933 ZINCATA



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 80          

01.3.030 0,30€           VITE TSPEI M8 L=40 UNI 5933 ZINCATA
01.3.031 1,40€           VITE TSPEI M16 L=30 UNI 5933
01.4.001 1,27€           VITE TTQST M10 L=25 UNI 5732
01.4.002 1,27€           VITE TTQST M12 L=30 UNI 5732
01.4.003 1,27€           VITE TTQST M12 L=35 UNI 5732
01.4.005 1,27€           VITE TTQST M12 L=60 UNI 5732
01.4.006 2,03€           VITE TTQST M12 L=30 UNI 5732 ZINCATA con dado
01.4.101 2,54€           VITE TESTA BOMBATA ESAGONO INCASSATO M12 L=35 - Unbrako

01.4.102 2,54€           VITE TESTA BOMBATA ESAGONO INCASSATO M10 L=12 - Unbrako

01.4.103 2,54€           VITE TESTA BOMBATA ESAGONO INCASSATO M12 L=25 - Unbrako

01.5.091 3,35€           GRANO DINOIL 1/4 UMBRAKO CON E.I. L=13
01.5.112 0,38€           GRANO M8 L=12 UNI 5927
02.0.001 0,07€           DADO ESAGONALE ALTO M8 H=8 UNI 5587
02.0.002 0,17€           DADO ESAGONALE ALTO M10 H=10 UNI 5587
02.0.003 0,24€           DADO ESAGONALE ALTO M12 H=12 UNI 5587
02.0.004 0,38€           DADO ESAGONALE ALTO M14 H=14 UNI 5587
02.0.005 0,52€           DADO ESAGONALE ALTO M16 H=16 UNI 5587
02.0.006 0,76€           DADO ESAGONALE ALTO M18 H=18 UNI 5587
02.0.007 1,00€           DADO ESAGONALE ALTO M20 H=20 UNI 5587
02.0.008 4,05€           DADO ESAGONALE ALTO M33 H=33 UNI 5587
02.0.011 0,03€           DADO ESAGONALE ALTO M6 H=6 UNI 5587
02.0.401 0,03€           DADO ESAGONALE NORMALE M6 H=5 UNI 5588
02.0.402 0,07€           DADO ESAGONALE NORMALE M8 H=6,5 UNI 5588
02.0.403 0,14€           DADO ESAGONALE NORMALE M10 H=8 UNI 5588
02.0.405 0,28€           DADO ESAGONALE NORMALE M14 H=11 UNI 5588
02.0.407 2,15€           DADO ESAGONALE NORMALE M27 H=22 UNI 5588
02.0.411 3,43€           DADO ESAGONALE NORMALE M30 H=24 UNI 5588
02.0.412 3,98€           DADO ESAGONALE NORMALE M30 H=24 UNI 5588 ZINCATO
02.0.413 0,55€           DADO ESAGONALE NORMALE M18 H=15 UNI 5588
02.0.414 0,21€           DADO ESAGONALE NORMALE M12 H=10 UNI 5588 ZINCATO
02.0.701 0,69€           DADO ESAGONALE BASSO M20 H=9 UNI 5589
02.0.708 1,49€           DADO ESAGONALE BASSO M22 H=10 UNI 5589 ZINCATO
02.1.001 0,35€           DADO ESAGONALE ALTO M12x1,25 H=12 UNI 5587
02.1.002 0,59€           DADO ESAGONALE ALTO M14x1,5 H=14 UNI 5587
02.1.004 1,18€           DADO ESAGONALE ALTO M18x1,5 H=18 UNI 5587
02.1.005 1,84€           DADO ESAGONALE ALTO M20x1,5 H=20 UNI 5587 ZINCATO
02.1.008 0,24€           DADO ESAGONALE ALTO M10x1,25 H=10 UNI 5587
02.1.010 1,52€           DADO ESAGONALE ALTO M20x1,5 H=20 UNI 5587
02.2.001 0,07€           DADO AUTOBLOCCANTE M8 H=10,6 UNI 7473
02.2.002 0,20€           DADO AUTOBLOCCANTE M10 H=12,3 UNI 7473
02.2.003 0,26€           DADO AUTOBLOCCANTE M12 H=14,8 UNI 7473



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 81          

02.2.004 0,53€           DADO AUTOBLOCCANTE M14 H=16,6 UNI 7473
02.2.005 0,59€           DADO AUTOBLOCCANTE M16 H=18 UNI 7473
02.2.006 0,99€           DADO AUTOBLOCCANTE M18 H=21 UNI 7473
02.2.007 0,73€           DADO AUTOBLOCCANTE M20 H=23 UNI 7473
02.2.010 0,26€           DADO AUTOBLOCCANTE M6 H=8 UNI 7473
02.2.013 0,13€           DADO AUTOBLOCCANTE M5 H=6,8 UNI 7473
02.3.002 0,20€           DADO AUTOBLOCCANTE M12x1,25 H=14,8 UNI 7473
02.3.003 0,40€           DADO AUTOBLOCCANTE M14x1,5 H=16,6 UNI 7473
02.3.004 0,46€           DADO AUTOBLOCCANTE M16x1,5 H=18 UNI 7473
02.3.005 0,59€           DADO AUTOBLOCCANTE M18x1,5 H=21 UNI 7473
02.3.006 1,72€           DADO AUTOBLOCCANTE M20x1,5 H=23 UNI 7473
02.3.007 3,50€           DADO AUTOBLOCCANTE M22x1,5 H=25 UNI 7473
02.3.011 16,50€         DADO AUTOBLOCCANTE M36x3 H=40 UNI 7473
02.3.501 4,29€           DADO AUTOBLOCCANTE M20x1,5 H=17,4 UNI 7474
02.3.502 4,95€           DADO AUTOBLOCCANTE M22x1,5 H=19 UNI 7474
02.3.503 6,14€           DADO AUTOBLOCCANTE M24x2 H=21 UNI 7474
02.3.504 8,45€           DADO AUTOBLOCCANTE M30x2 H=24,5 UNI 7474
02.3.505 5,74€           DADO AUTOBLOCCANTE M27x2 H=22,5 UNI 7474
02.3.509 12,21€         DADO AUTOBLOCCANTE M36x3 h=30
02.4.004 0,46€           DADO METALBLOC M14 H=12
02.4.007 3,56€           DADO METALBLOC M24 H=21,5
02.4.008 2,44€           DADO METALBLOC M20 H=19
02.4.009 3,89€           DADO METALBLOC M22 H=20
02.5.001 0,33€           DADO METALBLOC M10x1,25 H=9
02.5.002 0,53€           DADO METALBLOC M12x1,25 H=11
02.5.003 0,73€           DADO METALBLOC M14x1,5 H=12
02.5.004 0,66€           DADO METALBLOC M16x1,5 H=14 - 6S
02.5.006 1,91€           DADO METALBLOC M18x1,5 H=17
02.5.008 1,91€           DADO METALBLOC M22x1,5 H=20
02.5.009 1,12€           DADO METALBLOC M16x1,5 H=14 - 8G
02.6.002 7,13€           DADO ESAGONALE A INTAGLI M30x2 H=21 UNI 5594
02.6.601 -€             VEDI 10.2.264 DADO ESAGONALE M12x1,5 H=14,8 C/CALOTTA

02.6.602 -€             VEDI 10.2.266 DADO ESAGONALE M16x1,5 H=18 C/CALOTTA

02.6.603 -€             VEDI 10.2.260 DADO ESAGONALE M18x1,5 H=25,5 C/CALOTTA

03.1.001 3,96€           GHIERA GUP AUTOBLOCCANTE M25x1,5 H=14
03.1.005 4,52€           GHIERA GUP AUTOBLOCCANTE M35x1,5 H=15
03.1.007 6,10€           GHIERA GUP AUTOBLOCCANTE M40x1,5 H=16,5
03.1.008 6,18€           GHIERA GUK AUTOBLOCCANTE M45x1,5 H=12,1
03.1.009 6,76€           GHIERA GUP AUTOBLOCCANTE M45x1,5 H=16,5
03.1.010 6,96€           GHIERA GUK AUTOBLOCCANTE M50x1,5 H=12,7
03.1.011 7,72€           GHIERA GUP AUTOBLOCCANTE M50x1,5 H=18,5



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 82          

03.1.012 17,05€         GHIERA GUP AUTOBLOCCANTE M55x2 H=18,5
04.0.002 0,05€           GROWER D 8 UNI 1751
04.0.003 0,05€           GROWER D10 UNI 1751
04.0.004 0,05€           GROWER D12 UNI 1751
04.0.005 0,10€           GROWER D14 UNI 1751
04.0.006 0,15€           GROWER D16 UNI 1751
04.0.007 0,20€           GROWER D18 UNI 1751
04.0.008 0,36€           GROWER D20 UNI 1751
04.0.012 0,20€           GROWER D16 UNI 1751 ZINCATA
04.0.013 0,46€           GROWER D20 UNI 1751 ZINCATA
04.1.010 1,52€           ROSETTA 40x81x5 COMUNE CAT.C
04.1.011 0,83€           ROSETTA 26x53x5 COMUNE CAT.C ZINCATA
04.1.013 1,91€           ROSETTA 40,5x80x5 COMUNE CAT.C ZINCATA
04.1.201 0,06€           ROSETTA x M10 10,5x21x2 UNI 6592 CAT.A ZINCATA
04.1.202 0,13€           ROSETTA x M16 17x30x3 UNI 6592 CAT.A
04.1.204 0,38€           ROSETTA x M24 25x44x4 UNI 6592 CAT.A
04.1.205 0,51€           ROSETTA x M30 31x56X4 UNI 6592 CAT.A
04.1.206 1,02€           ROSETTA x M36 37x66X5 UNI 6592 CAT.A
04.1.207 0,19€           ROSETTA x M12 13x24x2,5 UNI 6592 CAT.A
04.1.208 0,06€           ROSETTA x M8 8,4x17x1,6 UNI 6592 CAT.A
04.1.209 0,19€           ROSETTA x M18 19X34X3 UNI 6592 CAT.A
04.1.210 0,51€           ROSETTA x M27 28x50x4 UNI 6592 CAT.A
04.1.211 0,13€           ROSETTA x M14 15x28X2,5 UNI 6592 CAT.A ZINCATA
04.1.212 1,21€           ROSETTA x M33 34x60X5 UNI 6592 CAT.A
04.1.213 0,57€           ROSETTA x M30 31x56x4 UNI 6592 CAT.A ZINCATA
04.1.215 0,25€           ROSETTA x M20 21x37X3 UNI 6592 CAT.A ZINCATA
04.1.217 0,13€           ROSETTA x M16 17x30x3 UNI 6592 CAT.A ZINCATA
04.1.221 0,19€           ROSETTA x M18 19X34X3 UNI 6592 CAT.A ZINCATA
04.1.222 0,06€           ROSETTA x M6 6,4x12,5x1,6 UNI 6592 CAT.A ZINCATA
04.1.226 0,06€           ROSETTA D. 8 9x24x2 UNI 6593 CAT.C ZINCATA
04.1.227 0,76€           ROSETTA D. 16 18x48x4 UNI 6593 CAT.C
04.1.232 0,25€           ROSETTA D. 12 14x36x3 UNI 6593 CAT.C
04.1.233 0,13€           ROSETTA D. 10 11x30x2,5 UNI 6593 CAT.C ZINCATA
04.1.235 1,02€           ROSETTA D. 25 26x53x5 UNI 6593 CAT.C ZINCATA
04.1.236 0,25€           ROSETTA D. 8 9x32x2,5 UNI 6593 CAT.C ZINCATA
04.1.237 0,19€           ROSETTA D. 12 14x36x3 UNI 6593 CAT.C ZINCATA
04.1.238 0,19€           ROSETTA D. 16 17x35x3 UNI 6593 CAT.C
04.1.239 0,64€           ROSETTA D. 16 18x48x4 UNI 6593 CAT.C ZINCATA
04.1.240 1,40€           ROSETTA D. 16 18x64x5 ZINCATA
04.1.241 0,13€           ROSETTA D. 16 17x35x3 UNI 6593 CAT.C ZINCATA
04.1.601 0,38€           ROSETTA CONICA ELASTICA 14x32x3,4 UNI 8837



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 83          

04.1.603 0,19€           ROSETTA CONICA ELASTICA 12x24x3,2 UNI 8836 ZINCATA
04.1.701 6,35€           ROSETTA CAT.A D 30 UNI 1734 BISELLATA
05.0.002 0,06€           SEEGER x ESTERNI D 16x1 UNI 7435
05.0.003 0,13€           SEEGER x ESTERNI D 20x1,2 UNI 7435
05.0.005 0,25€           SEEGER x ESTERNI D 28x1,5 UNI 7435
05.0.006 0,25€           SEEGER x ESTERNI D 30x1,5 UNI 7435
05.0.007 0,32€           SEEGER x ESTERNI D 33x1,5 UNI 7435
05.0.010 0,44€           SEEGER x ESTERNI D 36x1,75 UNI 7435
05.0.011 0,44€           SEEGER x ESTERNI D 38x1,75 UNI 7435
05.0.012 0,51€           SEEGER x ESTERNI D 40x1,75 UNI 7435
05.0.013 0,70€           SEEGER x ESTERNI D 45x1,75 UNI 7435
05.0.019 1,14€           SEEGER x ESTERNI D 20x1,75 UNI 7436 PESANTE
05.0.022 2,48€           SEEGER x ESTERNI D 45x2,5 UNI 7436 PESANTE
05.0.023 0,83€           SEEGER x ESTERNI D 55x2 UNI 7435
05.0.024 0,64€           SEEGER x ESTERNI D 46x1,75 UNI 7435
05.0.026 0,57€           SEEGER x ESTERNI D 42x1,75 UNI 7435
05.0.030 0,38€           SEEGER x ESTERNI D 32x1,5 UNI 7435
05.0.031 0,76€           SEEGER x ESTERNI D 50x2 UNI 7435
05.0.032 2,03€           SEEGER x ESTERNI D 67x2,5 UNI 7435
05.0.036 0,95€           SEEGER x ESTERNI D 62x2 UNI 7435
05.0.040 4,70€           SEEGER x ESTERNI D 120x4 UNI 7435
05.0.043 10,80€         SEEGER x ESTERNI D 65x4 UNI 7436 PESANTE
05.0.047 10,61€         SEEGER x ESTERNI D 80x4 UNI 7436 PESANTE
05.0.048 6,61€           SEEGER x ESTERNI d 60 s=2 UNI 7435
05.0.051 13,21€         SEEGER x ESTERNI d 90 s=4 UNI 7436 PESANTE
05.1.001 0,64€           SEEGER x INTERNI D 62x2 UNI 7437
05.1.002 1,27€           SEEGER x INTERNI D 70x2,5 UNI 7437
05.1.004 3,68€           SEEGER x INTERNI D 110x4 UNI 7437
05.1.005 4,38€           SEEGER x INTERNI D 120x4 UNI 7437
05.1.006 3,94€           SEEGER x INTERNI D 130x4 UNI 7437
05.1.007 5,53€           SEEGER x INTERNI D 140x4 UNI 7437
05.1.008 5,78€           SEEGER x INTERNI D 150x4 UNI 7437
05.1.009 1,14€           SEEGER x INTERNI D 72x2,5 UNI 7437
05.1.010 1,65€           SEEGER x INTERNI D 85x3 UN 7437
05.1.011 1,97€           SEEGER x INTERNI D 100x3 UNI 7437
05.1.012 1,14€           SEEGER x INTERNI D 80x2,5 UNI 7437
05.1.015 0,51€           SEEGER x INTERNI D 42x1,75 UNI 7437
05.1.016 0,44€           SEEGER x INTERNI D 40x1,75 UNI 7437
05.1.017 0,57€           SEEGER x INTERNI D 80x4 UNI 7438 PESANTE
05.1.018 0,57€           SEEGER x INTERNI D 28x1,2 UNI 7437
05.1.019 0,57€           SEEGER x INTERNI D 52x2 UNI 7437



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 84          

05.1.022 4,76€           SEEGER x INTERNI D 125X4 UNI 7437
05.1.025 1,78€           SEEGER x INTERNI D 88x3 UNI 7437
05.1.026 23,50€         SEEGER x INTERNI D 190x4 UNI 7437
05.1.027 0,70€           SEEGER x INTERNI D 56x2 UNI 7437
05.1.104 1,72€           ANELLO ELASTICO D 70 UNI 7433
05.1.105 2,86€           ANELLO ELASTICO D 100 UNI 7433
05.2.101 0,38€           SPINA ELASTICA D 8 L=45 UNI 6873 PESANTE
05.2.103 0,44€           SPINA ELASTICA D 8 L=55 UNI 6873 PESANTE
05.2.108 0,13€           SPINA ELASTICA D 6 L=30 UNI 6873 PESANTE
05.2.112 0,70€           SPINA ELASTICA D 10 L=50 UNI 6873 PESANTE
05.2.113 0,70€           SPINA ELASTICA D 8 L=70 UNI 6873 PESANTE
05.2.114 0,38€           SPINA ELASTICA D 8 L=40 UNI 6873 PESANTE
05.2.117 1,21€           SPINA ELASTICA D 12 L=50 UNI 6873 PESANTE
05.2.118 0,13€           SPINA ELASTICA D 2,5 L=10 UNI 6873 PESANTE
05.2.119 2,22€           SPINA ELASTICA D 12 L=60 UNI 6873 PESANTE
05.2.120 3,43€           SPINA ELASTICA D 12 L=50 UNI 6873 PESANTE
05.2.123 0,32€           SPINA ELASTICA D 8 L=30 UNI 6873 PESANTE
05.2.127 0,76€           SPINA ELASTICA D 10 L=50 UNI 6873 PESANTE ZINCATA
05.2.129 1,59€           SPINA ELASTICA D 12 L=60 UNI 6873 PESANTE ZINCATA
05.2.201 0,38€           SPINA ELASTICA D 6 L=30 UNI 6875 A SPIRALE
05.2.209 3,62€           SPINA ELASTICA D 12 L=50 UNI 6875 A SPIRALE
05.2.213 2,35€           SPINA ELASTICA D 10 L=70 UNI 6875 A SPIRALE
05.3.001 0,06€           COPIGLIA D 2 L=18 UNI 1336
05.3.003 0,06€           COPIGLIA D 3 L=30 UNI 1336
05.3.004 0,06€           COPIGLIA D 4 L=30 UNI 1336
05.3.005 0,06€           COPIGLIA D 4 L=35 UNI 1336
05.3.006 0,13€           COPIGLIA D 4 L=40 UNI 1336
05.3.007 0,13€           COPIGLIA D 4 L=50 UNI 1336
05.3.008 0,13€           COPIGLIA D 4 L=60 UNI 1336
05.3.010 0,13€           COPIGLIA D 5 L=30 UNI 1336
05.3.011 0,13€           COPIGLIA D 5 L=35 UNI 1336
05.3.012 0,13€           COPIGLIA D 5 L=40 UNI 1336
05.3.014 0,13€           COPIGLIA D 5 L=60 UNI 1336
05.3.015 0,19€           COPIGLIA D 5 L=70 UNI 1336
05.3.021 0,32€           COPIGLIA D 6 L=70 UNI 1336 ZINCATA
05.3.025 0,19€           COPIGLIA D 6 L=50 UNI 1336
05.3.026 0,19€           COPIGLIA D 5 L=40 UNI 1336 ZINCATA
05.3.027 0,06€           COPIGLIA D 4 L=30 UNI 1336 ZINCATA
05.3.031 0,06€           COPIGLIA D 4 L=35 UNI 1336 ZINCATA
05.3.032 0,06€           COPIGLIA D 3,5 L=25 UNI 1336
05.3.201 0,25€           COPIGLIA A MOLLA D 3,5 L=80 ART.113



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 85          

05.3.202 0,32€           COPIGLIA A MOLLA D 4 L=76 ART.114
05.3.203 0,64€           COPIGLIA A MOLLA D 5 L=100 ART.116
05.3.206 0,89€           COPIGLIA A MOLLA D 6 L=114 ART.118
05.3.401 0,89€           SPINA A SCATTO D 5 L=46 ART.99
05.3.402 0,70€           SPINA A SCATTO D 10 L=58 ART.104
05.3.403 5,34€           SPINA A SCATTO D 11 L=58 ART.105
05.3.404 0,76€           SPINA A SCATTO D 4,5 ART.10524
05.3.426 7,50€           SPINA A SCATTO 5x21 - SPECIALE Falc
05.3.601 7,28€           PERNO ATTACCO D 22 ART.39
05.3.602 9,53€           PERNO ATTACCO D 28 ART.40
05.4.202 28,43€         RALLA CUSCINETTO ASSIALE WS 81113  
05.4.203 35,90€         RALLA CUSCINETTO ASSIALE WS 81114 
05.4.204 20,96€         RALLA CUSCINETTO ASSIALE WS 81111
05.5.003 2,17€           SPINOTTO d 10 ZINCATO
05.5.004 2,17€           SPINOTTO d 8 ZINCATO
06.0.001 16,84€         CUSCINETTO  6006 2RS1
06.0.003 71,43€         CUSCINETTO  6013 2RS1
06.0.005 147,55€       CUSCINETTO  6019
06.0.007 9,85€           CUSCINETTO  6202 2RS1
06.0.008 13,02€         CUSCINETTO  6204 2RS1
06.0.009 10,01€         CUSCINETTO  6204
06.0.010 11,64€         CUSCINETTO  6205
06.0.012 20,19€         CUSCINETTO  6206 2RS1
06.0.013 20,80€         CUSCINETTO  6206 RS1
06.0.014 20,48€         CUSCINETTO  6207
06.0.015 26,60€         CUSCINETTO  6207 2RS1
06.0.016 33,15€         CUSCINETTO  6209
06.0.017 46,32€         CUSCINETTO  6211
06.0.018 28,44€         CUSCINETTO  6306 2RS1
06.0.019 38,27€         CUSCINETTO  6307 2RS1
06.0.020 41,61€         CUSCINETTO  6308
06.0.021 52,51€         CUSCINETTO  6309
06.0.022 68,38€         CUSCINETTO  6310
06.0.023 108,63€       CUSCINETTO  6312
06.0.024 145,49€       CUSCINETTO  6313
06.0.025 96,27€         CUSCINETTO 16016
06.0.026 155,28€       CUSCINETTO 16019
06.0.028 -€             CUSCINETTO  6308 Z - vedi cod.  06.0.020

06.0.029 54,13€         CUSCINETTO  6308 2RS1
06.0.030 55,00€         CUSCINETTO  6308 RS1
06.0.031 68,24€         CUSCINETTO  6309 2RS1



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 86          

06.0.032 27,10€         CUSCINETTO  6208
06.0.034 9,24€           CUSCINETTO  6004
06.0.038 160,00€       CUSCINETTO  6019 LAPPATO
06.0.040 39,23€         CUSCINETTO  6210
06.0.043 35,26€         CUSCINETTO  6208 2RS1
06.0.044 12,02€         CUSCINETTO  6004 2RS1
06.0.046 15,19€         CUSCINETTO  6205 2RS1
06.0.047 25,86€         CUSCINETTO  62302 2RS1
06.0.048 160,00€       CUSCINETTO  3308
06.0.050 111,21€       CUSCINETTO  6311 2RS1
06.0.501 171,41€       CUSCINETTO  3309
06.1.001 29,87€         CUSCINETTO 30206
06.1.002 70,19€         CUSCINETTO 30211
06.1.003 103,24€       CUSCINETTO 30213
06.1.004 211,07€       CUSCINETTO 30218
06.1.005 34,27€         CUSCINETTO 30305
06.1.006 147,66€       CUSCINETTO 30312
06.1.007 65,00€         CUSCINETTO 32012
06.1.008 37,84€         CUSCINETTO 32206
06.1.009 44,15€         CUSCINETTO 32207
06.1.010 49,56€         CUSCINETTO 32208
06.1.011 84,50€         CUSCINETTO 32211
06.1.012 98,93€         CUSCINETTO 32212
06.1.013 84,38€         CUSCINETTO 32308
06.1.014 123,95€       CUSCINETTO 32310
06.1.015 157,87€       CUSCINETTO 32311
06.1.016 246,17€       CUSCINETTO 32313
06.1.020 83,72€         CUSCINETTO 30212
06.1.021 94,22€         CUSCINETTO 30310
06.1.022 123,81€       CUSCINETTO 30311
06.1.023 114,16€       CUSCINETTO 30214
06.1.024 62,01€         CUSCINETTO 30308
06.1.025 64,14€         CUSCINETTO 32011
06.1.026 66,00€         CUSCINETTO 33109
06.1.027 49,81€         CUSCINETTO 30209
06.1.029 50,40€         CUSCINETTO 30307
06.1.030 63,26€         CUSCINETTO 30210
06.1.031 62,23€         CUSCINETTO 32210
06.1.032 130,01€       CUSCINETTO 32214
06.1.033 139,35€       CUSCINETTO 32215
06.1.035 158,14€       CUSCINETTO 32216



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 87          

06.1.036 173,05€       CUSCINETTO 30217
06.1.037 37,22€         CUSCINETTO 30207
06.1.039 78,90€         CUSCINETTO 30309
06.1.040 55,53€         CUSCINETTO 32209
06.1.041 44,73€         CUSCINETTO 30208
06.1.043 120,42€       CUSCINETTO 30215
06.1.045 143,12€       CUSCINETTO 30216
06.1.046 223,37€       CUSCINETTO 30314
06.1.048 329,19€       CUSCINETTO 30316
06.1.049 363,68€       CUSCINETTO 32315
06.1.050 569,04€       CUSCINETTO 30224
06.1.051 302,14€       CUSCINETTO 32219
06.1.053 436,18€       CUSCINETTO 32316
06.1.054 358,92€       CUSCINETTO 32220
06.1.055 176,00€       CUSCINETTO 33017
06.1.056 24,52€         CUSCINETTO 30204
06.1.057 758,93€       CUSCINETTO 30226
06.1.058 290,04€       CUSCINETTO 32314
06.1.059 320,87€       CUSCINETTO 33217
06.1.061 192,38€       CUSCINETTO 32312
06.1.501 145,00€       CUSCINETTO  1311 E
06.1.502 125,00€       CUSCINETTO  1214
06.1.504 137,18€       CUSCINETTO  2309
06.2.001 259,51€       CUSCINETTO 21312 E
06.2.002 304,41€       CUSCINETTO 21313 E
06.2.003 171,91€       CUSCINETTO 22212 E
06.2.006 331,64€       CUSCINETTO 22217 E
06.2.007 441,27€       CUSCINETTO 21316 E
06.2.008 231,39€       CUSCINETTO 22214 E
06.2.009 175,00€       CUSCINETTO 22213 CC
06.2.010 170,95€       CUSCINETTO  21309 CC
06.2.012 351,54€       CUSCINETTO 21314 E
06.2.013 570,11€       CUSCINETTO 21318 E
06.2.014 129,46€       CUSCINETTO 22209
06.2.505 344,96€       CUSCINETTO NJ 2214 ECP
06.2.506 235,40€       CUSCINETTO NJ 2213
06.2.507 163,75€       CUSCINETTO NU 310
06.2.508 150,00€       CUSCINETTO NU 308
06.3.001 4,63€           CUSCINETTO HK 2020
06.3.004 56,65€         CUSCINETTO K 70x76x20
06.3.005 48,95€         CUSCINETTO K 55x63x20



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 88          

06.3.006 51,92€         CUSCINETTO K 55x63x25
06.4.001 273,44€       SUPPORTO UCC 212
06.4.002 119,68€       SUPPORTO UCF 208
06.4.003 122,78€       SUPPORTO UCF 209
06.4.004 144,02€       SUPPORTO UCF 210
06.4.005 242,46€       SUPPORTO UCF 212
06.4.006 65,67€         SUPPORTO UCFL 205
06.4.007 110,09€       SUPPORTO UCFL 208
06.4.008 173,82€       SUPPORTO UCC 210
06.4.009 79,88€         SUPPORTO UCFL 206
06.4.010 408,84€       SUPPORTO UCF 214
06.4.014 320,47€       SUPPORTO UCF 213
06.4.015 133,20€       SUPPORTO UCC 208
06.4.016 474,32€       SUPPORTO UKF 213 + H 2313
06.4.026 239,36€       SUPPORTO UCF 208 ACCIAIO
06.4.027 245,56€       SUPPORTO UCF 209 ACCIAIO
06.4.028 131,34€       SUPPORTO UCFL 205 ACCIAIO
06.4.029 220,18€       SUPPORTO UCFL 208 ACCIAIO
06.4.030 288,05€       SUPPORTO UCF 210 ACCIAIO
06.5.001 85,00€         CUSCINETTO TEMCO 25/03/70
07.0.001 1,43€           PARAOLIO 30x47x7
07.0.003 11,31€         PARAOLIO 42x62x14 COMBI
07.0.005 3,03€           PARAOLIO 45x62x8 RP
07.0.006 3,15€           PARAOLIO 45x72x8 RP
07.0.007 1,76€           PARAOLIO 50x72x10
07.0.008 3,53€           PARAOLIO 50x80x8
07.0.009 3,85€           PARAOLIO 50x80x10
07.0.012 3,48€           PARAOLIO 55x72x10 RP
07.0.013 14,10€         PARAOLIO 55x80x11 COMBI
07.0.014 15,97€         PARAOLIO 58x82x15 COMBI
07.0.015 3,51€           PARAOLIO 60x75x8 RP
07.0.016 3,63€           PARAOLIO 65x85x10
07.0.017 3,63€           PARAOLIO 65x85x10 RP
07.0.018 3,74€           PARAOLIO 70x85x8
07.0.019 18,45€         PARAOLIO 70x92x15 COMBI
07.0.020 4,24€           PARAOLIO 70x100x10 RP
07.0.021 5,08€           PARAOLIO 75x95x10
07.0.022 21,18€         PARAOLIO 75x102x14 COMBI
07.0.023 5,61€           PARAOLIO 80x100x10
07.0.024 5,57€           PARAOLIO 80x100x10 RP
07.0.025 20,15€         PARAOLIO 80x110x16 COMBI



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 89          

07.0.027 7,47€           PARAOLIO 95x120x12 RP
07.0.028 2,20€           PARAOLIO 48x62x8
07.0.029 3,33€           PARAOLIO 35x72x10
07.0.031 4,95€           PARAOLIO 45x90x10
07.0.032 2,82€           PARAOLIO 40x56x8
07.0.033 3,12€           PARAOLIO 55x70x8
07.0.034 3,08€           PARAOLIO 40x80x10
07.0.035 2,75€           PARAOLIO 35x62x7
07.0.036 3,50€           PARAOLIO 45x72x8
07.0.038 4,20€           PARAOLIO 60x90x10
07.0.040 4,84€           PARAOLIO 65x100x10 CON MOLLA IN ACCIAIO INOX
07.0.041 10,65€         PARAOLIO 40x55x10 COMBI
07.0.042 4,95€           PARAOLIO 45x85x10
07.0.043 2,75€           PARAOLIO 40x56x8 RP
07.0.045 3,53€           PARAOLIO 60x80x8
07.0.046 6,05€           PARAOLIO 75x110x12
07.0.047 2,75€           PARAOLIO 40x60x10
07.0.048 6,05€           PARAOLIO 70x100x8 RP
07.0.049 4,99€           PARAOLIO 70x90x10
07.0.051 3,19€           PARAOLIO 55x80x10
07.0.053 1,65€           PARAOLIO 35x62x10
07.0.054 6,80€           PARAOLIO 75x120x8
07.0.057 1,65€           PARAOLIO 45x65x10 RP
07.0.058 1,98€           PARAOLIO 45x80x10 RP
07.0.059 3,96€           PARAOLIO 85x120x12
07.0.061 3,52€           PARAOLIO 70x110x8/8.8 RP
07.0.062 4,84€           PARAOLIO 55x90x10 CON MOLLA IN ACCIAIO INOX
07.0.063 2,59€           PARAOLIO 38x52x8
07.0.065 4,00€           PARAOLIO 35x72x12 RP
07.0.066 5,10€           PARAOLIO 40x90x12 RP
07.0.067 4,02€           PARAOLIO 50x80x8 RP
07.0.068 5,02€           PARAOLIO 40x90x8/7 RP
07.0.069 5,39€           PARAOLIO 40x80x12 RP
07.0.070 3,48€           PARAOLIO 35x72x10 RP
07.0.071 4,29€           PARAOLIO 45x100x8 RP
07.0.072 2,94€           PARAOLIO 40x56x6/6,5 RP
07.0.073 2,09€           PARAOLIO 35x80x10
07.0.074 3,74€           PARAOLIO 40x80x10 RP
07.0.075 3,08€           PARAOLIO 55x70x10
07.0.078 1,43€           PARAOLIO 35x47x7
07.0.081 4,30€           PARAOLIO 50x90x10 RP



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 90          

07.0.082 1,98€           PARAOLIO 50x72x8
07.0.087 26,38€         PARAOLIO 105x130x12 COMBI
07.0.089 3,05€           PARAOLIO 35x62x7 RP
07.0.090 3,63€           PARAOLIO 60x80x8 RP
07.0.091 1,76€           PARAOLIO 45x65x10
07.0.092 5,58€           PARAOLIO 45x90x10 RP
07.0.093 3,63€           PARAOLIO 50x72x10 RP
07.0.096 4,30€           PARAOLIO 65x90x10 RP
07.0.097 3,63€           PARAOLIO 35x62x10 RP
07.0.101 3,05€           PARAOLIO 48x62x8 RP
07.0.102 3,63€           PARAOLIO 52x62x7 RP
07.0.104 2,59€           PARAOLIO 35x47x7 RP
07.0.108 3,88€           PARAOLIO 70x85x8 RP
07.0.111 3,85€           PARAOLIO 75x120x12
07.0.117 6,05€           PARAOLIO 80x110x12 RP
07.0.120 3,05€           PARAOLIO 48x65x10 RP
07.0.121 3,39€           PARAOLIO 55x70x10 RP
07.0.123 2,75€           PARAOLIO 60x85x10 RP
07.0.124 3,48€           PARAOLIO 50x72x8 RP
07.0.125 29,52€         PARAOLIO 120x150x15 COMBI
07.0.126 26,38€         PARAOLIO 100x130x16 COMBI
07.0.128 3,39€           PARAOLIO 45x65x8 RP
07.0.131 5,31€           PARAOLIO 75x90x8 = 8.7.3.01978
07.0.132 3,39€           PARAOLIO 30x62x10 RP
07.0.133 3,63€           PARAOLIO 35x52x7 RP
07.0.134 2,72€           PARAOLIO 35x52x10 RP
07.0.135 3,74€           PARAOLIO 35x80x10 RP
07.0.138 3,39€           PARAOLIO 45x62x10 RP
07.0.144 4,30€           PARAOLIO 70x90x10 RP
07.0.146 3,85€           PARAOLIO 18x28x6,5 RP
07.0.147 7,26€           PARAOLIO 80x110x10 RP
07.0.150 5,75€           PARAOLIO 90x110x12
07.0.151 3,12€           PARAOLIO 50x68x8
07.0.152 6,05€           PARAOLIO 90x110x12 RP
07.0.157 3,03€           PARAOLIO 40x55x10
07.0.159 3,63€           PARAOLIO 52x72x12 RP
07.0.161 2,86€           PARAOLIO 80x100x7/8
07.0.162 4,07€           PARAOLIO 40x90x10 RP
07.0.163 2,60€           PARAOLIO 30x47x7 RP
07.0.165 4,24€           PARAOLIO 60x100x12
07.0.167 4,84€           PARAOLIO 62x90x10 RP



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 91          

07.0.169 5,06€           PARAOLIO 60x110x13
07.0.170 8,47€           PARAOLIO 105x130x12 RP
07.0.171 3,63€           PARAOLIO 48x52x8 RP
07.0.172 3,63€           PARAOLIO 30x52x7 RP
07.0.174 4,24€           PARAOLIO 62x85x10 RP
07.0.177 3,33€           PARAOLIO 52x72x10
07.0.178 4,02€           PARAOLIO 60x80x10 RP
07.0.179 17,67€         PARAOLIO 55x82x16,5 COMBI
07.0.180 4,02€           PARAOLIO 62x90x10
07.0.181 4,02€           PARAOLIO 55x80x8
07.0.183 3,88€           PARAOLIO 45x85x10 RP
07.0.185 3,33€           PARAOLIO 42x72x8
07.0.451 16,34€         PARAOLIO BABSL 105x130x7,5 NBR cod.27134
07.0.501 2,29€           CUSCINETTO A STRISCIAMENTO D 30x20 DX
07.0.502 2,61€           CUSCINETTO A STRISCIAMENTO D 30x30 DX
07.0.503 3,27€           CUSCINETTO A STRISCIAMENTO D 40x30 DX
07.0.504 6,32€           CUSCINETTO A STRISCIAMENTO d=45 L=50 4550FB2
07.0.505 4,79€           CUSCINETTO A STRISCIAMENTO d=40 L=50 4050FB2
07.0.506 3,48€           CUSCINETTO A STRISCIAMENTO d=30 L=40 3040FB2
07.0.507 54,45€         CUSCINETTO A STRISCIAMENTO d=150 L=60 15060FB2
07.0.508 2,61€           CUSCINETTO A STRISCIAMENTO d=30 L=25 3025FB2
07.1.001 0,19€           GUARNIZIONE OR 2118
07.1.002 0,11€           GUARNIZIONE OR 121
07.1.003 0,27€           GUARNIZIONE OR 3156
07.1.004 0,30€           GUARNIZIONE OR 3187
07.1.005 0,38€           GUARNIZIONE OR 3200
07.1.006 0,42€           GUARNIZIONE OR 3218
07.1.007 0,50€           GUARNIZIONE OR 3256
07.1.009 0,34€           GUARNIZIONE OR 4175
07.1.010 0,57€           GUARNIZIONE OR 174
07.1.012 0,42€           GUARNIZIONE OR 6175
07.1.013 0,53€           GUARNIZIONE OR 6200
07.1.014 1,03€           GUARNIZIONE OR 6287
07.1.015 1,03€           GUARNIZIONE OR 178
07.1.016 1,33€           GUARNIZIONE OR 6412
07.1.024 0,15€           GUARNIZIONE OR 3081
07.1.025 1,18€           GUARNIZIONE OR 4475
07.1.027 1,60€           GUARNIZIONE OR 3500
07.1.028 0,72€           GUARNIZIONE OR 4362
07.1.033 1,72€           GUARNIZIONE OR 4600
07.1.039 1,22€           GUARNIZIONE OR 3400



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 92          

07.1.041 3,16€           GUARNIZIONE OR 3875
07.1.042 1,33€           GUARNIZIONE OR 189
07.1.047 0,80€           GUARNIZIONE OR 3325
07.1.049 5,45€           GUARNIZIONE OR 8975
07.1.051 1,79€           GUARNIZIONE OR 3525
07.1.052 2,78€           GUARNIZIONE OR 3725
07.1.053 0,19€           GUARNIZIONE OR 3100
07.1.054 0,42€           GUARNIZIONE OR 6162
07.1.055 0,88€           GUARNIZIONE OR 3350
07.1.056 0,50€           GUARNIZIONE OR 4237
07.2.001 27,00€         TENUTA GNL BC 0390
07.2.002 20,58€         TENUTA GNL BC 0397
07.2.003 12,88€         TENUTA GNL FT 0626
07.2.005 17,49€         TENUTA GNL IN 6460
07.2.007 18,52€         TENUTA GNL BC 0330
07.2.009 35,68€         TENUTA GNL KO 4880
07.2.010 18,71€         TENUTA GNL KO 4895
07.3.005 6,59€           BALSELE B 275216
07.4.006 7,62€           RASCHIATORE WRM 216275-C
07.4.012 12,43€         RASCHIATORE WRM 354393-C
07.4.026 12,73€         RASCHIATORE WRS 225275
07.7.001 0,38€           CORDA GRASSATA 7x7 L=100
07.8.004 1,52€           CAPPELLOTTO DI CHIUSURA 72x8
08.0.004 285,86€       CATENA 596 SX N°34 MAGLIE
08.0.005 147,96€       CATENA ASA 120 N°34 MAGLIE
08.0.006 154,86€       CATENA ASA 120 N° 36 MAGLIE
08.1.001 15,21€         CINGHIA SPB 1270
08.1.002 14,94€         CINGHIA SPB 1400
08.1.003 17,79€         CINGHIA SPB 1700
08.1.004 19,52€         CINGHIA SPB 1750
08.1.005 36,64€         CINGHIA SPB 3000
08.1.007 15,43€         CINGHIA SPB 1320
08.1.009 17,21€         CINGHIA SPB 1500
08.1.010 18,68€         CINGHIA SPB 1800
08.1.012 20,59€         CINGHIA SPB 1600
08.1.015 16,72€         CINGHIA SPB 1450
08.1.016 27,04€         CINGHIA SPB 2060
08.1.017 26,41€         CINGHIA SPB 1900
08.1.019 31,13€         CINGHIA SPB 2020
08.1.040 280,72€       CINGHIA MULTIPLA 3000/5
08.2.002 34,10€         PULEGGIA 140/3 SPB



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 93          

08.2.005 71,15€         PULEGGIA 200/5 SPB
08.2.006 111,80€       PULEGGIA 280/5 SPB
08.2.007 96,56€         PULEGGIA 280/4 SPB
08.2.008 87,51€         PULEGGIA 212/5 SPB
08.2.009 53,36€         PULEGGIA 180/5 SPB
08.2.010 68,61€         PULEGGIA 280/3 SPB
08.2.013 51,84€         PULEGGIA 180/4 SPB
08.2.014 90,46€         PULEGGIA 225/4 SPB
08.2.015 96,56€         PULEGGIA 250/5 SPB
08.2.018 93,00€         PULEGGIA 250/4 SPB
08.2.019 62,76€         PULEGGIA 200/4 SPB
08.2.021 183,71€       PULEGGIA 300/5 SPB
08.2.024 58,44€         PULEGGIA 150/5 SPB
08.2.025 48,28€         PULEGGIA 150/4 SPB
08.2.027 94,02€         PULEGGIA 225/5 SPB
08.2.028 60,98€         PULEGGIA 212/4 SPB
08.2.030 53,36€         PULEGGIA 190/5 SPB
08.2.031 38,12€         PULEGGIA 180/3 SPB
08.2.032 70,64€         PULEGGIA 225/3 SPB
08.2.033 58,44€         PULEGGIA 250/3 SPB
08.2.034 228,69€       PULEGGIA 315/6 SPB
08.2.035 119,43€       PULEGGIA 280/6 SPB
08.2.036 121,46€       PULEGGIA 250/6 SPB
08.2.037 152,46€       PULEGGIA 265/5 SPB
08.2.038 55,90€         PULEGGIA 200/2 SPB
08.2.039 60,98€         PULEGGIA 200/3 SPB
08.2.040 36,69€         PULEGGIA 160/2 SPB
08.2.041 54,89€         PULEGGIA 160/3 SPB
08.2.042 44,21€         PULEGGIA 160/4 SPB
08.2.043 213,44€       PULEGGIA 315/5 SPB
08.2.044 160,08€       PULEGGIA 315/4 SPB
08.2.046 132,74€       PULEGGIA 225/6 SPB
08.2.047 60,98€         PULEGGIA 225/2 SPB
08.2.048 155,20€       PULEGGIA 212/6 SPB
08.2.049 45,74€         PULEGGIA 150/3 SPB
08.2.050 70,64€         PULEGGIA 212/3 SPB
08.3.002 28,61€         CALETTATORE 45x75x30
08.3.003 -€             VEDI CODICE  08.3.004

08.3.004 21,29€         CALETTATORE 40x80 VIBIK 156
08.3.005 21,60€         CALETTATORE 45x80 VIBIK 156
08.3.006 24,95€         CALETTATORE 40x65 VIBIK 156



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 94          

08.3.007 27,04€         CALETTATORE 35x65 VIBIK 156
08.3.008 38,06€         CALETTATORE 50x80 RCK15-10 VITI
08.3.009 38,06€         CALETTATORE 45x80 RCK15 - 10 VITI
08.3.010 19,31€         CALETTATORE 35x80 7-VITI VIBIK VK 156
08.3.011 22,31€         CALETTATORE 33x80 7-VITI VIBIK VK 156
09.0.104 -€             DISTRIBUTORE AMI 254 VEDI  COD. 09.0.108
09.0.105 258,23€       DISTRIBUTORE AMI 301
09.0.108 -€             DISTRIBUTORE DINOIL ML4-GZ-A1X4
09.0.126 -€             DISTRIBUTORE AMI 2540037
09.0.201 264,29€       MOLTIPLICATORE BF 2B 
09.0.312 408,67€       POMPA PLP 20.14S0-82E2-LEA/EB-NFSEL
09.0.314 547,18€       POMPA KP 20.16D0-82E2-LEB/EA-N
09.0.316 257,28€       POMPA C 33 SUNDSTRAND
09.0.317 352,30€       POMPA 020WE020SL001 ( = PW2-E20SFL )
09.0.401 -€             FILTRO FIO 30 - VEDI CODICE  09.0.404
09.0.403 138,66€       FILTRO FLA 50
09.0.404 39,07€         FILTRO RFM8MCV1B310 (=RFM 008MN1BB301S)
09.0.405 156,39€       FILTRO FLA 100
09.0.406 31,71€         FILTRO SFIATATOIO SOFIMA 4733 1A
09.0.408 28,05€         CARTUCCIA/FILTRO CR50 (PER FILTRO FLA 50)
09.0.409 35,52€         CARTUCCIA/FILTRO CR100 (PER FILTRO FLA 100)
09.0.412 13,49€         CARTUCCIA FILTRO
09.0.503 -€             VALVOLA  VEDI COD.  09.0.505
09.0.505 31,03€         VALVOLA UNIDIREZIONALE VSR 1/4  
09.0.506 23,94€         GIUNTO MO 2/14 FALCLAND
09.0.510 34,49€         PROTEZIONE LEVE DISTRIBUTORE
09.0.511 1,26€           PROLUNGA DI RIDUZIONE M3/8 - F1/4
09.0.515 307,62€       KIT IMPUGNATURA
09.0.516 83,85€         KIT CAVI COLLEGAMENTO 
09.0.517 13,80€         GIUNZIONE GIREVOLE M+F 90° 3/4
09.0.520 8,58€           GIUNZIONE GIREVOLE M+F 90° 1/2
09.0.521 2,97€           GIUNZIONE GIREVOLE M+F 45° 3/8
09.0.522 4,19€           GIUNZIONE GIREVOLE F+F 3/8
09.0.527 5,34€           OCCHIO FILETTATO 3/8-3/8+FERMO
09.0.530 56,79€         VALVOLA SOMEPIC/F H51F01E120 TLF
09.0.533 6,48€           COLONNETTA M+F 3/4 ALTA
09.0.534 1,52€           COLONNETTA M+F 3/8 BASSA
09.0.535 3,28€           COLONNETTA M+F 1/2 ALTA
09.0.536 8,77€           ADATTATORE GIREVOLE F+F 90° 1/2
09.0.537 7,78€           ADATTATORE GIREVOLE F+F 90° 3/8
09.0.538 1,14€           COLONNETTA M+F 3/8 ALTA



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 95          

09.0.539 2,59€           COLONNETTA F+F 3/8
09.0.540 174,76€       VALVOLA VDSRL TARATA 50 BAR-38/APP
09.0.541 174,76€       VALVOLA VDSRL TARATA 150 BAR-38/APP
09.0.542 0,84€           PROLUNGA F 3/8 - F 3/8 L=26
09.0.543 2,90€           PROLUNGA M 3/8 - M 3/8 L=200
09.0.545 8,39€           TUBO PER VALVOLA L=420 OCCHIO 3/8
09.0.546 1,94€           PROLUNGA M+F 3/8 L=40
09.0.547 1,41€           PROLUNGA M+F 1/4 L=45
09.0.551 141,79€       ACCUMULATORE
09.1.001 0,11€           RONDELLA RAME 1/4"
09.1.002 0,15€           RONDELLA RAME 3/8"
09.1.004 0,19€           RONDELLA RAME 1/2"
09.1.006 0,46€           RONDELLA RAME 3/4"
09.1.009 0,15€           RONDELLA RAME D 10
09.1.010 0,27€           RONDELLA RAME D 18
09.1.051 0,91€           VITE FORATA 3/8"
09.1.052 1,52€           VITE FORATA 1/2"
09.1.054 0,76€           VITE FORATA 1/4"
09.1.101 0,76€           NIPPLO 1/4"-1/4" DI COLLEGAMENTO
09.1.102 0,95€           NIPPLO 3/8"-3/8" DI COLLEGAMENTO
09.1.103 1,79€           NIPPLO 1/2"-1/2" DI COLLEGAMENTO
09.1.104 2,13€           NIPPLO 3/4"-3/4" DI COLLEGAMENTO
09.1.151 0,95€           NIPPLO DI RIDUZIONE 3/8"-1/4"
09.1.153 2,59€           NIPPLO DI RIDUZIONE 3/4"-3/8"
09.1.154 2,40€           NIPPLO DI RIDUZIONE 3/4"-1/2"
09.1.157 1,64€           NIPPLO DI RIDUZIONE 3/8"-M18x1,5
09.1.252 1,03€           RIDUZIONE M 3/8" - F 1/4"
09.1.254 1,79€           RIDUZIONE M 1/2" - F 3/8"
09.1.255 2,44€           RIDUZIONE M 3/4" - F 1/2"
09.1.257 2,21€           RIDUZIONE M 3/4" - F 3/8"
09.1.301 6,67€           RACCORDO A T MASCHIO 3/8"
09.1.304 8,80€           RACCORDO A T FEMMINA 3/8"
09.1.403 9,95€           RACCORDO 90° 1/2
09.1.404 14,22€         RACCORDO 90° 3/4
09.1.409 15,89€         RACCORDO A GOMITO RG 30-1/2"
09.1.410 22,30€         RACCORDO A GOMITO RG 40-3/4"
09.1.451 -€             vedi codice  09.0.505

09.1.453 243,67€       VALVOLA V-VODL/SC/CC 38/TS TARATA 150 BAR
09.1.454 243,67€       VALVOLA V-VODL/SC/CC 38/TG TARATA 450 BAR
09.1.455 256,17€       DIVISORE DI FLUSSO
09.1.505 -€             ATTACCO RAPIDO M 1/2" A VALVOLA-vedi cod.09.1.509



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 96          

09.1.506 5,53€           ATTACCO RAPIDO M 1/2" A SFERA
09.1.508 20,09€         ATTACCO RAPIDO F 1/2" A SFERA
09.1.509 5,49€           ATTACCO RAPIDO M 1/2" A VALVOLA
09.1.651 2,48€           COLLARE STRINGITUBO 15/15 AD2
09.1.652 2,63€           COLLARE STRINGITUBO 20/20 AD3
09.1.659 2,48€           COLLARE STRINGITUBO 18/18 AD2
09.1.660 2,48€           COLLARE STRINGITUBO 12,7/12,7 AD2
09.1.663 3,47€           COLLARE STRINGITUBO 30/30 C5
09.1.672 0,91€           RIDUZIONE RMF 1/8 M x M6 L=9 STIMA
09.1.673 1,14€           RIDUZIONE RMF 8x1 M x M6 L=10 STIMA
09.1.675 1,75€           COLLARE STRINGITUBO 28X28 CF4
09.1.680 95,29€         BARRA PORTAFANALI POSTERIORE
09.1.751 45,51€         SPEEDY SLEEVE CR99413 SKF
09.1.752 52,03€         SPEEDY SLEEVE CR99317 SKF
09.1.753 100,17€       SPEEDY SLEEVE CR99473 SKF
09.2.003 0,80€           TAPPO MASCHIO 3/8 TESTA ESAGONALE
09.2.007 1,64€           TAPPO CONICO Q.E. 3/4"
09.2.008 0,99€           TAPPO TMDV - 34
09.2.011 6,47€           TAPPO SFIATO TSS3G = 8.6.7.00269
09.2.012 6,29€           TAPPO TMDAV - 1
09.2.013 1,45€           TAPPO CONICO E.I. M18x1,5 H=10
09.2.015 31,29€         TAPPO TCO 500/2 S/CESTELLO x OLIO
09.2.017 2,12€           TAPPO CONICO C/ESAG.INCASSATO 1/4"GAS = 8.6.6.00271
09.2.022 1,33€           SILENZIATORE CL 3/8"
09.2.023 1,06€           TAPPO CONICO C/ESAGONO EST.3/8"GAS = 8.6.5.00006
09.2.026 4,98€           TAPPO SFIATO 3/8 = 8.6.7.00161
09.2.028 1,06€           TAPPO CONICO C/ESAGONO INC. 3/8"GAS = 8.6.6.00201
09.2.029 1,29€           TAPPO CONICO C/ESAGONO EST.1/2"GAS = 8.6.5.00203
09.2.033 4,76€           TAPPO SCARICO TSCM3G
09.2.034 8,84€           TAPPO SFIATO TSS4G
09.2.036 16,12€         TAPPO OLIO TCO 500
09.2.047 3,13€           TAPPO FEMMINA 3/4"
09.2.048 1,07€           TAPPO FEMMINA PARAPOLVERE 1/2"
09.2.052 1,56€           TAPPO CARICO OLIO 1/2"
09.2.054 5,30€           TAPPO OLIO TMDV/1 - 1"
09.2.055 1,79€           TAPPO OLIO 3/4 ESAGONO INTERNO
09.2.056 0,04€           TAPPO PROTEZIONE INGRASSATORE
09.2.501 0,27€           INGRASSATORE A SPILLO 6MA 6x1 DRITTO
09.2.502 0,38€           INGRASSATORE A SPILLO 8MB 8x1 DRITTO
09.2.504 0,42€           INGRASSATORE A SPILLO 10MA 10x1,5 DRITTO
09.2.505 0,76€           INGRASSATORE TE 10MA 10x1,5



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 97          

09.2.506 0,95€           INGRASSATORE A SPILLO 6MA M6x1 CURVO 90°
09.2.508 0,38€           INGRASSATORE A SPILLO M8x1,25 DRITTO
09.2.510 0,95€           INGRASSATORE A SPILLO 8MB M8x1 CURVO 90°
09.2.512 0,95€           INGRASSATORE A SPILLO M8x1,25 CURVO 45°
09.2.513 0,95€           INGRASSATORE A SPILLO M8x1 CURVO 90°
09.2.601 4,65€           TESTINA INGRASSATORE TE M10 ART.18
10.0.451 -€             ALBERO CARDANICO TRASM. SUP. M6 L=547
10.0.452 -€             ALBERO CARDANICO TRASM. SUP. A6 L=1047
10.0.453 -€             ALBERO CARDANICO TRASM. SUP. A6 L=787
10.0.454 -€             vedi codice  10.0.452
10.0.455 -€             vedi codice  10.0.453
10.0.456 -€             ALBERO CARDANICO TRASM. SUP. A6 L=947
10.0.457 -€             ALBERO CARDANICO TRASM. SUP. A6 L=1402
10.0.458 -€             ALBERO CARDANICO TRASM. SUP. A6 L=1532
10.0.501 -€             CONTROCUFFIA 21902 VEDI COD.  10.5.505
10.0.502 -€             CONTROCUFFIA 21904 VEDI COD.  10.0.508
10.0.503 3,05€           COPERCHIETTO PTO
10.0.504 9,99€           CONTROCUFFIA - 41722
10.0.505 7,81€           CONTROCUFFIA - 41703
10.0.506 2,10€           TAPPO PLASTICA 40x40
10.0.508 9,72€           CONTROCUFFIA ByPy 4170401 CE
10.0.509 51,30€         CONTROCUFFIA ByPy 395002540 CE
10.1.003 60,98€         RUOTA 4.00-10 PR4 S252 4F
10.1.013 73,56€         GOMMA RUOTA 8.00-15 RI 7Jx15 5F
10.1.020 207,73€       RUOTA 10.0/75-15.3 - CERCHIO 9.00x15.3 (6 FORI)
10.1.021 207,73€       RUOTA 10.0/75-15.3 - CERCHIO 9.00x15.3 (5 FORI)
10.1.026 121,97€       RUOTA 205/60 - 15 (cerchio 7Jx15 - 6 fori)
10.1.104 11,82€         CAMERA D'ARIA RUOTA 8.00-15 RI 7Jx14 5F
10.1.202 39,26€         RUOTA IN FERRO D.190x100
10.1.225 0,99€           COPERCHIETTO PARAPOLVERE
10.1.226 0,99€           BOCCOLA PER RUOTA
10.1.301 62,89€         CERCHIO RUOTA 8.00-15 RI 7Jx14 5F
10.1.302 -€             vedi codice  10.1.304

10.1.303 39,37€         CERCHIO RUOTA 3.00 Dx12 4F
10.1.304 62,89€         CERCHIO RUOTA 225/75/15 ADVTT 7K-6F
10.1.308 60,98€         CERCHIO RUOTA 8.00-14 RI 7Jx14 5F
10.1.602 60,56€         OCCHIONE TIMONE ART.2752
10.2.153 17,84€         PUFFER PARACOLPI AV 75
10.2.201 0,15€           PIASTRINA FISSAGGIO RETI
10.2.204 125,78€       PUNTA/FORCA ROTOBALLE EXTRA ART.3354
10.2.208 2,29€           DISTANZIALE PROTEZIONE LEVE H=20



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 98          

10.2.209 18,56€         PIEDE DI APPOGGIO ELEVATORE
10.2.210 3,05€           SPINA PIEDE DI APPOGGIO ELEVATORE
10.2.211 0,15€           TAPPO IRA PUNTALE 30
10.2.212 0,23€           TAPPO IRA PUNTALE 35
10.2.254 3,62€           FORCELLA CON FORO FILETTATO M10 ART.4514
10.2.258 0,91€           PERNO FORCELLA D 10 ART.4515
10.2.259 3,81€           COLONNETTA M18x1,5x60
10.2.260 3,81€           DADO COLONNETTA M18x1.5x25 C/CALOTTA(ex 02.6.603)

10.2.263 -€             COLONNETTA M12x1,5x31
10.2.264 3,81€           DADO COLONNETTA M12x1.5 C/CALOTTA(ex 02.6.601)

10.2.265 3,81€           COLONNETTA M16x1,5x45
10.2.266 3,81€           DADO COLONNETTA M16X1,5 C/CALOTTA(ex 02.6.602)

10.2.267 3,32€           POMELLO KAPPA  M10
10.2.268 4,46€           CALOTTA D.62
10.2.269 4,46€           CALOTTA D.47
10.2.270 7,62€           DADO A CORONA/A INTAGLI M18x1,5
10.2.271 7,62€           DADO A CORONA/A INTAGLI M24x1,5
10.2.272 7,39€           ANELLO DI TENUTA 62x38x7 FAD 324F009
10.2.273 5,72€           ANELLO TENUTA 45-85 LAMIERA
10.2.274 7,39€           ANELLO TENUTA 80x48x8
10.2.276 10,82€         ANELLO TENUTA 85x53x8 RADIALE
10.2.301 20,90€         KG 1 - ARANCIO 
10.2.302 20,90€         KG 1 - ROSSO 
10.2.303 20,90€         KG 1 - NERO RAL 7016
10.2.401 3,62€           CALOTTA D 47 - TVZ 56104705
10.2.402 1,83€           COLONNETTA M12x1,5 L=35 (tot. L=40) - TVZ 57112B1
10.2.403 5,60€           ANELLO TENUTA CORTECO 47x85x7 - TVZ 5420851
10.2.404 6,98€           DADO AD INTAGLI M27x1,5 - TVZ 57527B1
10.2.405 7,58€           COPIGLIA A 3x50 - TVZ 58204
10.2.406 4,23€           CALOTTA D 62 - TVZ 56106210
10.2.407 2,44€           NILOS 33/62x0,5 - TVZ 5510621
10.2.408 3,93€           NILOS 49/85x0,5 - TVZ 5510851
10.2.409 17,80€         ANELLO TENUTA CORTECO 45x85x2 - TVZ 5410851
10.2.410 4,69€           ANELLO TENUTA CORTECO 30x62x1,5 - TVZ 5410621



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 99          

A.733.600 710,00€       Coppia ingranaggi 24-35
A.733.602 346,00€       Coppia ingranaggi 27-32
A.733.xxx -€             Coppia ingranaggi 21-38
A.819.600 -€             Coppia ingranaggi 17-39
A.819.604 -€             Coppia ingranaggi 21-35
A.819.605 -€             Coppia ingranaggi 22-34
A.819.606 -€             Coppia ingranaggi 23-33
A.819.607 -€             Coppia ingranaggi 24-32
A.819.608 -€             Coppia ingranaggi 25-31
A.819.609 -€             Coppia ingranaggi 26-30
A.819.610 -€             Coppia ingranaggi 27-29
A.824.601 -€             Coppia ingranaggi 23-38
A.824.602 -€             Coppia ingranaggi 24-37
A.824.604 -€             Coppia ingranaggi 26-35
A.824.605 -€             Coppia Ingranaggi 27-34
A.824.607 -€             Coppia ingranaggi 29-32
A.826.500 -€             Coppia ingranaggi 23-46
A.826.501 -€             Coppia ingranaggi 30-39
A.826.502 -€             Coppia ingranaggi 27-43
A.827.500 -€             Coppia ingranaggi 21-49

9480.260.002 -€             spessori itt 140,3x159,6x0,2
9480.260.003 -€             spessori itt 140,3x159,6x0,3
9480.260.004 -€             spessori itt 140,3x159,6x0,4
0.102.7510.00 0,63€           spessore di registro 44.0x30.3x1.0   
0.110.7500.00 2,34€           spessore di registro 65,3x79,7
0.110.7520.00 3,32€           spessore di registro 65,3x79,7x2
0.113.0300.05 262,91€       scatola
0.113.1733.00 272,94€       prolunga
0.113.1754.00 91,77€         coperchio aperto T2
0.113.1755.00 17,06€         coperchio piatto T2
0.113.2206.00 181,07€       albero passante
0.113.2208.00 328,81€       albero passante
0.113.6205.00 345,81€       pignone conico z=11 m=5,3
0.113.6211.00 -€             pignone conico z=15 m=5,3
0.113.7114.00 18,51€         distanziale
0.113.7117.00 19,31€         distanziale
0.121.7101.00 4,56€           cappellotto di chiusura  85x10
0.126.7500.00 5,81€           spessore di registro 110x129
0.132.7106.00 10,23€         dado esagonale intagliato M30x1,5
0.132.7107.00 26,86€         dado esagonale intagliato M40x1,5
0.144.7500.00 7,00€           spessore di registro 125,5x139,5



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 100          

0.158.2000.00 117,32€       albero calettato 1 3/8
0.158.5001.00 141,27€       pignone conico z=16  m=6,25
0.244.6204.00 98,77€         corona conica z=36 m=4,35
0.244.7500.00 1,35€           spessore di registro 40,3x51,5
0.244.7510.00 0,66€           spessore di registro 40,3x51,5x1,0
0.244.7525.00 1,75€           spessore di registro 40,3x51,5x2,5
0.248.7500.00 3,73€           spessore di registro 60,3x71,7
0.249.7500.00 5,28€           spessore di registro 70,3x89,7
0.249.7503.00 0,92€           spessore di registro 70,5x90x0,30 (= cod. 69.00.57)

0.249.7504.00 1,12€           spessore di registro 70,5x90x0,40 (= cod. 69.00.56)

0.249.7505.00 1,24€           spessore di registro 70,5x90x0,50 (= cod. 69.00.55)

0.250.1700.00 14,32€         coperchio piatto t1           
0.252.7500.00 1,22€           spessore di registro 45,3x65,3
0.252.7510.00 1,09€           spessore di registro 45,3x65,3x1,0
0.252.7525.00 2,90€           spessore di registro 45,3x65,3x2,5
0.253.6201.00 205,29€       corona conica z=28 m=5,35
0.253.7108.00 3,40€           distanziale
0.257.7500.00 3,56€           spessore di registro 55,3x67,7
0.257.7510.00 1,24€           spessore di registro 55,3x67,7x1,0
0.257.7513.00 3,72€           spessore di registro 55,3x67,7x1,3
0.257.7530.00 4,44€           spessore di registro 55,3x67,7x3,0
0.259.7500.00 0,99€           spessore di registro 35,3x48,0
0.259.7513.00 0,86€           spessore di registro 35,3x48,0x1,3
0.262.5007.00 -€             pignone conico z=12 m=7
0.267.7107.00 40,06€         dado di registrazione M55x2
0.267.7109.00 2,64€           linguetta per ruota libera
0.267.7110.00 4,13€           molla a lamina per ruota libera
0.267.7500.00 3,83€           spessore di registro 69,0x79,9
0.267.7510.00 1,45€           spessore di registro 69,0x79,7x1
0.269.0301.00 361,19€       scatola
0.269.0701.00 406,86€       scatola T2
0.269.1301.00 53,56€         coperchio aperto
0.269.1304.00 104,58€       coperchio aperto ac           
0.269.1306.00 174,67€       prolunga AC
0.269.2222.00 -€             albero calettato 1 3/4 z6 con Ruota Libera
0.269.2223.00 667,66€       albero entrata passante 1 3/4 z6 con Ruota Libera
0.269.3003.00 184,64€       albero passante calettato 1 3/8
0.269.3023.00 -€             albero liscio L=2070     
0.269.3256.00 -€             albero liscio L=1400
0.269.3259.00 -€             albero liscio L=1680
0.269.5000.00 192,46€       pignone conico z=19 m=6,3



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 101          

0.269.5001.00 236,68€       pignone conico z=19 m=6,3
0.269.6206.00 345,81€       corona conica z=31 m=6,3
0.269.6208.00 636,44€       corona conica z=27 m=6,3   
0.269.6210.00 -€             Corona conica - Ruota Libera - z=29 - m7
0.269.7119.00 3,40€           linguetta per ruota libera
0.269.7120.00 4,09€           molla a lamina per ruota libera
0.272.5000.00 200,28€       corona conica z=28 m=6,35
0.272.5001.00 228,56€       corona conica z=28 m=6,22
0.272.6000.00 121,21€       pignone conico z=15 m=6,35
0.272.6001.00 204,14€       pignone conico z=19  m=6,22
0.278.5205.00 -€             pignone conico z=13
0.278.6200.00 176,49€       corona conica z=33
0.278.7103.00 13,99€         dado di registrazione M40x1,5
0.290.0308.00 342,57€       scatola T4
0.290.1367.00 76,03€         coperchio
0.290.2000.00 115,47€       albero liscio
0.290.3715.00 -€             albero ruota libera L=1400
0.290.3716.00 549,58€       albero liscio L=1670
0.290.5000.00 313,40€       pignone conico z=12 m=6,15
0.290.6000.00 197,08€       corona conica z=29 m=6,15
0.290.7000.00 -€             boccola                       
0.290.7002.00 161,21€       boccola di collegamento
0.290.7104.00 8,35€           distanziale 30,3x39
0.292.0300.00 366,93€       scatola
0.292.0301.00 385,97€       scatola
0.292.1310.00 187,31€       prolunga
0.292.1721.00 546,68€       prolunga a campana
0.292.2203.00 222,26€       albero calettato 1 3/4 z=6
0.292.3000.00 139,66€       albero passante calettato 1 3/8 z=6
0.292.3105.00 506,75€       albero calettato
0.292.6202.00 228,43€       corona conica z=26 m=6,25
0.292.7100.00 27,85€         boccola porta paraolio
0.301.0300.00 182,57€       scatola
0.301.0301.00 728,94€       scatola aperta
0.301.1300.00 183,91€       prolunga grande
0.301.1302.00 123,42€       coperchio
0.301.1304.00 34,85€         prolunga per ruota libera
0.301.2001.00 299,31€       albero calettato 1 3/4 z=20
0.301.2003.00 288,09€       albero tipo "B" ruota libera 1 3/4  z=6
0.301.3000.00 325,91€       albero passante 1 3/4 z=6 - 1 3/4 z=6
0.301.3003.00 381,08€       albero passante 1 3/4 z=20 - 1 3/4 z=6



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 102          

0.301.5002.00 254,93€       pignone conico z=17 m=7,5
0.301.5003.00 273,17€       ingranaggio conico z=20 m=7,8
0.301.6005.00 565,13€       corona conica z=27 m=7,5
0.301.7101.00 12,29€         tappo conico carico sfiato 1/2
0.301.7104.00 27,23€         distanziale
0.304.3000.00 45,86€         albero calettato 1 3/8 z=6
0.304.5011.00 169,03€       albero pignone z=12 m=4,35
0.304.5014.00 220,00€       albero - pignone z=11 m=5,35
0.304.6200.00 141,99€       corona conica z=28 m=5,35
0.309.7500.00 9,44€           spessore di registro 135,5x149,5
0.310.0300.00 196,15€       scatola T2
0.310.1300.00 28,64€         coperchio T1
0.310.3701.00 134,57€       albero liscio L= 615
0.310.5002.00 99,50€         albero pignone z=12 m=3,45
0.310.6010.00 109,16€       corona z=36 m=3,45
0.310.7100.00 39,77€         boccola
0.311.0300.00 235,46€       scatola
0.311.0303.00 -€             (ex 0.311.0300.00) scatola
0.311.0505.00 -€             (ex 0.311.0300.00) scatola
0.311.1300.00 47,72€         coperchio aperto T1
0.311.1303.00 107,02€       prolunga x ap                 
0.311.1310.00 -€             (ex 0.311.1300.00) coperchio aperto
0.311.1501.00 -€             (ex 0.311.1300.00) coperchio aperto
0.311.3201.00 108,31€       albero calettato Ruota Libera 1 3/8 z=6
0.311.3206.00 116,72€       albero calettato Ruota Libera 1 3/8 z=6
0.311.6004.00 310,86€       corona conica z=24
0.311.6200.00 118,14€       corona conica z=36 m 4.35 
0.311.6207.00 145,93€       corona conica z=36 m 4.35 
0.311.6213.00 -€             corona conica z=36 m 4.35 vedi 0.311.6207.00
0.311.6214.00 -€             corona conica z=36 m 4.35 vedi 0.311.6200.00
0.312.0300.00 238,56€       scatola
0.312.1300.00 52,44€         coperchio aperto
0.312.2203.00 151,90€       albero passante 1 3/8 z6
0.312.3000.00 68,00€         albero calettato 1 3/8 
0.312.3001.00 108,54€       albero passante
0.312.3005.00 119,99€       albero entrata 1 3/8 z6
0.312.3741.00 130,50€       albero liscio L= 500
0.312.3742.00 144,74€       albero liscio L= 615
0.312.3744.00 180,25€       albero liscio L= 780
0.312.3745.00 200,00€       albero liscio L= 810
0.312.3746.00 220,00€       albero liscio L= 950



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 103          

0.312.3747.00 250,14€       albero liscio L=1060
0.312.3748.00 292,71€       albero liscio L=1140
0.312.3749.00 300,20€       albero liscio L=1200
0.312.3750.00 335,65€       albero liscio L=1350
0.312.3766.00 467,92€       albero liscio L=1500
0.312.5001.00 187,67€       albero - pignone z=12 m=5,5
0.312.5002.00 137,05€       albero - pignone z=12 m=4,58
0.312.5004.00 -€             albero - pignone z=15 m=6
0.312.6002.00 134,11€       corona conica z=36 m=4,58
0.312.6004.00 219,15€       corona conica z=24 m=6
0.312.6005.00 157,87€       corona z=36 (per R=1:3 – PTO 540)
0.312.6006.00 245,69€       corona z=24 (per R=1:1,6 – PTO 1000)
0.312.6009.00 218,53€       corona z=30 (per R=1:2,5 – PTO 540)
0.312.7000.00 68,31€         boccola
0.312.7001.00 155,72€       boccola per ruota libera
0.312.7102.00 36,46€         anello di centraggio          
0.313.7000.00 -€             spessore di registro Indurito 35.3x48.0x1
0.331.0300.00 895,75€        scatola

0.331.1300.00   453,68€       prolunga lunga
0.331.1302.00   183,35€       coperchio
0.331.2000.00   662,11€       albero calettato 1 3/4 z=20
0.331.3001.00   907,07€       albero uscita passante 1 3/4 z=20
0.331.6002.00   590,83€       corona conica z=28 m=7
0.331.7100.00   56,96€         distanziale 64,8x80x25
0.332.0300.00 -€             scatola
0.332.1300.00 90,68€         coperchio
0.332.1301.00 90,12€         coperchio piatto
0.332.3008.00 1.039,20€    albero passante DIN 5482 - 65x60
0.332.5002.00 -€             albero pignone 1 3/4 z=6 - z14 m=7,85
0.332.6004.00 2.066,23€    corona conica z=42 m=7,85
0.332.7100.00 53,23€         dado di registrazione M60x2
0.350.7500.00 1,39€           spessore di registro 46,3x65,3
0.701.0301.00 366,60€       scatola
0.701.1303.02 102,27€       coperchio chiuso
0.701.1366.00 42,31€         coperchio aperto AC
0.701.1367.00 43,96€         coperchio chiuso
0.701.2002.00 109,00€       albero
0.701.3281.00 -€             albero calettato L= 700
0.701.3282.00 -€             albero calettato L= 800
0.701.5012.00 101,31€       ingranaggio cambio z=17
0.701.5013.00 102,60€       ingranaggio cambio z=18



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 104          

0.701.5014.00 101,05€       ingranaggio cambio z=20
0.701.5015.00 101,05€       ingranaggio cambio z=21
0.701.6001.02 250,93€       pignone conico z=12 m=6,5
0.701.6207.00 329,24€       corona conica z=23 m=6,5
0.701.7100.01 7,06€           distanziale 35,5x48,3
0.701.7103.00 5,25€           tappo carico olio con astina e sfiato TCAS - 2015
0.701.7115.00 26,99€         boccola per paraolio
0.701.7117.00 20,39€         distanziale
0.701.7200.00 3,30€           guarnizione
0.701.7201.01 -€             guarnizione
0.701.7202.00 -€             guarnizione
0.701.7203.00 -€             guarnizione
0.702.0300.06 -€             scatola
0.702.0701.00 -€             scatola
0.702.1318.00 89,81€         coperchio
0.702.1332.01 112,38€       coperchio chiuso
0.702.2002.00 125,63€       albero
0.702.3211.00 -€             albero L=1450
0.702.3212.00 -€             albero L=1200
0.702.5008.00 112,00€       ingranaggio cambio z=18
0.702.5009.00 114,00€       ingranaggio cambio z=19
0.702.5010.00 135,00€       ingranaggio cambio z=21
0.702.5011.00 140,00€       ingranaggio cambio z=23
0.702.5200.00 -€             ingranaggio cambio z=16
0.702.5201.00 -€             ingranaggio cambio z=25
0.702.6007.00 311,70€       pignone conico z=14 m=6,75
0.702.6008.00 257,70€       corona conica z=29 m=6,75
0.702.6306.00 -€             pignone conico z=15 m=6,74
0.702.6307.00 -€             corona conica z=28 m=6,74
0.702.7101.02 24,29€         boccola
0.702.7113.00 -€             distanziale
0.702.7115.00 25,53€         distanziale
0.702.7200.00 -€             guarnizione
0.702.7201.00 3,68€           guarnizione cambio
0.702.7202.00 0,68€           guarnizione
0.702.7500.00 1,19€           spessore di registro 80,3x89,7
0.702.7520.00 3,89€           spessore di registro 80,3x89,7x2
0.703.7106.00 5,36€           tappo carico livello olio TCAS - 22-15
0.703.7500.00 2,57€           spessore di registro 85,3x99,7
0.709.7500.00 5,38€           spessore di registro 70,3x84,7
0.709.7520.00 2,96€           spessore di registro 70,3x84,7x2



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 105          

0.710.7106.00 9,93€           distanziale 40,1x51x1
0.712.7500.00 1,65€           spessore di registro 50,3x70,3
0.712.7510.00 1,19€           spessore di registro 70,3x50,3x1,0
0.712.7525.00 2,81€           spessore di registro 50,3x70,3x2,5
0.714.7120.00 10,13€         dado M8  UNI 6003-5S
0.717.7500.00 2,44€           spessore di registro 75,2x87,3
0.717.7520.00 4,29€           spessore di registro 75,2x84,8x2
0.719.7500.00 4,59€           spessore di registro 108,0x118,0
0.731.0301.00 -€             scatola
0.731.1300.00 112,02€       coperchio AC
0.731.1400.00 155,84€       coperchio cambio
0.731.2000.00 229,60€       albero calettato 1 3/8
0.731.3000.00 165,93€       albero intermedio
0.731.3200.00 657,06€       albero calettato L=950
0.731.3201.00 -€             albero calettato L=1080
0.731.3209.00 -€             albero calettato L= 820
0.731.5000.00 297,87€       pignone conico z=15 m=6,35
0.731.7100.00 5,40€           tappo con asta TCAS 1/2
0.731.7200.00 4,68€           guarnizione cambio
0.733.0301.00 -€             scatola
0.733.1300.00 -€             flangia
0.733.1317.00 84,08€         coperchio per paraolio
0.733.1323.00 538,73€       flangia di uscita
0.733.1901.00 367,87€       coperchio cambio
0.733.2000.00 436,50€       albero passante
0.733.2002.00 362,03€       albero di entrata passante
0.733.3000.00 258,96€       albero intermedio
0.733.3003.00 509,13€       albero intermedio predisposto per attacco pompa
0.733.3100.00 -€             albero calettato
0.733.3104.00 -€             albero calettato L=1420 G 3000
0.733.3105.00 -€             albero calettato L=1670 G 3500
0.733.3106.00 -€             albero calettato L=1920 G 4000
0.733.3107.00 -€             albero x prolunga L=1190      
0.733.3108.00 -€             albero x prolunga L=2170      
0.733.5000.00 869,34€       corona conica z=26 m=9,34
0.733.5001.00 344,25€       pignone cilindrico z=23 m=5
0.733.5002.00 353,55€       pignone cilindrico z=25 m=5
0.733.6000.00 371,31€       pignone conico z=14 m=9,34
0.733.6001.00 408,30€       ingranaggio cambio z=31 m=5
0.733.6002.00 391,65€       ingranaggio cambio z=29 m=5
0.733.6003.00 -€             ingranaggio z=24 - vedi coppia cod. A.733.600



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 106          

0.733.6004.00 -€             ingranaggio z=35 - vedi coppia cod. A.733.600
0.733.6005.00 414,08€       pignone conico z=14 m=9,34
0.733.6006.00 831,20€       corona conica z=26
0.733.6202.00 -€             ingranaggio z=27 - vedi coppia cod. A.733.602
0.733.6203.00 -€             ingranaggio z=32 - vedi coppia cod. A.733.602
0.733.7000.00 128,31€       forcella cambio
0.733.7006.00 5,35€           molla per perno
0.733.7008.00 23,27€         vite guida per perno
0.733.7010.00 88,14€         asta cambio
0.733.7101.00 43,78€         distanziale 54,6x70x106
0.733.7102.00 22,09€         distanziale 89x99,7x3,5
0.733.7103.00 25,01€         distanziale 105x119,7x3,5
0.733.7104.00 24,12€         distanziale 129,7x117x3,5
0.733.7110.00 9,04€           distanziale 19x27,9x4
0.733.7113.00 156,56€       boccola portacuscinetto
0.733.7114.00 22,47€         distanziale 129,7x117x4,9
0.733.7500.00 11,15€         spessore di registro 129,5x115
0.733.7511.00 8,44€           spessore di registro 70,3x55,3x2,5
0.781.7102.00 25,58€         dado di registrazione M50x1,5
0.811.7003.00 21,62€         cappellotto asta cambio
0.811.7005.00 21,62€         boccola per manopola
0.812.7101.00 12,31€         tappo carico-sfiato-livello 1/2
0.814.7102.00 12,31€         tappo sfiato anticondensa 1/2
0.816.1320.00 405,04€       flangia di uscita
0.816.3100.00 -€             albero prolunga L=1250
0.816.3101.00 -€             albero prolunga L=1500
0.817.0300.00 -€             scatola                       
0.817.0301.00 -€             scatola
0.817.1301.00 199,55€       coperchio posteriore
0.817.2000.00 209,75€       albero di entrata
0.817.3000.00 241,26€       albero intermedio             
0.817.7100.00 26,65€         tappo carico-sfiato-livello 1/2
0.817.7201.00 23,93€         guarnizione
0.819.0300.00 -€             scatola
0.819.1300.00 154,34€       coperchio posteriore
0.819.1706.00 -€             flangia uscita
0.819.1708.00 317,79€       flangia di uscita
0.819.2001.00 243,54€       albero ingresso
0.819.3000.00 271,66€       albero intermedio
0.819.3200.00 -€             albero di uscita
0.819.5000.00 -€             pignone conico z=14 m=7,63



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 107          

0.819.5001.00 -€             ingranaggio cambio z=17 - vedi cod.  0.819.5025.00

0.819.5002.00 -€             ingranaggio cambio z=39 - vedi cod.  0.819.5026.00

0.819.5015.00 -€             ingranaggio cambio z=24 - vedi cod.  0.819.5039.00
0.819.5016.00 -€             ingranaggio cambio z=32 - vedi cod.  0.819.5040.00
0.819.5019.00 -€             ingranaggio cambio z=26 - vedi cod.  0.819.5043.00

0.819.5020.00 -€             ingranaggio cambio z=30 - vedi cod.  0.819.5044.00

0.819.5025.00 -€             ingranaggio cambio z=17 - vedi coppia cod. A.819.600
0.819.5026.00 -€             ingranaggio cambio z=39 - vedi coppia cod. A.819.600
0.819.5033.00 -€             ingranaggio cambio z=21 - vedi coppia cod. A.819.604
0.819.5034.00 -€             ingranaggio cambio z=35 - vedi coppia cod. A.819.604
0.819.5035.00 -€             ingranaggio cambio z=22 - vedi coppia cod. A.819.605
0.819.5036.00 -€             ingranaggio cambio z=34 - vedi coppia cod. A.819.605
0.819.5037.00 -€             ingranaggio cambio z=23 - vedi coppia cod. A.819.606
0.819.5038.00 -€             ingranaggio cambio z=33 - vedi coppia cod. A.819.606 
0.819.5039.00 -€             ingranaggio cambio z=24 - vedi coppia cod. A.819.607
0.819.5040.00 -€             ingranaggio cambio z=32 - vedi coppia cod. A.819.607
0.819.5041.00 -€             ingranaggio cambio z=25 - vedi coppia cod. A.819.608
0.819.5042.00 -€             ingranaggio cambio z=31 - vedi coppia cod. A.819.608
0.819.5043.00 -€             ingranaggio cambio z=26 - vedi coppia cod. A.819.609
0.819.5044.00 -€             ingranaggio cambio z=30 - vedi coppia cod. A.819.609
0.819.5045.00 -€             ingranaggio cambio z=27 - vedi coppia cod. A.819.610
0.819.5046.00 -€             ingranaggio cambio z=29 - vedi coppia cod. A.819.610
0.819.5049.00 260,83€       pignone conico z=14
0.819.6000.00 -€             corona conica z=29 m=7,63
0.819.6002.00 623,70€       corona conica z=29
0.819.6003.00 503,28€       corona conica z=29
0.819.7100.00 111,51€       boccola portacuscinetto
0.819.7101.00 24,68€         distanziale 124,7x111x3
0.819.7200.00 27,26€         guarnizione
0.819.7500.00 5,45€           spessore di registro 110,2x124,8
0.821.0303.00 -€             scatola
0.821.1317.00 365,48€       coperchio posteriore
0.821.1339.00 188,43€       coperchio
0.821.1352.00 531,83€       flangia di uscita
0.821.1704.00 187,00€       coperchio per attacco pompa
0.821.1706.00 71,68€         coperchio chiuso
0.821.2000.00 684,19€       albero passante calettato
0.821.3002.00 520,15€       albero intermedio attacco pompa
0.821.3003.00 317,99€       albero secondario
0.821.3151.00 -€             albero prolunga L=1250
0.821.3152.00 -€             albero prolunga L=1500



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 108          

0.821.5000.00 381,78€       pignone conico z=14 m=8,3
0.821.7111.00 30,53€         prolunga per tappo sfiato
0.821.7112.00 11,62€         tappo livello/sfiato 1/4
0.823.5000.00 451,74€       ingranaggio folle z=29 m=4,5
0.823.5001.00 278,95€       ingranaggio cilindrico z=31 m=4,5
0.823.5002.00 452,50€       ingranaggio folle z=23 m=4,5
0.823.5003.00 371,25€       ingranaggio cilindrico z=37 m=4,5
0.823.5004.00 458,44€       ingranaggio scorrevole z=26 m=4,5
0.823.5005.00 369,83€       ingranaggio cilindrico z=34 m=4,5
0.823.7001.00 -€             vedi kit cod. 3.821.902.00
0.823.7002.00 142,36€       forcella cambio
0.823.7003.00 24,22€         nottolino
0.823.7004.00 66,76€         asta cambio                   
0.823.7100.00 24,72€         distanziale
0.823.7101.00 35,48€         ralla 50x67x4
0.823.7102.00 20,39€         distanziale
0.824.0300.00 -€             scatola
0.824.1301.00 172,39€       coperchio posteriore
0.824.1302.00 52,24€         coperchio per paraolio
0.824.1706.00 371,55€       flangia di uscita
0.824.5000.00 494,80€       pignone conico z=14 m=8,3
0.824.5003.00 -€             ingranaggio cambio z=23 - vedi cod. 0.824.5029.00
0.824.5004.00 -€             ingranaggio cambio z=38 - vedi cod. 0.824.5030.00
0.824.5015.00 -€             ingranaggio cambio z=29 - vedi cod. 0.824.5041.00
0.824.5016.00 -€             ingranaggio cambio z=32 - vedi cod. 0.824.5042.00
0.824.5029.00 -€             ingranaggio cambio z=23 - vedi coppia cod. A.824.601
0.824.5030.00 -€             ingranaggio cambio z=38 - vedi coppia cod. A.824.601
0.824.5031.00 -€             ingranaggio cambio z=24 - vedi coppia cod. A.824.602
0.824.5032.00 -€             ingranaggio cambio z=37 - vedi coppia cod. A.824.602
0.824.5035.00 -€             ingranaggio cambio z=26 - vedi coppia cod. A.824.604
0.824.5036.00 -€             ingranaggio cambio z=35 - vedi coppia cod. A.824.604
0.824.5037.00 -€             ingranaggio cambio z=27 - vedi coppia cod. A.824.605
0.824.5038.00 -€             ingranaggio cambio z=34 - vedi coppia cod. A.824.605
0.824.5041.00 -€             ingranaggio cambio z=29 - vedi coppia cod. A.824.607
0.824.5042.00 -€             ingranaggio cambio z=32 - vedi coppia cod. A.824.607
0.824.6000.00 -€             corona conica z=29 m=8,3
0.824.6001.00 754,22€       corona conica z=29 m=8,3   
0.824.7101.00 6,80€           tappo conico livello esagono esterno 1/2
0.824.7200.00 32,74€         guarnizione
0.826.0301.00 -€             scatola
0.826.1301.00 254,96€       coperchio posteriore



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 109          

0.826.1701.00 -€             flangia di uscita tonda
0.826.2001.00 354,95€       albero passante 1 3/4 - 1 3/8
0.826.3000.00 477,84€       albero intermedio attacco pompa
0.826.5000.00 375,11€       pignone conico z=19 m=6.8
0.826.5001.00 -€             ingranaggio cambio z=23 - vedi coppia cod. A.826.500
0.826.5002.00 -€             ingranaggio cambio z=46 - vedi coppia cod. A.826.500
0.826.5003.00 -€             ingranaggio cambio z=27 - vedi coppia cod. A.826.502
0.826.5004.00 -€             ingranaggio cambio z=43 - vedi coppia cod. A.826.502
0.826.5005.00 -€             ingranaggio cambio z=30 - vedi coppia cod. A.826.501
0.826.5006.00 -€             ingranaggio cambio z=39 - vedi coppia cod. A.826.501
0.826.6000.00 989,34€       corona conica z=40 m=6,8
0.826.7100.00 -€             boccola porta cuscinetto
0.826.7102.00 -€             lamierino
0.826.7103.00 -€             tappo sfiato 1/2 conico
0.826.7500.00 -€             spessore registro 115x129.7x0.35
0.827.5000.00 -€             ingranaggio cambio z=21 - vedi coppia cod. A.827.500 
0.827.6000.00 -€             ingranaggio cambio z=49 - vedi coppia cod. A.827.500
1.701.1337.00 82,20€         coperchio cambio
1.702.1401.00 73,00€         coperchio cambio
1.821.7108.00 40,56€         soffietto asta cambio
1.824.1300.00 14,42€         coperchio tranciato
2.311.5010.00 -€             pignone x ap + tappo          
2.311.5021.00 -€             pignone x ap + tappo          
3.821.902.00 91,81€         kit pomello cambio
8.2.6.00181 7,06€           ghiera autobloccante di serraggio M40x1,5 h=12,1
8.2.6.02188 10,00€         ghiera GUP autobloccante M45x1,5
8.2.6.02311 11,88€         ghiera GUP autobloccante M50x1,5
8.3.3.00384 0,20€           rondella in rame d.8 (8,4x14x1)
8.4.1.00022 0,89€           linguetta A 10x8x40  UNI 6604
8.4.1.00314 1,06€           linguetta A 10x8x45  UNI 6604
8.4.1.00966 1,55€           linguetta B 12x8x35  UNI 6604 temprata
8.4.1.00993 1,62€           linguetta B 10x8x30  UNI 6604 temprata
8.4.1.01141 2,24€           linguetta B 12x8x30  UNI 6604 temprata
8.4.1.01630 2,51€           linguetta A 12x8x50  UNI 6604 temprata
8.4.1.01689 3,96€           linguetta A 10x8x65  UNI 6604 temprata
8.4.1.01834 3,60€           linguetta A 12x8x60  UNI 6604 temprata
8.4.4.00342 0,46€           spina cilindrica collegamento 8x20 - UNI 1707
8.4.4.00450 0,56€           spina cilindrica di collegamento d.8 L=22 UNI 1707
8.4.4.01269 0,80€           spina cilindrica di collegamento d.10 L=20 UNI 1707
8.4.5.00605 0,20€           spina elastica tipo pesante 6x30 UNI 6873
8.4.5.01098 0,30€           spina elastica a spirale tipo leggero 8x18 D7343



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 110          

8.4.5.01209 0,13€           spina elastica tipo pesante 3,5x30 UNI 6873
8.5.1.00029 -€             seeger x esterni d 40 UNI 7435 - Vedi cod. 05.0.012
8.5.1.00200 -€             seeger x esterni d 45 UNI 7435 - Vedi cod. 05.0.013
8.5.1.00261 -€             seeger x esterni d 20 UNI 7435 - Vedi cod. 05.0.003
8.5.1.00533 -€             seeger x esterni d 50 UNI 7435 - Vedi cod. 05.0.031
8.5.1.00583 0,86€           seeger x esterni d=35 UNI 7436 PESANTE (= cod. 05.0.041)
8.5.1.00595 -€             seeger x esterni d 55 UNI 7435 - Vedi cod. 05.0.023
8.5.1.00680 0,99€           seeger x esterni d=40 UNI 7436 PESANTE (= cod. 05.0.018)
8.5.1.00712 -€             seeger x esterni d=42 UNI 7435 - Vedi cod. 05.0.026
8.5.1.00928 1,91€           seeger x esterni d 55 UNI 7436 PESANTE (= cod. 05.0.027)
8.5.1.00962 -€             seeger x esterni d 45 UNI 7436 PESANTE - Vedi cod. 05.0.022
8.5.1.01024 -€             seeger x esterni d 70 UNI 7435 (= cod. 05.0.039)
8.5.1.01980 8,51€           seeger x esterni d 75 UNI 7436 PESANTE (= cod. 05.0.046)
8.5.1.02085 -€             seeger x esterni d 80 UNI 7436 PESANTE - Vedi cod. 05.0.047
8.5.1.02194 -€             seeger x esterni d 34 UNI 7436 PESANTE
8.5.2.00007 -€             seeger x interni d 62 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.001
8.5.2.00030 -€             seeger x interni d 80 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.012
8.5.2.00038 -€             seeger x interni d 52 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.019
8.5.2.00123 -€             seeger x interni d 100 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.011
8.5.2.00131 -€             seeger x interni d 72 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.009
8.5.2.00259 1,58€           seeger x interni d 90 UNI 7437 (= cod. 05.1.003)
8.5.2.00332 -€             seeger x interni d 85 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.010
8.5.2.00509 -€             seeger x interni d 120 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.005
8.5.2.00614 -€             seeger x interni d=40 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.016
8.5.2.00916 -€             seeger x interni d 110 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.004
8.5.2.01323 -€             seeger x interni d 42 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.015
8.5.2.01370 -€             seeger x interni d 80 UNI 7438 PESANTE - Vedi cod. 05.1.017
8.5.2.01473 -€             seeger x interni d 130 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.006
8.5.2.01826 -€             seeger x interni d 28 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.018
8.5.2.01900 -€             seeger x interni d 125 UNI 7437 - Vedi cod. 05.1.022
8.5.3.00699 -€             anello di spallamento per alloggiamento SB 120
8.5.3.01040 -€             anello di spallamento per alloggiamento SB 110
8.5.3.01381 3,40€           anello di spallamento per alloggiamento SB 143
8.5.3.01871 0,63€           anello di spallamento per alberi SW 50
8.5.3.01992 3,23€           anello di spallamento per alloggiamento SB 135
8.5.3.02004 2,84€           anello di spallamento per alloggiamento SB 130
8.5.3.02238 0,20€           anello di spallamento per alberi SW 14
8.5.8.02054 3,04€           fascetta a filo
8.6.4.00673 2,01€           tappo 3/8 indicatore livello olio
8.6.5.00006 1,06€           tappo conico con esagono esterno 3/8 (= 09.2.023)
8.6.5.00203 1,29€           tappo conico con esagono esterno 1/2 (= 09.2.029)



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 111          

8.6.5.00339 0,99€           tappo conico con esagono esterno 1/4 (= 09.2.001)
8.6.6.00088 3,88€           tappo conico con esagono incassato 1/2
8.6.6.00201 1,06€           tappo conico con esagono incassato 3/8 = (09.2.028)
8.6.6.00271 2,12€           tappo conico con esagono incassato 1/4 = (09.2.017)
8.6.7.00161 4,98€           tappo sfiato anticondensa 3/8 = (09.2.026)
8.6.7.00269 6,47€           tappo sfiato anticondensa 1/2 = (09.2.011)
8.6.8.00706 15,89€         tappo magnetico scarico olio KMA20
8.7.0.00693 2,16€           cappellotto di chiusura 52x7
8.7.0.00744 3,08€           cappellotto di chiusura 72x10
8.7.0.00790 3,60€           cappellotto di chiusura 80x10
8.7.0.00975 4,46€           cappellotto di chiusura 100x10
8.7.0.01054 3,93€           cappellotto di chiusura 90x10
8.7.0.01359 2,11€           cappellotto di chiusura 62x7
8.7.0.01502 -€             raschiatore ASOB 1 8/3 18x26
8.7.0.01503 -€             anello raschiatore 18-28-7/10
8.7.0.01568 2,16€           cappellotto di chiusura 42x7
8.7.0.01916 6,28€           cappellotto di chiusura 110x10
8.7.1.00748 4,72€           paraolio con labbro parapolvere 40x80x12
8.7.1.00969 3,93€           paraolio con labbro parapolvere 35x62x8
8.7.1.01055 7,32€           paraolio con labbro parapolvere BASL 55x100x10 
8.7.1.01382 5,58€           paraolio con labbro parapolvere BASL 60x90x8
8.7.1.02084 8,51€           paraolio con labbro parapolvere 80x100x7/8
8.7.1.02106 3,27€           paraolio con labbro parapolvere
8.7.1.02388 14,03€         paraolio con labbro parapolvere BAUD4SLX7 70x125x12
8.7.3.00948 6,30€           paraolio BA 65x100x10
8.7.3.01059 5,58€           paraolio con labbro parapolvere BAUD3SL 45x90x10
8.7.3.01101 4,62€           paraolio BA 58x80x10
8.7.3.01978 5,31€           paraolio 75x90x8 (= 07.0.131)
8.7.6.01058 0,92€           guarnizione OR 4462
8.7.6.01827 -€             guarnizione OR 16,81x5,33
8.7.6.01847 0,99€           guarnizione OR 132,94x3,53
8.7.6.01979 0,92€           guarnizione OR 126,59x3,53
8.7.6.02103 2,84€           guarnizione OR parker 18,42x5,33
8.7.6.02236 2,87€           guarnizione OR 27x2
8.7.6.02237 0,10€           guarnizione OR 2100 = 07.1.057
8.9.1.00498 2,56€           impugnatura a sfera PL. 35 - M 12
8.9.1.01482 2,92€           volantino VC.192/40p M8x35
8.9.1.02239 6,90€           impugnatura a manico

9.025.087.00 -€             ingranaggio cambio z=21 m=5
9.025.088.00 -€             ingranaggio cambio z=23 m=5
9.025.089.00 -€             ingranaggio cambio z=19 m=5



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 112          

9.025.090.00 -€             ingranaggio cambio z=17 m=5



Falc Srl - Listino Ricambi n.37 / 2011 - pag. 113          

Mozzi Ruote GNK-FAD

307F043 Calotta D. 47  Sigla FAD - Vedi cod. 10.2.269

307F045 Calotta D. 62  Sigla FAD - Vedi cod. 10.2.268

309F004 Colonnetta M18x1,5x49 - Vedi cod. 10.2.259

309F005 Colonnetta M12x1,5x31 - Vedi cod. 10.2.263

309F008 Colonnetta M16x1,5x45 - Vedi cod. 10.2.265

310F002 Copiglia A 3,5x25 - Vedi cod. 05.3.032
310F004 Copiglia A 5x35 - Vedi cod. 05.3.011
311F026 Cuscinetto 30204 - Vedi cod. 06.1.056
311F028 Cuscinetto 30206 - Vedi cod. 06.1.001
311F031 Cuscinetto 30208 - Vedi cod. 06.1.041
311F033 Cuscinetto 30209 - Vedi cod. 06.1.027
312F001 Dado Colonnetta M12x1,5 - Vedi cod. 10.2.264

312F003 Dado Colonnetta M16x1,5 - Vedi cod. 10.2.266

312F010 Dado Colonnetta M18x1,5 - Vedi cod. 10.2.260

323012AN Mozzo 30204-30206  F4 62x95 - NON DISPONIBILE
323012AXCI Mozzo 30204-30206  F4 62x95 con ingr. - NON DISPONIBILE
323048AN Mozzo 30206-30208  F5 93x140 - NON DISPONIBILE

323051AXCI Mozzo 30206-30209  F5 93x140 con ingr. - NON DISPONIBILE
323086AX Mozzo 30206-30209  F6 160x205 - NON DISPONIBILE

323086AXXI Mozzo 30206-30209  F6 160x205 con ingr. - NON DISPONIBILE
324F007 Anello Tenuta Lamiera 45x85 - Vedi cod. 10.2.273

324F009 Anello Tenuta Corteco 62x38x7 - Vedi cod. 10.2.272

324F010 Anello Tenuta Corteco 80x48x8 - Vedi cod. 10.2.274

324F011 Anello Tenuta Corteco 85x53x8 - Vedi cod. 10.2.276

328F002 Dado ad Intagli M18x1,5  27x15 - Vedi cod. 10.2.270

328F010 Dado ad Intagli M24x1,5  36x18 - Vedi cod. 10.2.271


